
J'HLOUi/fl-

11 - 2013
lif.7W'? -V Zhj ErávJ át.

Číslo smlouvy zhotovitele: 
Číslo smlouvy objednatele:

“ 0Í& ' JmJJLrt SMLOUVA O DÍLO
Í1UBOP00DRKGVOJLM/ na realizaci veřejné zakázky s názvem: 

„REKONSTRUKCE LETNÍHO KINA, BOSKOVICE - 3. etapa“hpiz-fiiJ

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2586 a následujících ustanovení zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) mezi:

I.
Smluvní strany

Město Boskovice

Se sídlem:
Statutární orgán: 
ve věcech technických:

Masarykovo nám. 4/2, 680 18 Boskovice
Ing. Jaroslav Dohnálek, starosta města
Ing. arch. Petr Zouhar, vedoucí odboru rozvoje města a investic

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Identifikační číslo: 
DIČ:

Komerční banka, a.s. 
126631/0100 
00279978 
CZ00279978

dále jen „Objednatel1'

STAVKOM, spol. s r.o.

se sídlem: Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice 
zapsán v obchodním rejstříku vedeného u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 2539
Oprávněný zástupce:
- ve věcech smluvních: Ing. Petr Vyskočil, jednatel společnosti 

Ing. Petr Vyskočil, hlavní stavbyvedoucí 
Ing. Martin Zouhar, stavbyvedoucí 

ČSOB, a.s., pobočka Boskovice 

153213824/0300 
41604041 
CZ699005473

- ve věcech technických:
- ve věcech stavby: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Identifikační číslo:
DIČ:

dále jen „Zhotovitel11

Dále také obecně jako „smluvní strany11

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tento závazkový vztah a vztahy z něj vyplývající se řídí 
zákonem číslo 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů, a to podle 
ustanovení § 2586 a následujících tohoto zákoníku.

2. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele realizovat pro Objednatele na základě zadávacího 
řízení k zakázce s názvem „REKONSTRUKCE LETNÍHO KINA, BOSKOVICE - 3. etapa" za 

podmínek této smlouvy dílo - realizace 3. etapy rekonstrukce letního kina v Boskovicích, jehož 
rozsah je specifikován v této smlouvě a v jejích přílohách.

1

*MUBOP00DRKGY*



3. Zástupci smluvních stran podepisující tuto smlouvu prohlašují:
a) že údaje uvedené v čl. I. této smlouvy (dále jen „identifikační údaje1') a taktéž oprávnění 

k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy,
b) že Zhotovitel byl vybrán na základě zadávacího řízení na zakázku Objednatele s názvem 

„REKONSTRUKCE LETNÍHO KINA, BOSKOVICE - 3. etapa",

c) že podle vnitřních předpisů nebo jiného obdobného předpisu či rozhodnutí orgánu jsou oprávněni 
podepsat tuto smlouvu a k platnosti smlouvy ze strany Zhotovitele není potřeba podpisu jiné 
osoby či dalšího právního úkonu.

4. Smluvní strany se zavazují, že zástupci smluvních stran, podepisující tuto Smlouvu, změny svých 
identifikačních údajů písemně oznámí (s ověřeným podpisem) bez prodlení druhé smluvní straně.

a) Písemné oznámení o změně identifikačních údajů, a to včetně změny bankovního spojení 
smluvní strana zašle k rukám osoby pověřené zastupováním druhé smluvní strany ve věcech 
technických.

b) Písemné oznámení o změně zástupce smluvní strany, podepisujícího tuto Smlouvu, smluvní 
strana doloží dokladem o volbě nebo jmenování.

c) V písemném oznámení smluvní strana vždy uvede odkaz na číslo smlouvy a datum účinnosti 
oznamované změny.

5. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod 
pracovníků Zhotovitele (pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem), a to nejméně ve 
výši ceny díla dle této SOD. Pojistná smlouva je nedílnou součástí této smlouvy jakožto její Příloha č. 
5, další doklady o pojištění je Zhotovitel povinen na požádání Objednateli předložit. Pojistná 
smlouva, jejímž předmětem je platné a účinné pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem třetí osobě musí být udržována v platnosti po celou dobu provádění díla. Náklady na 
pojištění nese Zhotovitel a máje zahrnuty ve sjednané ceně.

6. Zhotovitel výslovně prohlašuje:

6.1 že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy,
6.2 že se řádně seznámil s projektovou dokumentací stavby a výkazem výměr, přičemž svým

podpisem na této smlouvě stvrzuje, že k těmto dokumentům nemá žádné výhrady, jsou 
zcela jasné a srozumitelné a neshledal v nich žádné rozdíly, na které by musel objednatele 
upozornit,

6.3 že se řádně seznámil s místem realizace díla a se všemi dalšími požadavky Objednatele
uvedenými v zadávacích podmínkách.

mu

III.
Předmět smlouvy

Zhotovitel se zavazuje ke zhotovení díla „REKONSTRUKCE LETNÍHO KINA, BOSKOVICE - 3. 
etapa" (dále též „stavba11 nebo „dílo11), v rozsahu podle:

1.1. projektové dokumentace zpracované - ING. ARCH. DAVID KOTEK, Pustkovecká 97/152, Ostrava 
Porubá 70800, IČ 73267945; CONCEPT HOUSE s.r.o., Opavská 6230/29A, Ostrava Porubá 70800, 
IČ 27793541; PROJEKTSTUDIO EUCZ s.r.o., Opavská 6230/29A, Ostrava Porubá 70800, IČ 

27787443 a to všech jejich částí, které byly součástí zadávacích podmínek;
1.2. podmínek pro provedení stavby stanovených pravomocným stavebním povolením
1.3. obchodních podmínek stanovených touto smlouvou o dílo, zadávací dokumentací a nabídkou 

Zhotovitele do výběrového řízení;

1.4. podmínek pro realizaci stavby, vyplývajících z vyjádření správců stávajících inženýrských sítí a 
zařízení dotčených stavbou a z ujednání podle uzavřených smluvních vztahů, které jsou součástí 
složky „Dokladová část stavby", která je součástí projektové dokumentace.

2. Zhotovitel jako součást realizace díla zajistí a provede na svůj náklad zejména následující práce a 
činnosti:

1.

•- :,¥ 2



2.1. Před zahájením realizace stavby:
2.1.1. označení staveniště ve smyslu § 152 odst. 3 písm. b) zákona č. 183/2006 Sb., 

stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů, tj. zřídí a vyvěsí na viditelném místě u 
vstupu na staveniště štítek s údaji:

• povolení stavby (stavební povolení - čj., datum a povolující orgán), o názvu stavby, 
o názvu Zhotovitele, o názvu investora a o termínu dokončení stavby; štítek musí být 
chráněn před povětrnostními vlivy tak, aby údaje na něm uvedené zůstaly čitelné po celou 
dobu výstavby s ponecháním údajů uvedených výše do doby kolaudace stavby;

2.1.2. vytyčení všech podzemních a nadzemních sítí a technických zařízení v území stavby u 
příslušných vlastníků a správců; řádné označení a zabezpečení sítí a technických zařízení 
proti poškození, ohrožení provozu nebo zamezení přístupu k nim po celou dobu výstavby, 
vyjádření k existenci sítí a zařízení v zájmovém území stavby (dále jen „doklady") předá 
Objednatel Zhotoviteli ke dni předání a převzetí staveniště;

2.1.3. dodržení podmínek obsažených ve stanoviscích správců komunikací, vlastníků a správců 
dotčených sítí a technických zařízení, která jsou obsahem dokladů, předaných Objednatelem 
Zhotoviteli;

2.1.4. provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému 
provedení díla;

2.1.5. vytyčení prostorové polohy stavby subjektem k tomu oprávněným;
2.1.6. zpracování a prokazatelné projednání zásad organizace výstavby (dále jen „ZOV") a 

harmonogramu postupu prací členěného dle jednotlivých stavebních objektů, podobjektů a 
oddílů - výstavby (dále jen „HMG") se zástupcem Objednatele a dotčenými třetími osobami;

2.1.7. zpracování rizik BOZP, technologických a pracovních postupů a následné jejich projednání a 
odsouhlasení koordinátorem BOZP;

2.1.8. pořízení fotodokumentace stávajícího stavu všech stavebních objektů, přilehlých komunikací, 
pozemků sousedících se stavbou, před zahájením prací a její předání objednateli na el. nosiči 
dat, přičemž každý snímek bude opatřen číslem a datem pořízení snímku - viz Příloha č. 4 
této Smlouvy;

2.1.10.předložení a předání Objednateli, nejpozději ke dni zahájení realizace stavby, doklady 
v rozsahu ujednání dle této smlouvy o dílo, a to:
a) protokoly o vytyčení všech stávajících inženýrských sítí a technických zařízení 

v zájmovém území stavby a staveniště neprodleně poté, co je od jednotlivých správců 
sítí obdrží,

b) protokol o vytyčení prostorové polohy stavby,
c) stavební deník se zápisy, případně samostatné zápisy o projednání a odsouhlasení ZOV 

a HMG,
d) rizika BOZP, technologické a pracovní postupy odsouhlasené koordinátorem BOZP.

2.2. V průběhu realizace stavby:
2.2.1. zřízení napojení na odběrná místa vody a el. energie s podružnými měřidly včetně úhrady za 

odběr medií, počáteční stav podružných měřidel zhotovitel zapíše do stavebního deníku;
2.2.2. zřízení zařízení staveniště obsahující provozní, sociální zařízení včetně nezbytného vybavení 

pro výkon Zhotovitele, technického dozoru investora, autorského dozoru, koordinátora BOZP 
atd.;

2.2.3. zajištění bezpečného pevného ohrazení a označení prostoru staveniště a jeho zařízení po 
celou dobu výstavby;

2.2.4. zajištění bezpečného přístupu a příjezdu k jednotlivým nemovitostem přilehlých k místu 
staveniště;

2.2.5. pořízení fotodokumentace průběhu výstavby na el. nosiči (především zakrývaných konstrukcí, 
vybudovaných inž. sítí, přípojek a chrániček před záhozem, celkový pohled na staveniště), 
přičemž každý snímek bude opatřen číslem, aktuálním datem;

2.2.6. zajištění schůdnosti, sjízdnosti a čištění vozovek, užívaných pro dovoz stavebního materiálu 
na staveniště a odvoz odpadu ze staveniště, a to po celou dobu výstavby;

2.2.7. zajištění odvozu a uložení odpadů vzniklých stavební činností na skládku, včetně uhrazení 
poplatků za uskladnění, v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, ve

3



znění pozdějších předpisů, Zhotovitel předá objednateli doklady o uložení množství a 
kategorie odpadu na řízené skládky, případně předá doklad o předání a převzetí odpadu 
k recyklaci organizaci (osobě) oprávněné ktéto činnosti, jako podklad pro uznání fakturace; 
zabezpečení plnění podmínek pro realizaci stavby, stanovených správci inženýrských sítí a 
zařízení dotčených stavbou, obsažených v předané složce „Dokladová část stavby"; o 
kontrolách vč. předání sítí a zařízení před záhozem Zhotovitel provede s příslušnými správci 
dotčených sítí a zařízení zápis do stavebního deníku; provede úpravy požadované 
jednotlivými správci a vlastníky dotčených sítí a zařízení;

2.2.9. kontrolu dodržování bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí;
2.2.10. průběžná řešení a schvalování změn oproti projektové dokumentaci stavby navržené 

Objednatelem a ověřené ve stavebním řízení, s odpovědnými projektanty a osobami 
pověřenými výkonem autorského dozoru;

2.2.11. průběžnou koordinaci postupu prací všech účastníků výstavby inženýrských objektů 

v rozsahu celkového členění stavby dle HMG a ZOV tak, aby byla zajištěna plynulost 
výstavby a aby nedošlo k poškození již realizovaných inženýrských objektů;

2.2.12. zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí podle 
ČSN předepsaných projektovou dokumentací, případně jiných norem vztahujících se k 

prováděnému dílu, včetně pořízení protokolů zajištěných u akreditované zkušebny nebo 
potřebných pro řádné provedení a dokončení realizace zakázky,

2.2.13. pořízení fotodokumentace předmětu díla po ukončení realizace, přičemž každý snímek bude 
opatřen číslem, aktuálním datem.

2.2.8.

2.3. K přeiímce stavby:

Zhotovitel předá Objednateli k přejímacímu řízení dokončené stavby následující:
2.3.1. seznam všech předaných dokladů;

2.3.2. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášení o shodě) dle 
zákona číslo 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších 
předpisů, včetně generálního prohlášení Zhotovitele o shodě výrobků a materiálů použitých k 
provedení stavby;

2.3.3. protokoly o provedení všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, právních nebo 
technických předpisů vztahujících se k předmětu díla a platných v době provádění a předání 
díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických 
parametrů díla;

2.3.4. projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby ve čtyřech vyhotoveních v grafické 
podobě a jednom vyhotovení v elektronické podobě, při dodržení těchto požadavků 
Objednatele:

a) do projektové dokumentace stavby ověřené ve stavebním řízení Zhotovitel zřetelně 
vyznačí všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla, a všechny změněné 
dokumenty označí nápisem „změna" s odkazem na konkrétní změnový list, ze kterého 
bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné 
stanovisko,

b) ty části projektové dokumentace stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, Zhotovitel 
označí nápisem „beze změn",

c) každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby zhotovitel opatří jménem a 
příjmením osoby, která skutečnost potvrdila nebo která zakreslila změny, jejím podpisem 
a razítkem Zhotovitele,

d) na každý výkres obsahující změnu oproti projektové dokumentaci stavby ověřené ve 
stavebním řízení Zhotovitel zajistí uvedení souhlasného stanoviska a podpisu 
odpovědného projektanta a pověřené osoby objednatele odpovědné za realizaci stavby,

e) Zhotovitelem vyhotovena dokumentace bude zřetelně označena jako „dokumentace 
skutečného provedení stavby."

Nedílnou součástí DSPS bude:

a) atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků a materiálů (prohlášení o shodě) 
dle zák. č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších 
předpisů, včetně čestného prohlášení Zhotovitele o shodě výrobků a materiálů použitých k

4



provedení stavby, a to výhradně v českém jazyce
b) protokoly o provedení všech nezbytných průzkumů, zkoušek, atestů a revizí podle ČSN, 

právních nebo technických předpisů vztahujících se k předmětu díla a platných v době 
provádění předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a 
předepsaných technických parametrů díla,

c) celková situace včetně přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení 
v areálu staveniště s údaji o hloubkách uložení sítí (i v digitální podobě),

d) protokol o zaškolení personálu Objednatele potvrzený Objednatelem nejpozději 1 
kalendářní den před dnem odevzdání a převzetí dokončeného díla. Protokol o zaškolení 
personálu bude dokladovat zaškolení personálu ve věci technologie instalované nebo 
dotčené v rámci díla, zaškolení na údržbu všech viditelných povrchů, které jsou součástí 
díla nebo dílem dotčené, a zaškolení personálu Objednatele ve věci optimalizace 
provozování díla. Termíny jednotlivých proškolení budou v dostatečném předstihu 
dohodnuty s Objednatelem. Všechny návody a manuály je povinen Zhotovitel předložit 
výhradně v českém jazyce a již ve fázi proškolování.

2.3.5. doklady o uložení množství a kategorie odpadu na řízené skládky, případně doklad o předání 
a převzetí odpadu k recyklaci organizaci (osobě) oprávněné k této činnosti;

2.3.6. v případě požadavku objednatele geodetická zaměření (výškopisné a polohopisné) 
skutečného provedení samostatně pro každý stavební a inženýrský objekt zvlášť ve 
výkresové formě, textová data ve formátu *doc WORD a v digitální formě ve formátu *dgn 
programu MicroStation; výsledná data budou zobrazena v souřadnicovém systému S-JTSK x- 
y, výšky (z) Bpwe 3. třídě přesnosti a budou ověřena oprávněným geodetem a dodána ve 3 
originálních vyhotoveních pro každý inženýrský objekt zvlášť;

2.3.7. v případě požadavku objednatele geometrický plán (dále jen ,,GP“) stavebních objektů 
zpevněných ploch a stavebních objektů GP bude ověřen katastrální úřadem a objednateli 
předán v 5 originálních vyhotoveních, přičemž pro účely majetkového vypořádání musí být 
trvale zastavěné části pozemků (pozemky dotčené stavbou) geometricky odděleny a 
označeny parcelním číslem, včetně prověření, zda nedochází ke slučování částí pozemků 
s odlišnými údaji o právech a povinnostech (věcná břemena, zástavní práva apod.);

2.3.8. v případě požadavku objednatele geometrický plán pro vklad do katastru nemovitostí - pro 
vymezení věcných břemen všech nově zřízených inženýrských sítí a přeložek včetně jejich 
ochranných pásem samostatně (zvlášť) pro každou dotčenou instituci, a to v pěti originálních 
vyhotoveních,

2.3.9. doklady o vytýčení stavby dle souřadnic systému S-JTSK.
2.3.10. fotodokumentaci předmětu díla po ukončení realizace, přičemž každý snímek bude opatřen 

číslem, aktuálním datem;

2.3.11. kopie záručních listů dodaných výrobků, materiálů a zařízení v českém jazyce a jejich 
seznam s uvedením termínů platnosti záruky, potvrzení o zárukách jiných dodavatelů;

2.3.12. prohlášení o shodě na stavbě použitých materiálů, výrobků a realizovaných dodávek;
2.3.13. návody a manuály k provozu a údržbě dodávek včetně protokolů o zaškolení obsluhy 

jednotlivých technologických dodávek stavby se specifickými termíny kontrol;
2.3.14. písemné prohlášení zhotovitele, že dílo bylo zhotoveno v souladu s touto smlouvou, 

stavebním povolením a projektovou dokumentací pro provádění stavby;
2.3.15. originál stavebního deníku,
2.3.16. a ostatní doklady související s realizací díla, které nejsou výše výslovně uvedeny.

3. Zhotovením stavby smluvní strany rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních 
prací, montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných 
pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací 
a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např.: zařízení staveniště, 
provozní vlivy, dopravné, inženýrská činnost zhotovitele, zaškolení obsluhy, bezpečnostní opatření, 
přechodné dopravní značení, dokumentace skutečného provedení stavby apod.) včetně koordinační 
a kompletační činnosti celé stavby. Součástí zhotovení díla je mimo jiné i vypracování projektové 
dokumentace skutečného provedení stavby a geodetické zaměření skutečného provedení 
dokončené stavby.

5



4. Nedílnou součástí předmětu díla je i účast Zhotovitele na kolaudačním řízení a případném 
zkušebním provozu. Po vyhodnocení zkušebního provozu odstraní Zhotovitel případné provozní 
nedostatky a dílo bude uvedeno do trvalého provozu.

5. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli dohodnutou

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným 
smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

7. Smluvní strany se zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost při kolaudaci zhotoveného díla.

cenu.

a že

IV.
Vlastnictví k dílu

Vlastníkem zhotovovaného díla je od počátku Objednatel.

2. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně všech používaných strojů, mechanismů a dalších věcí 
potřebných k provedení díla, je Zhotovitel, který nese nebezpečí škody na těchto věcech bez ohledu 
na zavinění. Zhotovitel je odpovědný za svůj uskladněný a zabudovaný materiál, výrobky a zařízení.

3. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel od okamžiku převzetí staveniště do dne předání díla a jeho 
převzetí objednatelem nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle.

4. Veškeré podklady, které byly Objednatelem Zhotoviteli předány, zůstávají v jeho vlastnictví a 
Zhotovitel za ně zodpovídá od okamžiku jejich převzetí jako skladovatel a je povinen je vrátit 
Objednateli po splnění svého závazku.

1.

V.
Místo plnění

Místem realizace díla je Město Boskovice, blíže viz projektová dokumentace (dále jen „staveniště'1).

VI.
Termín plnění

1. Zhotovitel se zavazuje k řádnému provedení a předání díla ve lhůtě nejpozději do 25. 5. 2020.

2. Zhotovitel je povinen zahájit a dokončit práce na díle v termínu sjednaném v této smlouvě dle 
časového harmonogramu postupu prací členěného dle stavebních objektů, podobjektů a popř. 
oddílů, který tvoři Přílohu č. 2 ktéto smlouvě. Změna časového harmonogramu je možná formou 
zápisu do stavebního deníku potvrzeného oprávněnými zástupci obou smluvních stran, nebo 
formou uzavření dodatku k této smlouvě.

3. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel nezahájí provádění díla ve lhůtě 
14 dnů ode dne předání staveniště. Protokol o předání a převzetí staveniště podepsaný 

zodpovědnými pracovníky obou smluvních stran je nedílnou součástí stavebního deníku.

4. Zhotovitel je oprávněn dokončit dílo i před sjednaným termínem předání díla a Objednatel je 
povinen dříve dokončené dílo převzít.

5. Objednatel má právo vyzvat zhotovitele k přerušení provádění díla, přičemž o tomto je povinen 
objednatel provést zápis do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen provádění díla ihned přerušit.

6



Trvá-li přerušení prací na díle déle než 2 měsíce z důvodů ležících na straně objednatele, je 
zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Zhotoviteli nenáleží vůči objednateli nárok na 
jakékoliv plnění, včetně nároku na náhradu škody, z důvodu takového přerušení provádění díla. O 
dobu přerušení se prodlužují termíny tím dotčené. Bude-li toto přerušení trvat déle než dva měsíce, 
je objednatel povinen uhradit zhotoviteli již realizované práce v plné výši.

6. Objednatel si vyhrazuje možnost posunutí termínu zahájení s ohledem na své provozní a 
organizační potřeby a Zhotoviteli z takového posunu za žádných okolností nevyplývá právo na 
účtování jakýchkoliv smluvních pokut, navýšení cen či náhrad škod. V případě posunutí termínu z 
důvodů na straně Objednatele se o stejný časový úsek prodlužuje termín pro dokončení.

7. V případě, že Zhotovitel bude s prováděním prací ve zřejmém prodlení, které by ohrožovalo 
plynulost realizace, nebo konečný termín dokončení, vyzve jej Objednatel k zintenzivnění prací a 
zápisem do stavebního deníku stanoví Zhotoviteli lhůtu k vyrovnání prodlení. Pokud ani poté 
Zhotovitel nepodnikne kroky k urychlení prací, je Objednatel oprávněn do doby vyrovnání prodlení s 
realizací pozastavit platby vystavených fakturačních dokladů.

VII.
Cena díla

1. Cena za provedené dílo dle čl. III. této smlouvy o dílo je stanovena na základě výsledku zadávacího 
řízení Objednatele a činí:

14.219.148,-Kč bez DPH
2.986.021,-Kč DPH 

17.205.169,- Kčvč. DPH

2. Cena sjednaná v čl. VII. odst. 1 této smlouvy je dohodnuta jako cena pevná a konečná a platí po 
celou dobu realizace díla. Cena díla obsahuje všechny práce nutné k provoznímu využití a řádnému 
provedení stavby ve smluveném rozsahu, což Zhotovitel garantuje.

3. Cena podle čl. VII., odst. 1. této smlouvy je stanovena dle projektové dokumentace stavby a 
v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, předanými Objednatelem 
Zhotoviteli v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku. V ceně jsou dále zahrnuty náklady 
Zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště, poplatky, jakož i jiné 
náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení díla. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady 
spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby ukončení díla.

4. Součástí této smlouvy je položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby, 
zpracovaný Zhotovitelem v souladu se soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr, předanými Objednatelem Zhotoviteli v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku. Pokud 
položkový rozpočet, jenž tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy, neobsahuje některou z položek 
obsažených ve výkazech výměr, nemá tato skutečnost vliv na výši celkové ceny za dílo, uvedené v 
odst. 1 tohoto článku a Zhotovitel nemá právo, v důsledku neúplného ocenění výkazů výměr, 
domáhat se zvýšení sjednané ceny za provedení těchto prací.

5. V případě, že z rozhodnutí Objednatele dojde ke snížení smluveného rozsahu díla, dojde ke snížení 
ceny uvedené v čl. VII. odst. 1. této smlouvy. Náklady na méněpráce budou odečteny z ceny podle 
čl. VII. odst. 1. této smlouvy ve výši součtu rozdílu veškerých odpovídajících položek v položkovém 
rozpočtu stavby (Příloha č. 1). Ke snížení ceny díla dojde ve stejně stanoveném rozsahu rovněž 
v případě, že při vlastní realizaci díla bude použito menší množství materiálů, než je stanoveno 
v položkovém rozpočtu stavby, či nebudou provedeny práce, popř. budou provedeny v menším 
rozsahu, než jsou stanoveny v položkovém rozpočtu stavby. O této změně uzavřou smluvní strany 
dodatek k této smlouvě.

7



6. V případě, že se smluvní strany shodnou na změně rozsahu díla, která bude mít vliv na výši ceny 
díla, popř. termíny plnění, provede se ocenění těchto změn za použití jednotkových cen uvedených v 
kalkulaci ceny jednotlivých agregovaných položek. V případě jejich neuvedení v kalkulaci ceny díla 
budou použity v maximálně možném rozsahu jako základ pro ocenění nových položek ceny uvedené 
v kalkulačním vzorci položky nebo položek, která má být nahrazena, nebo které mají být nahrazeny 
položkou novou. V případě, že není možné aplikovat v maximálně možném rozsahu jako základ pro 
ocenění nových položek ceny uvedené v kalkulačním vzorci položky nebo položek, které mají být 
nahrazeny položkou novou, pak budou použity položky uvedené v Ceníku RTS, a.s. platného v 
době

nabídce provede Zhotovitel jejich ocenění stejným kalkulačním vzorcem, jaký byl použit pro návrh 
smluvní ceny, tj. agregovanými položkami a na žádost Objednatele tvorbou kalkulačního 
cenu prokáže. Použití jiného ceníku není přípustné. Veškeré vícepráce musí být před jejich 
zahájením odsouhlaseny v písemném dodatku k této smlouvě o dílo, a to co do specifikace změn 
předmětu díla, popř. změny ceny díla či termínu. Zhotovitel nemá nárok na cenu víceprácí, které 
Zhotovitel provedl bez (či před) uzavření dodatku ke smlouvě o dílo.

Cenu podle čl. VII. odst. 1. této smlouvy je možné zvýšit pouze v případě provedení prací nad rámec 
množství nebo kvality uvedené v předané projektové dokumentace stavby a v Příloze č. 1 této 
smlouvy, a to ve výši a za podmínek stanovených v ust. § 23 odst. 7 písm. a) zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Při změně rozsahu díla je Zhotovitel povinen připravit a vystavit změnový list, ve kterém mimo 
dalších náležitostí uvede původní dohodnuté plnění dle položkového rozpočtu, nově navržené 
plnění a výslednou změnu ceny.

Sjednaná cena může být také změněna v případě, že po podpisu této smlouvy a před termínem 
dokončení díla (zdanitelného plnění) dojde ke změnám sazeb DPH.

9. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy ke dni podpisu smlouvy a ke dni vystavení jednotlivých fakturačních dokladů.

10. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové povinností dle § 92a zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví 
zhotovitel daňový doklad se všemi náležitostmi.

kdy bude dohodnuto provedení změn. Smluvní strany se dohodly, že pro položky neuvedené v

vzorce

7.

8.

Vlil.
Platební podmínky

Objednatel neposkytuje Zhotoviteli na provedení díla žádné zálohy.

2. U fakturace realizace díla v souladu s ustanovením § 21 odst. 8 zákona č. 235/2004 Sb. o dani za 
přidané hodnoty, v platném znění, sjednávají smluvní strany dílčí plnění. Platby budou prováděny 
na základě měsíční fakturace na základě soupisu skutečně provedených a odsouhlasených prací. 
Poslední konečná faktura bude vystavena po provedení předání díla dle čl. XIII. Odst. 2 této 
Smlouvy. Nedílnou součástí Zhotovitelem vystavených fakturačních dokladů bude soupis 
provedených prací v elektronické podobě a zjišťovací protokol podepsaný Zhotovitelem a 
odsouhlasený technickým dozorem investora (dále jen ,,TDI“) a Objednatelem. Bez tohoto 
soupisu je daňový doklad neplatný.

Platby budou provedeny převodem finančních prostředků na účet Zhotovitele v termínu do 30 dnů po 
předání faktury Objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odepsání peněžních prostředků z účtu 
Objednatele.

1.

3. Objednatel je oprávněn provádět kontrolu vyúčtovaných prací podle soupisu provedených 
prací přímo na staveništi. Zhotovitel je povinen oprávněným zástupcům Objednatele provedení 
kontroly umožnit.

8



4. Zhotovitel předloží Objednateli vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce soupis 
provedených prací oceněný v souladu se způsobem sjednaným ve smlouvě. Objednatel je 
povinen se k tomuto soupisu vyjádřit nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne jeho obdržení 
(nevyjádří-li se ve stanovené lhůtě, má se za to, že se soupisem souhlasí) a po odsouhlasení 
Objednatelem vystaví Zhotovitel fakturu nejpozději do 15 dne příslušného měsíce. Doručení 
faktury Zhotovitel provede osobně nebo doručenkou prostřednictvím pošty. Pokud Objednatel 
zjistí u jakékoliv faktury, že se ve vyfakturovaných pracích vyskytují práce či dodávky, které 
nebyly provedeny nebo jsou provedeny s vadami či nedodělky, je Objednatel oprávněn fakturační 
doklad Zhotoviteli vrátit k opravě. Tento oprávněný postup Objednatele vylučuje jeho prodlení.

5. V případě, že Zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce provádí v rozporu se schválenou 
projektovou dokumentací stavby, stavebním povolením a ustanoveními této smlouvy, je 
Objednatel oprávněn zastavit úhrady jakéhokoliv plnění vůči Zhotoviteli, i splatného, v případě 
tohoto oprávněného postupu se Objednatel nedostane do prodlení.

Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Kromě náležitostí, stanovených právními předpisy, 
musí faktura obsahovat i tyto údaje:

a) číslo smlouvy a datum jejího uzavření; identifikátor veřejné zakázky;
b) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí odkaz na číslo 

smlouvy);
c) obchodní firma, sídlo/místo podnikání, IČ a DIČ Zhotovitele;
d) název, sídlo IČ a DIČ Objednatele;
e) číslo a datum vystavení faktury;
f) lhůtu splatnosti faktury;
g) soupis provedených prací, vč. zjišťovacího protokolu;
h) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno;
i) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu.

6.

Nedílnou součástí faktury budou tyto přílohy:
a) „Soupis provedených prací" obsahující přesnou specifikaci provedených prací ve slovním 

vyjádření v souladu s odsouhlaseným položkovým rozpočtem v členění na položky investičního 
charakteru (rozděleno na hmotný a nehmotný majetek) a na položky neinvestičního charakteru, 
a to v tištěné podobě ve čtyřech vyhotoveních a jednou v elektronické podobě ve formátu Excel,

b) dodací list se samostatnými soupisy majetku členěný (přesné členění soupisu bude nastaveno 
po dohodě s dotčeným odborem objednatele).

7. Konečná faktura musí mimo výše uvedené náležitosti obsahovat také:
a) výslovný název „konečná faktura"
b) celkovou sjednanou cenu bez DPH, DPH a celkovou výši s DPH
c) soupis všech uhrazených faktur rozčleněných na cenu bez DPH, DPH a celkovou výši s DPH
d) částku zbývající k úhradě rozčleněnou na cenu bez DPH, DPH a celkovou výši s DPH

8. Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost dle této smlouvy nebo bude-li chybně 
vyúčtována cena, je Objednatel oprávněn vadnou fakturu vrátit druhé smluvní straně bez 
zaplacení k provedení opravy. Ve vrácené faktuře (na titulní straně) vyznačí Objednatel důvod 
vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury. Vrátí-li objednatel 
vadnou fakturu druhé smluvní straně, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta 
splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené (Zhotovitelem opravené) faktury.

9. Strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené Zhotovitelem ve faktuře bez 
ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat o účet 
vedený v tuzemsku.

9



10. Pokud se stane Zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je Objednatel 
oprávněn uhradit Zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést 
přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky 
ve výši daně na účet správce daně Zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH Zhotoviteli je splněn 
závazek Objednatele uhradit sjednanou cenu.

11. Příjemce plnění nejedná jako osoba povinná k dani dle § 92 písm. a) odst. 2 zákona č.235/2004 
Sb„'.’ zákon 0 dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH). Pro plnění nebude použit 
režim přenesené daňové povinnosti při poskytování stavebních a montážních prací s místem 
plnění v tuzemsku, dle § 92 písm. e) ZDPH. Daň odvede zhotovitel - poskytovatel plnění.

IX.
Jakost díla

1. Zárukou za jakost díla přejímá zhotovitel díla závazek, že celkový souhrn vlastností provedeného 
díla uspokojí stanovené potřeby Objednatele, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, 
udržovatelnost, hospodárnost a ochranu životního prostředí. Tyto vlastnosti budou odpovídat platné 
právní úpravě, českým technickým předpisům, uživatelským standardům a projektové dokumentaci 
stavby.

K tomu se Zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům 
kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě.

2. Smluvní strany se dohodly na I. jakosti díla. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude 
dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

3. Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy, podle 
schválených technologických postupů stanovených platnými českými technickými normami a 
bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných technologií a postupu 
pro tento typ realizace tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality všech prací a 
dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností Zhotovitele. Zjištěné vady a nedodělky je 
povinen Zhotovitel odstranit na své náklady.

X.
Staveniště

1. Objednatel předá Zhotoviteli protokolárně staveniště. Zápis o předání staveniště se stane dnem 
jeho podepsání nedílnou součástí stavebního deníku. Obvod staveniště je vymezen projektovou 
dokumentací.

2. Zhotovitel zabezpečí na své náklady měření odběru vody a elektrické energie, případně dalších 
médií odebraných v průběhu stavby. Náklady na odběr těchto médií jsou součástí smluvní ceny dle 
této smlouvy a hradí je Zhotovitel.

3. Zhotovitel zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování 
bezpečnostních, hygienických požárních předpisů, včetně prostorů 
staveniště a bezpečnosti silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel se zavazuje plnit 
povolené hygienické limity pro hluk ze stavební činnosti.

zařízení

4. Zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit proti vstupu a pohybu nepovolaných osob a na své 
náklady hlídání staveniště. Nositelem nebezpečí vzniku škody na stavebním materiálu nebo na celé 
stavbě při realizaci stavby je Zhotovitel, a to až do doby předání a převzetí celého díla 
Objednatelem.

10



5. Zhotovitel se zavazuje průběžně udržovat na staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad 
odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností či dodávkou materiálů, výrobků, strojů a 
zařízení průběžně, vždy bez zbytečného odkladu poté, kdy tyto odpady a nečistoty vzniknou, a to v 
souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen 
rovněž provádět průběžné čištění příjezdných komunikací, pokud dojde k jejich znečištění provozem 
stavby.

6. Zhotovitel se zavazuje po ukončení stavebních prací provést závěrečný úklid a vyčištění staveniště, 
příjezdných komunikací a případných dalších ploch dotčených v souvislosti se stavbou, a to 
nejpozději do 5 dnů ode dne sepsání zápisu o předání díla. Při nedodržení tohoto závazku se 
Zhotovitel zavazuje uhradit objednateli mimo smluvní pokutu veškeré prokazatelné náklady a škody, 
které mu tím vznikly.

XI.
Provádění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří 
provedením jeho části jinou osobu, má Zhotovitel odpovědnost, jako by dílo provedl sám. Zhotovitel 
je oprávněn pověřit provedením části díla pouze poddodavatele (dále také jako „podzhotovitele") 
uvedené v Seznamu předpokládaných poddodavatelů (Příloha č. 3 této smlouvy). Zhotovitel je 
oprávněn požádat objednatele o změnu v Seznamu předpokládaných poddodavatelů. V případě, že 
Zhotovitel o změnu v Seznamu předpokládaných poddodavatelů požádá, je právem Objednatele 
rozhodnout o tom, zda žádost o změnu v Seznamu předpokládaných poddodavatelů akceptuje nebo 
odmítne, přičemž odmítnutí nesmí být bezdůvodné. Akceptací Objednatele o změně Seznamu 
předpokládaných poddodavatelů se rozumí zápis ve stavebním deníku podepsaný zástupci obou 
smluvních stran.

Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, pomocí kterého prokázal část splnění kvalifikace, jen v 
nutných a závažných případech s předchozím písemným souhlasem Objednatele, přičemž nový 
podzhotovitel, dosazený za původního, musí disponovat minimálně stejnými kvalifikačními 
předpoklady, které původní podzhotovitel prokazoval za uchazeče v rámci výběrového řízení. Své 
kvalifikační předpoklady musí nově dosazený podzhotovitel prokázat na vyzvání Objednateli a ten 
nesmí souhlas se změnou podzhotovitele bezdůvodně odmítnout, pokud mu budou všechny 
předmětné dokumenty předloženy.

2. Zhotovitel se zavazuje provést soupis provedených prací za každý kalendářní měsíc provádění 
stavby, který doručí objednateli nejpozději do 5. dne následujícího kalendářního měsíce.

3. Zhotovitel je povinen se řídit rozhodnutími vydanými v průběhu povolování stavby a plnit všechny 
povinnosti z nich vyplývající.

4. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení dle příslušných 
předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

5. Zhotovitel vyzve Objednatele prokazatelně - zápisem ve stavebním deníku, nejméně 3 pracovní 
dny předem, k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem pň zhotovování díla zabudovány, 
zakryty nebo se stanou nepřístupné. Budou-li u těchto prací zjištěny nedostatky, budou zapsány do 
stavebního deníku, přičemž Zhotovitel je povinen před pokračováním prací prokázat Objednateli 
odstranění zjištěných nedostatků a zajistit si písemný souhlas Objednatele k pokračování prací. 
V případě, že se na tuto výzvu Zhotovitele Objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může 
Zhotovitel pokračovat v provádění díla jen po předcházejícím písemném upozornění Objednatele. 
Toto upozornění však musí být Objednateli doručeno, jinak se má za to, že Objednatel vyzván 
nebyl. Pokud Zhotovitel nesplní tuto podmínku, vystavuje se nebezpečí provádění sond do 
zakrytých konstrukcí tak, jak určí pověřený zástupce Objednatele, a to na vlastní náklady 
Zhotovitele i v tom případě, že nebude shledáno pochybení v technologickém postupu.

11



Neprovedení sond na žádost Objednatele se považuje za závažné porušení této smlouvy.

6. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení dle 
příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

7. Zhotovitel se zavazuje do projektové dokumentace zaznamenávat všechny dohodnuté změny podle 
skutečného provedení stavby. Takto opravenou projektovou dokumentaci potvrzenou Zhotovitelem, 
odpovědným projektantem a Objednatelem, předá Zhotovitel Objednateli ve čtyřech vyhotoveních 
v grafické podobě a jedno vyhotovení v elektronické při předání a převzetí dokončené stavby.

8. Zhotovitel je povinen písemně dokladovat Objednateli, jak bylo se vzniklým odpadem naloženo a na 
kterou skládku byl odpad uložen. Zhotovitel je povinen vést evidenci o vzniku a způsobu nakládání 
s odpady, která bude předložena stavebnímu úřadu před vydáním kolaudačního souhlasu. Při 
výkopových a stavebních pracích bude s odpady nakládáno tak, aby nedocházelo k promíchávání 
výkopových zemin se stavebním odpadem. Odpady budou odděleně tříděny podle druhů odpadů. 
Zhotovitel nese odpovědnost za zákonnou likvidaci veškerých odpadů, vzniklých 
předmětnou stavbou.

9. Podle zákona číslo 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 
předpisů, je Zhotovitel povinen spolupůsobit při kontrolách hospodaření, prováděných u 
Objednatele orgánem finanční kontroly.

v souvislosti s

10. Zhotovitel je povinen zajistit řízení a odborné vedení stavby dle § 153 odst. 1 a 2 zákona č 
183/2006 Sb., stavebního zákona, v platném znění odborně stavbyvedoucím a zástupcem 
stavbyvedoucího. Zhotovitel se rovněž zavazuje, že po celou dobu realizace díla bude vykonávat 
funkci stavbyvedoucího a jeho zástupce osoba uvedená v článku I. této Smlouvy, jejíž kvalifikaci 
prokazoval v rámci zadávacího řízení. Změnu v osobě jakéhokoliv člena realizačního týmu, jímž 
byla prokazována kvalifikace Zhotovitele v průběhu výběrového řízení je Zhotovitel po podpisu této 
Smlouvy povinen písemně oznámit Objednateli, přičemž nový člen realizačního týmu musí splňovat 
požadavky Objednatele na daného člena realizačního týmu, jak byly stanoveny v Zadávacích 
podmínkách na předmětnou veřejnou zakázku.

11. Objednatel je při realizaci předmětu plnění této zakázky povinen zajistit při provádění díla výkon 
činnosti Koordinátora ochrany bezpečnosti a zdraví při práci (dále jen ,,K-BOZP“) kvalifikovanou 
osobou, v souladu se zákonem č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při 
činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 591/2006 
Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a 
zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů. Objednatel i Zhotovitel jsou povinni při realizaci předmětné zakázky (stavby) 
vytvářet koordinátorovi, případně koordinátorům podmínky pro výkon jeho funkce. Jakékoliv sankce 
a pokuty, které by byly proti Objednateli uplatněny z titulu nerespektování pokynů, stanovisek a 
požadavků K-BOZP Zhotovitelem, je Objednatel oprávněn uplatnit a započíst vůči jakýmkoliv 
závazkům vůči Zhotoviteli jako náhradu škody, čímž se rovněž rozumí odškodnění v plné výši.

12. Zhotovitel je povinen dodržovat bezpečnost práce na staveništi dle zákona č. 309/2006 sb a 
respektovat pokyny koordinátora BOZP.

13. Veškeré odborné práce musí vykonávat zaměstnanci Zhotovitele nebo jeho podzhotovitelů mající 
příslušnou kvalifikaci a odbornost. Zástupce Objednatele je oprávněn požadovat doložení dokladů o 
této kvalifikaci.

14. Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje objednatel Kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však jedenkrát týdně. Obsahem Kontrolního dne 
je zejména zpráva zhotovitele o postupu prací, kontrola časového a finančního plnění provádění

12



prací, připomínky a podněty osob vykonávajících funkci technického a autorského dozoru a 
koordinátora BOZP, a stanovení případných nápravných opatření, úkolů a stanovení termínu dalšího 
kontrolního dne.

Kontrolních dnů jsou povinni se zúčastnit zástupci Objednatele včetně osob vykonávajících funkci 
Technického dozoru investora, Autorského dozoru, Koordinátora BOZP a zástupci Zhotovitele.

Objednatel pořizuje z Kontrolního dne zápis o jednání, který elektronicky předá všem osobám, které 
se mají kontrolních dnů zúčastňovat.

Zhotovitel zapisuje datum konání Kontrolního dne do stavebního deníku a zápisy z Kontrolních dní 
jsou nedílnou součástí stavebního deníku.

15. Zhotovitel je povinen umožnit osobám pověřeným Objednatelem vstup do místa realizace díla po 
předchozím upozornění ze strany Objednatele nebo jeho zástupce.

16. Zhotovitel je povinen nechat si odsouhlasit Objednatelem obvod staveniště a velikost a délku záboru 
na městských pozemcích.

17. Zhotovitel je povinen doložit platné atesty či certifikáty, případně další dokumenty prokazující splnění 
požadovaných technických a kvalitativních parametrů používaných výrobků a materiálů, a to 
s dostatečným časovým předstihem při odsouhlasování užitých materiálů. Bez doložení těchto atestů 
není zhotovitel oprávněn započít s osazováním příslušných výrobků do stavby. Veškeré dokumenty 
musí zhotovitel předkládat v českém jazyce.

18. Zhotovitel organizačně zajistí nejpozději do 3 pracovních dní od podpisu Smlouvy společné 
koordinační jednání zástupce Objednatele, zástupce Zhotovitele, projektanta, technického dozoru 
investora, koordinátora BOZP a provozovatele zařízení. Na tomto jednání předloží Zhotovitel časový 
harmonogram a zpracované zásady organizace výstavby k vyjádření dotčených subjektů. Na tomto 
jednání budou dotčené subjekty seznámeny s formou identifikace zástupců Zhotovitele na stavbě. 
Na tomto jednání bude smluvními stranami dohodnuto, kde vznikne staveniště a kde budou 
umístěny prostory k užívání Objednatele, včetně plánu na omezení provozu těchto prostor, které 
budou určeny Objednatelem s tím, že Zhotovitel s ohledem na plán organizace výstavby zapracuje 
požadavky Objednatele.

19.Objednatel požaduje jednotnou, jednoznačnou a viditelnou identifikaci všech pracovníků na 
staveništi. Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po 
celou dobu stavby, tedy i na pracovníky podzhotovitelů.

20.Zhotovitel musí během realizace díla plně a bezvýhradně respektovat a dodržovat „Požadavky 
Objednatele na pravidla realizace předmětu zakázky11 uvedené v příloze č. 4 této Smlouvy.

21 .Zhotovitel má povinnost dát Objednateli k odsouhlasení dodávané technologie a výrobky a před 
jejich samotnou instalací konzultovat se zástupci Objednatele. Objednatel má možnost odmítnout 
dodávané produkty, za předpokladu jejich nesouladu se zadávacími podmínkami či nabídkou 
Zhotovitele předloženou v rámci výběrového řízení.

22.Objednatel si vyhrazuje právo požadovat po Zhotoviteli změnu dodávaných produktů a materiálu, a 
rovněž snížení objemu prací. K požadavku Objednatele uvedenému v tomto článku se musí 
Zhotovitel vyjádřit a poskytnout Objednateli součinnost při změně rozsahu díla nebo změně jeho 
kvalitativní stránky. Veškeré takto dohodnuté změny mohou být realizované až po uzavření dodatku 
ke smlouvě, do kterého budou tyto změny zaneseny.

XII.
Stavební deník

1. Zhotovitel povede ode dne převzetí staveniště stavební deník, jehož nedílnou součástí bude zápis o 
předání a převzetí staveniště.

13



2. Do stavebního deníku Zhotovitel zapíše všechny skutečnosti rozhodné pro plnění této smlouvy 
zejména údaje popisu a množství provedených prací a montáží, údaje o časovém postupu dodávek! 
prací a jejich jakosti, důvody přerušení prací a dobu přerušení, a údaje potřebné pro posouzení prací 
orgány státní správy a Objednatelem. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím 
díla nebo jeho části, případně odstraněním poslední vady či nedodělku nacházejících 
o předání a převzetí díla.

se v protokolu

3. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny bez omezení stavební deníkx . kontrolovat a
k zápisům připojovat sva stanoviska. Zhotovitel má povinnost kontrolovat stavební deník pravidelně 
každý pracovní den Zhotovitele.

4. Stavební deník, jenž bude v průběhu pracovní doby k dispozici na stavbě v kanceláři hlavního 
stavbyvedoucího nebo stavbyvedoucího Zhotovitele, musí obsahovat:

základní list, v němž se uvádí název a sídlo Objednatele, projektanta a změny těchto údajů,
- identifikační údaje stavby podle realizační projektové dokumentace,
- seznam předpokládaných poddodavatelů dle nabídky Zhotovitele na zakázku,
- přehled smluv, včetně jejich dodatků a změn,
- seznam dokladů a rozhodnutí, týkajících se stavby,
- seznam dokumentace stavby, jejich změn a doplnění,
- zápis o předání a převzetí staveniště.

5. Denní záznamy budou zapisovány do deníku s očíslovanými listy, jednak pevnými, jednak 
perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Perforované listy budou očíslovány shodně 
pevnými. Zhotovitel bude Objednateli předávat v místě stavby první průpis denních záznamů.

s listy

6. Denní záznamy bude čitelně zapisovat a podepisovat hlavní stavbyvedoucí (jeho zástupce) v den, 
kdy práce byly provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které vyvolaly nutnost zápisu (např. provádění 
prací na stavbě jiným podzhotovitelem, než je uvedený v Seznamu předpokládaných poddodavatelů 
dle nabídky Zhotovitele na zakázku). Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa.

7. Do stavebního deníku je oprávněn provádět záznamy kromě osoby Objednatele odpovědné za 
realizaci stavby také zástupce státního stavebního dohledu a odpovědný projektant.

8. Nesouhlasí-li hlavní stavbyvedoucí se záznamem orgánů a osob uvedených v předchozím 
ustanovení, připojí k jejich záznamu do 2 pracovních dnů své vyjádření. Pokud tak neučiní, má se za 
to, že s obsahem záznamu souhlasí.

9. Nesouhlasí-li Objednatel či technický dozor investora s obsahem záznamu ve stavebním deníku, 
vyznačí námitky svým zápisem do stavebního deníku. Zhotovitel je povinen přerušit práce a činnosti 
v rozsahu výše uvedených námitek do doby, než budou tyto námitky Objednatele zhotovitelem 
odstraněny.

10. Záznamy ve stavebním deníku nelze měnit obsah této smlouvy, k její změně může dojít 
uzavřením dodatku ke smlouvě o dílo.

pouze

XIII.
Předání díla

Po dokončení díla je Zhotovitel povinen vyzvat Objednatele k převzetí díla, a to zápisem ve 
stavebním deníku, s předpokládaným termínem předání díla, který musí být stanoven minimálně 3 
pracovní dny po tomto zápisu ve stavebním deníku.

2. O předání díla bude sepsán zápis. Tento zápis sepíše Zhotovitel a bude obsahovat:
- označení díla,

1.

14



označení Objednatele a Zhotovitele díla,

číslo a datum uzavření smlouvy o dílo vč. čísel a dat uzavření jejich dodatků, včetně celkové
ceny díla včetně dodatků,
zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,

soupis případných vad a nedodělků nebránících řádnému užívání díla a termín jejich odstranění,
prohlášení Objednatele, že dílo přejímá,
datum a místo sepsání zápisu,
jména a podpisy zástupců Objednatele a Zhotovitele,
seznam předané dokumentace,
soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
termín vyklizení staveniště,
datum ukončení záruky na dílo (po odstranění všech případných vad a nedodělků).

3. V rámci předání díla předá Zhotovitel Objednateli doklady a listiny specifikované v čl. III. odst. 2.3. 
této smlouvy. Bez těchto dokladů se stavba považuje za nepředané dílo.

4. Objednatel má právo odmítnout dílo převzít, nebude-li dokončené, což uvede v zápise. Zhotovitel je 
povinen dílo dokončit a poté opětovně Objednatele vyzvat k převzetí díla.

5. Po odstranění všech vad a nedodělků uvedených v zápise o předání díla bude stranami sepsán 
zápis o tom, že Objednatel dílo převzal bez vad a nedodělků kromě drobných vad dle § 2628 
občanského zákoníku.

6. Dílo se považuje za řádně splněné až předáním Objednateli bez vad a nedodělků vč. dokladů pro 
kolaudaci díla, kromě drobných vad dle § 2628 občanského zákoníku. Objednatel má právo 
v zápise o předání díla výslovně uvést, že je dílo řádně splněno i v případě existence drobných vad 
a nedodělků. V případě, že se při odevzdání díla projeví vady, které nebrání v užívání díla a 
neohrožují život a zdraví lidí, Objednatel dílo může převzít s tím, že v „Zápise o odevzdání a 
převzetí díla“ budou stanoveny termíny odstranění těchto vad.

XIV.
Záruční podmínky a odpovědnost za vady

Zhotovitel odpovídá za úplnost a funkčnost předmětu díla, za jeho kvalitu, která bude odpovídat 
realizační projektové dokumentaci, platným normám ČSN, vztahujícím se k danému předmětu 
plnění, standardům a podmínkám výrobců a dodavatelů materiálů a výrobků, specifikovaných 
výhradně v realizační projektové dokumentaci, platných v ČR v době realizace díla.

1.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání, a za vady díla v záruční době. Za vady, 
které se projevily po záruční době stavby, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou bylo 
porušení jeho povinností. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními Občanského 
zákoníku.

3. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost stavební části díla 60 měsíců. Na dodávky 
technologického charakteru se samostatným záručním listem platí záruka poskytnutá výrobcem, min. 
však v délce 24 měsíců.

4t Záruční doba začíná plynout ode dne protokolárního předání a převzetí díla bez vad a nedodělků 
dle čl. XIII. odst. 6.

5. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, Objednatel písemně oznámí 
Zhotoviteli její výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile Objednatel odeslal toto 
písemné oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady.

6. V případě, že Objednatel uplatní v záruční době nárok z odpovědnosti za vady, zahájí Zhotovitel 
práce na odstranění vad nebránící užívání díla do 72 hodin v pracovní dny od oznámení vad a vadu 
odstraní do 5 pracovních dnů od nastoupení (je-li to technologicky možné nebo nedohodnou-li se

15



smluvní strany písemně jinak).

V případě havarijní vady (tj. vady bránící užívání díla) zahájí Zhotovitel práce na odstranění vady 
ihned (nejpozději do 12 hodin) po oznámení havarijní vady a práce provede ve lhůtě stanovené 
písemnou dohodou obou smluvních stran.

Nenastoupí-li Zhotovitel k odstranění reklamované vady ani během dvojnásobku dob uvedených 
v odstavci 6 tohoto článku, je Objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady včetně havárie třetí 
osobu. Veškeré takto vzniklé náklady Objednatele uhradí Zhotovitel, práva Objednatele ze záruky 
nejsou dotčena. Právo Objednatele vůči Zhotoviteli na uplatnění náhrady škody není dotčeno.

Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady v rozsahu nezbytně nutném 
odstranění reklamované vady.

O odstranění vady musí být sepsán zápis s tím, že Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli 

na provedenou opravu záruku ve stejné délce jako na celé dílo. Záruční doba běží od podepsání 
zápisu o odstranění vady oběma smluvními stranami. Zhotovitel je povinen vést řádnou evidenci 
reklamovaných vad po dobu záruční doby, ke které bude Objednatel potvrzovat odstranění vad (1x 
evidence pro Objednatele).

7.
pro

8.

XV.
Odpovědnost za škodu

1. Odpovědnost za škodu na zhotovovaném díle nebo jeho části nese Zhotovitel v plném rozsahu až 
do dne předání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků kromě drobných vad dle s 2628 
občanského zákoníku.

Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických 
či jiných škodlivých látek na stavbě.

Pokud činností Zhotovitele, osob použitých při provádění díla nebo činností jeho podzhotovitelů 
dojde ke způsobení škody Objednateli, třetím osobám nebo na životním prostředí z titulu 
prokázaného opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících z právních předpisů, 
technických norem nebo z této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu takto 
vzniklou škodu odstranit a není-li to možné, tak poškozenému finančně nahradit způsobenou škodu 
či uhradit pokutu vyměřenou příslušným správním orgánem.

Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejich zmírnění. V 
případě přerušení realizace stavby provede Zhotovitel veškerá opatření potřebná k odvrácení škody 
za úhradu prokazatelných nákladů.

2.

3.

3.

XVI.
Sankční ujednání

V případě prodlení Zhotovitele se splněním díla má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0 1 
% ze smluvené ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

1.

V případě prodlení Zhotovitele s dodržením termínu dokončení tzv. uzlového bodu2. (milníku)
časového harmonogramu, který je přílohou č. 2 této smlouvy, má Objednatel nárok na smluvní 
pokutu ve výši 0,02 % ze smluvené ceny díla bez DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení 
a každý uzlový bod.

Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je Zhotovitel oprávněn vyúčtovat Objednateli úrok ve 
výši 0,015 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3.

16



4. V případě prodlení Zhotovitele s vyklizením a vyčištěním staveniště, má Objednatel nárok na 
smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

5. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční 
době, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každou reklamovanou vadu, u 
níž je zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení.

6. V případě prodlení Zhotovitele se splněním termínu k odstranění vad a nedodělků sepsaných 
v zápise o předání stavby má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každou 
vadu, u níž je Zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení.

7. V případě změny podzhotovitele oproti Seznamu předpokládaných poddodavatelů dle nabídky 
Zhotovitele na zakázku (Příloha č. 3 této smlouvy) provedených bez souhlasu Objednatele má 
objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč za každý jednotlivý případ porušení této 
povinnosti.

8. V případě, že Zhotovitel nesplní kteroukoliv z povinností či poruší jakoukoli povinnost vyplývající mu 
z této smlouvy o dílo, vyjma povinností uvedených v odst. 1, 2, 4 až 7 tohoto článku, je Objednatel 
oprávněn vyúčtovat Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý jednotlivý zjištěný případ 
porušení povinností.

9. Jestli-že při prováděných kontrolách najde jakýkoliv dotčený kontrolní orgán pochybení ve fakturaci 
Zhotovitele, které bude spočívat ve fakturaci neoprávněných prací, dodávek či služeb, tj. prací, 
dodávek a služeb, které nebyly realizovány v objemu, ve kterém byla provedena fakturace, má 
Objednatel právo uplatnit vůči Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 50% z hodnoty vzniklé 
neoprávněné fakturace.

10. V případě, že závazek provést dílo zanikne řádným ukončením díla nebo odstoupením od smlouvy, 
nezaniká Objednateli nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností 
Zhotovitelem.

11. Zánik závazku pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.

12. Vedle smluvní pokuty má Objednatel nárok na náhradu vzniklé škody, a to i nad rámec sjednané 
výše smluvní pokuty. Smluvní strany se tak výslovně dohodly na vyloučení aplikace ustanovení § 
2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

13. Smluvní pokuty je Objednatel oprávněn započíst proti pohledávce Zhotovitele a naopak.

14. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 21 dnů od doručení výzvy k zaplacení.

XVII.
Bankovní záruka

Objednatel požaduje poskytnutí bankovní záruky ze strany Zhotovitele na odstranění vad uplatněných 
z titulu odpovědnosti za vady a ze záruky na částku ve výši 2 % ceny díla bez DPH dle této smlouvy, 
jakož i za splnění dalších povinností Zhotovitele v záruční době, které vyplývají z této smlouvy. Bankovní 
záruku za kvalitu díla předloží Zhotovitel Objednateli nejpozději v okamžiku podpisu protokolu o 
odevzdání a převzetí díla. Bankovní záruka bude uvolněna nejpozději po uplynutí prvních 12 měsíců 
záruční doby, a to na základě písemné žádosti Zhotovitele. Z této bankovní záruky musí vyplývat právo 
Objednatele čerpat bez jakýchkoliv námitek, na první písemnou výzvu, finanční prostředky v případě, že 
během záruční doby Zhotovitel neodstraní případné reklamované vady zjištěné během záruční doby 
nebo v případě, kdy Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu.

Pokud Zhotovitel tuto bankovní záruku ve sjednané výši a ve sjednané lhůtě nepředloží, pak dílo není 
dokončeno a Objednatel má právo odmítnout jeho převzetí. Současně je Zhotovitel povinen zaplatit

17



Objednateli smluvní pokutu za nesplnění této povinnosti, a to ve výši 200.000,- Kč.

XVIII.
Vyšší moc

1. Pro účely smlouvy se za okolnosti vyšší moci, které mohou mít vliv na sjednaný termín dokončení 
stavby, považují mimořádné, objektivně neodvratitelné okolnosti, znemožňující splnění povinnosti 
dle této smlouvy, které nastaly po uzavření této smlouvy a nemohou být Zhotovitelem odvráceny 
jako např. živelné pohromy, stávky, válka, mobilizace, povstání nebo jiné nepředvídané a 
neodvratitelné události. Za okolnosti vyšší moci jsou dle této Smlouvy považovány i nepříznivé 
klimatické podmínky, za kterých nebude objektivně technicky či technologicky možná realizace díla. 
S ohledem na toto ustanovení má Zhotovitel právo požádat Objednatele o přerušení díla z důvodu 
klimatických podmínek. Zadavatel jeho požadavku na přerušení na delší období může a nemusí 
vyhovět. Zhotovitel každou žádost musí objektivně odůvodnit a přerušení z důvodu klimatických 
podmínek musí vždy dokladovat ve stavebním deníku nebo v zápisech z kontrolních dnů O dobu 
přerušení se prodlužují termíny tím dotčené.

2. Smluvní strana, u níž dojde k okolnosti vyšší moci, a bude se chtít na vyšší moc odvolat 
v souvislosti s plněním této smlouvy, je povinna
doporučeným dopisem uvědomit druhou smluvní stranu

neprodleně písemně
o vzniku této události, jakož i o jejím 

ukončení, a to ve lhůtě nejpozději 7 kalendářních dnů od vzniku a 7 kalendářních dnů od jejího 
ukončení. Nedodržení této lhůty má za následek zánik práva dovolávat se okolnosti vyšší moci.

3. Povinnosti smluvních stran dané touto smlouvou o dílo se po dobu trvání okolnosti vyšší moci 
dočasně přerušují.

4. Pokud se plnění této smlouvy o dílo stane nemožné vlivem zásahu vyšší moci, smluvní strany se 
dohodnou na odpovídající změně této smlouvy ve vztahu k předmětu, ceně a době plnění díla 
dodatkem ktéto smlouvě. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv smluvní strana oprávněna
jednostranným prohlášením zaslaným doporučeným dopisem druhé smluvní straně odstoupit od 
této smlouvy.

XIX.
Ostatní ujednání

Objednatel může od smlouvy odstoupit v případě podstatných porušení smlouvy, kterými zejména 
jsou:

* Zhotovitel je v prodlení s plněním díla dle termínu v čl. VI odst. 1 této smlouvy, pokud se 
Zhotovitel nedohodne s Objednatelem na prodloužení termínu,

- Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje podmínky vyplývající z projektové dokumentace a 
stavebního povolení,

• Zhotovitel při realizaci díla nerespektuje opakovaně bezdůvodně připomínky autorského dozoru 
technického dozoru investora a koordinátora BOZP,

- Zhotovitel provádí práce na díle v rozporu s touto smlouvou o dílo či nekvalitně a nesjedná 
nápravu ani v přiměřené době poté, co byl na tuto skutečnost opakovaně upozorněn zápisem 
Objednatele ve stavebním deníku.

- Zhotovitel neodstraní na písemnou výzvu objednatele vady, které se projeví již v průběhu 
provádění díla

- Zhotovitel je v úpadku ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb„ o úpadku a způsobech jeho řešení 
(úpadkový zákon) v platném znění, pravomocné rozhodnutí insolvenčního soudu o způsobu 
řešení úpadku nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku

2. Objednatel i Zhotovitel mají právo odstoupit od smlouvy, změní-li se po uzavření smlouvy její 
základní účel, v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena nebo v 
případě zásahu vyšší moci.

1.

18



3. Odstoupením smlouva o dílo zaniká dnem, kdy bude oznámení o odstoupení doručeno druhé 
smluvní straně. V případě odstoupení je Zhotovitel povinen ihned po obdržení písemného oznámení 
o odstoupení od smlouvy předat Objednateli nedokončené dílo, včetně věcí, které opatřil a které jsou 
součástí díla, a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit Zhotoviteli cenu díla 
včetně věcí, které převzal.

4. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou obou smluvních stran.

5. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu Objednatele postoupit své pohledávky, 
práva či nároky plynoucí ze smlouvy na třetí osobu.

6. Obě smluvní strany se dohodly, že v případě nástupnictví jsou nástupci smluvních stran vázány 
ustanoveními této smlouvy v plném rozsahu.

7. Zhotovitel se zavazuje v rozsahu znění této smlouvy respektovat dohody uzavřené Objednatelem 
s odpovědným projektantem, jako osobou pověřenou výkonem autorského dozoru, pokud nejsou v 
rozporu s ustanovením této smlouvy, a dále s technickým dozorem investora a koordinátorem 
BOZP.

8. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením plnění.

9. Pro případ, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní 
strany se zavazují bez zbytečných odkladů nahradit takové ustanovení novým. Případná neplatnost 
některého z ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení.

10. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze smluvních stran její doručení 
odmítne či jinak znemožní.

11. Smluvní strany se zavazují zachovávat po celou dobu trvání této smlouvy a i po předání a převzetí 
díla v tajnosti informace a podklady, které budou při jejich sdělení označeny jako důvěrné nebo na 
jejichž utajení oprávněná strana trvá. Za důvěrné jsou smluvními stranami označeny veškeré 
informace, které jsou jako takové výslovně označeny jako „Důvěrné" anebo jsou takového 
charakteru, že jejich zveřejnění může přivodit účastníkovi této smlouvy újmu, bez ohledu na to, zda 
mají povahu osobních, obchodních či jiných informací. Za důvěrné se nepovažují jedině takové 
informace, které jsou veřejně přístupné nebo byly druhou smluvní stranou uveřejněny. Takových 
informací nebo podkladů nemůže být využito druhou smluvní stranu k jinému účelu. Dojde-li 
porušením těchto povinností ke škodě, je smluvní strana, která se porušení dopustila, povinna druhé 
smluvní straně vzniklou škodu nahradit. Toto se nevztahuje na informace, které je objednatel 
povinen poskytnout dle platných právních předpisů.

12. Zhotovitel je povinen zajistit po dobu 10 let ode dne uzavření smlouvy s objednatelem, uchování 
dokumentace související se zadáváním zakázky.

13. Zhotovitel je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, originály 
účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let 
od zániku této smlouvy. Po tuto dobu je zhotovitel povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu 
kontroly projektů provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním této Smlouvy.

14. Objednatel současně informuje Zhotovitele a Zhotovitel bere na vědomí, že technický dozor 
investora nesmí u této zakázky provádět Zhotovitel ani osoba s ním propojená dle definice zákona o 
veřejných zakázkách.

15. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého textu této smlouvy, a to včetně všech případných

19



příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, je-li povinnost tuto smlouvu uveřejnit dána tímto 
zákonem, a to po anonymizaci osobních údajů ve smlouvě a dodatku obsažených. Registr smluv je 
trvale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy číselné 
označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené 
v teto smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních 
předpisů a sdělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

XX.
Závěrečná ujednání

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

2. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 
přičemž Objednatel obdrží čtyři a Zhotovitel dvě vyhotovení.

3. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

- Položkový rozpočet stavby vč. rekapitulace celkových nákladů stavby 
Příloha č. 2 - Časový harmonogram postupu prací 

Příloha č. 3 - Seznam předpokládaných poddodavatelů 
Příloha č. 4 - Požadavky objednatele na pravidla realizace předmětu zakázky 
Příloha č. 5 - Pojistná smlouva

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně a 
její autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve 
znění pozdějších předpisů: o uzavření této smlouvy rozhodla Rada/Zastupitelstvo Města Boskovice 
na schůzi dne 1. 10. 2019 usnesením č. 31.2.

6. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých oprávnění k zastoupení.

stran,

Příloha č. 1

V Boskovicích dne: 17.10.2019 V Boskovicích dne: 17.10.2019

za objednatele: za zhotovitele:

i 'sppl SJýá.

Nádražní 1332/32/680 Boskovice

r tel.: 516 453 555, f4x:/516 4,54 215 
IČO: 41604041 /DO >005473

Ing. Jaroslav Dohnálek, starosta města Ing. Petr Vyskočil, jednatel společnosti

20



SLEPÝ VÝKAZ 

Stavba : PS118-2019

Datum: 19.09.2019

Rekonstrukce letního kina Boskovice

Objednatel : MĚSTO BOSKOVICE IČO :
DIČ :

IČO: 41604041
DIČ : CZ699005473

Zhotovitel : STAVKOM, spol. s r.o.
Nádražní 1332/32 
680 01 Boskovice

©Za zhotovil Za objednatele :
spol s r.o.

1 Boskovice 
ÍS 454 215

Ii'.

Nádražní 1332/32, 68) 
tel.: 516 453 555,nm 
'O: 41604041 690005473

MĚSTO BOSKOVICE
c

Ing. Petr Vyskočil, jednatel společnosti

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 15 % 

15 % 
21 % 
21 %

0,00
DPH 0,00
Základ pro DPH 14 219 148,00 

2 986 021,00DPH

Cena celkem za stavbu 17 205 169

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Základ DPH
15%

Základ DPH 21
Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem DPH celkem%

Přípojka vody

Přípojka splaškové kanalizace 
Dešťová kanalizace a vsak 
Areálová přípojka SPL 
Přeložka areálového VO 
Přípojka NN (EON)

Demolice stávajícího objektu 
Novostavba zázemí

Zpevněná plocha a rozšíření parkoviště 
Revitalizace promítacího plátna 
Vstupní prostor kina 
Vedlejší rozpočtové náklady

IO 01 424 926 
226 640 
306 507 
79 265 
51 305 
71 804 
275 350 

9 230 365 
1 019 532 
3 831 540 
1 611 705 

76 230

0 351 178 
187 306 
253 312 

65 508 
42 401 
59 342 

227 562 
7 628 400 

842 588 
3 166 562 
1 331 988 

63 000

73 747 
39 334 
53 195 
13 757 
8 904

12 462 
47 788

1 601 964 
176 943 
664 978 
279 717

13 230

IO 02 
IO 03 
IO 04 
IO 05 
IO 06 
SO 00 
SO 01 
SO 02 
SO 03 
SO 06

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

VRN 0

Celkem za stavbu 17 205 169 0 14 219 148 2 986 021

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo

objektu

Základ DPH Základ DPH 21
Číslo a název rozpočtu Cena celkem DPH celkem15% %
IO 01* Přípojka vody 
IO 02* Přípojka splaškové kanalizace 
IO 03* Dešťová kanalizace a vsak 
IO 04* Areálová přípojka SPL 
IO 05* Přeložka areálového VO 
IO 06* Přípojka NN (EON)

SO 00* Demolice stávajícího objektu 
SILNOPROUD Silnoproudá elektrotechnika a ble 
SLABOPROUD Slaboproudá zařízení

424 926 
226 640 
306 507 
79 265 
51 305 
71 804 
275 350 
613 639 
148 212

0IO 01 351 178 
187 306 
253 312 

65 508 
42 401 
59 342 

227 562 
507 140 
122 489

73 747 
39 334 
53 195 
13 757 
8 904 

12 462 
47 788 

106 499 
25 723

0IO 02 
IO 03 
IO 04 
IO 05 
IO 06 
SO 00 
SO 01 
SO 01

0

0

0

0

0

0

0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 1 z 93



SO 01 
SO 01 
SO 01 
SO 01 
SO 02 
SO 03 
SO 06

SO 01 * Architektonicko-stavební řešení 
SO 01* Zelená střecha 
VZT* Ochlazení staveb a vzduchotechnika 
ZTI* Zdravotně technická instalace

7 280 076 
440 786 
172 121 
575 531 

1 019 532 
3 831 540 
1 611 705 

76 230

0 6 016 592 
364 286 
142 249 
475 645 
842 588 

3 166 562 
1 331 988 

63 000

1 263 484 
76 500 
29 872 
99 885 

176 943 
664 978 
279 717 

13 230

0

0

0
SO 02* Zpevněná plocha a rozšíření parkoviště 
SO 03* Revitalizace promítacího plátna 
SO 06* Vstupní prostor kina 
VRN* Vedlejší rozpočtové náklady

0

0

0
VRN 0
Celkem za stavbu 17 205 169 0 14 219 148 2 986 021

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Stránka 2 z 93



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet Přípojka vody10 01* JKSO
Objekt SKP

Přípojka vodyIO 01 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Rekonstrukce letního kina BoskovicePS118-2019 Náklady na m.j. 0
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
Objednatel

Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

351 178 0HSV celkem 0

0PSV celkemZ

0M práce celkemR

0N M dodávky celkem

351 178ZRN celkem

0HZS

351 178 Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 0

351 178 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS 0
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Jméno:Jméno:

Datum : Datum :Datum :

Podpis: Podpis:Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 351178 Kč
%21,0DPH 73 747 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
0,0 %DPH 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 424 925 Kč

Poznámka :

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
IQ 01 Přípojka vody __________

Rozpočet: IO 01* 
Přípojka vody

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž i HZS *~~
CELKEM OBJEKT 351 178

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0

CELKEM VRN
0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



REKONSTRUKCE LETNÍHO KINA BOSKOVICE 10 01-PŘÍPOJKA VODY
Část PoložkaTyp Díl K/P Ceník Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

001 001 Zemni práceD 223 036
C 001 A01 Odstranění křovin i kořenů pl do 1000 m2001 1 111201101 62,60m2 120,000 7512

001 Spálení křovinC 001 2 A01 111201401 12,60m2 120,000 1512
Dočasné zajištění kabel ů - 3 kabelyC 001 3 001 A01 119001421 1,600 292,00m

C 001 4 001 A01 130001101 Ztíženi vykopávky v blízkosti pozemního vedeni m3 3,240 679,00 2200
C 001 5 001 A01 132201202 Houbeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 107,440 430,60 46264
C 001 001 A01 151101101 Paženi rýhy přiložné hl do 2 m6 m2 256,500 29.40 7541
C 001 7 001 A01 151101111 Odslranéni paženi rýh přiložné H 2 m m2 256,500 17,00 4 361

Svislé přemístěni výkopkuz horniny tř. 1 až 4 hl vykopu do 2,5 m001 A01C 001 8 161101101 m3 73,240 123,50 9045
0)1 A01C 001 9 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku do 10000 m horniny tř. 1 až 4 m3 180,660

73,240
264,50 47790

001C 001 10 A01 167101102 Nakládáni výkopku nad 100 m3 hornin tři až 4 m3 256,00 18749
C 001 11 001 A01 162702199.R00 Poplatek za skládku zeminy m3 107,440 280,00 30083
C 001 12 001 A01 174101101 Zásyp zhutněny jam šachet rýh nebo kolem obieklú m3 73,240 121,00 8862
C 001 13 001 A01 175101101 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny m3 26,600 1 096,00 29154
C 001 001 A01 17510120914 Příplatek za prohozeni sypaniny u obsypu objektu m3 26,600 357,00 9496
D 004 004 Vodorovné konstrukce 9432

004 271 A01C 1 451572111 Lože pod poirubi otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 7,600 1 241,00 9432
D 008 008 Trubní vedeni 85126

Kulový kohout s plným průtokem DN 25C 008 1 722000018 ks 2,000 646,60 1293
C 008 2 722000019 Kulový kohout s plným průtokem DN 32 ks 2,000 845,20 1690
C 008 3 722000025 Kul, koh, s pl. prut, a vypousl,DN32 ks 1,000 1 013,80 1014
C 008 4 722000031 Euro-zpětná klapka PN 10, DN 32 záv ks 1,000 1 514,00 1514
C 008 5 721 A02 722224112 Kohout závitový plnici nebo vypoušléci PN 6 DN 20 s jedním zavilém

Vodoměr závitový vícevtokovy mokrobéžný do 40 řCG 3/4 x 105 mm Qn 2,5 mZls horizontální
kus 2,000 213,00

c 008 6 721 A02 722262301 kus 1,000 2 928,10 2928
C 008 7 271 A02 871161121 Montáž poirubi z trubek z tlakového pdyetylénu otevřený výkop svařovaných vnáší průměr 32 mm 20,500 183,30m 3758

008 271 A02 Montáž poirubi z trubek z tlakového pdyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 40 mmC 8 871171121 76,000 215,90m 16408
008 271C 9 A02 879172199 Příplatek za monláž vodovodních přípojek pn montáži jakéhokoli poirubi DN 32 až 80 kus 1,000 455,40

271 Příplatek za práce sklon nad 20 % při montáži jakéhokoli potrubí DN 40 až 550C 008 10 A02 879231191 70,000 137,90m 9653
XC 008 11 8xxxxxxxxx10 ISO trubní tvarovka - přímá 40-11/4' kus 3,000 1 080,40 3241

Soupálko pro domovní přípojky s hrdy ISO 40XC 008 12 8xxraxxxx11 4783kus 1.000 4 782,60

XC 008 13 8xxxxxxxxx12 Zemni souprava pro šoupátka 80 -120 teleskopická kus 1,000 2 318,00 2318
XC 008 14 8xxxxxxxxx13 Zemni souprava pro šoupána 80 -120 teleskopická

Poklop šoupátkový teles., únosnost 40t
kus 1,000 2 318,00 2318

XC 008 15 8xxxxxxxxx14 kus 1,000 1 690,40 1690
XC 008 16 8xxxxxxxxx15 Poirubi HDPERCD 32x3 SDR11 20,500 87.20m 1788
XC 008 17 8xxxxxxxxx16 Potrubi HDPE RC D 40x3,7 SDR 11 76,000 102,40m 7782
XC 008 18 8xxxxxxxxx2 ocel chránička DN 50 0,500 974,90m 487
XC 008 19 8xxxxxxxxx3 výstražné folie šíře 33 cm bílé s nápisem 'Pozor voda' 95,000 18,90m 1796
XC 008 20 8xxxxxxxxx4 Signalizační drát Cy 2,5 98,000 38,80m 3802
XC 008 21 8xxxxxxxxx6 Napojeni připojky Pe 40 navrtávkou litinového potrubi DN 150 soubor 1,000 7 701,50 7702
XC 008 22 8xxxxxxxxxx7 Navrtávací pas nalil, poirubi 150-11/4’ kus 1,000 5 945,90 5946
XC 008 23 8xxxxxxxxxx8 ISO trubni tvarovka - koleno 90 st 40-11/4' vnější závit kus 1,000 1 143,50 1144
XC 008 24 8xxxxxxxxxx9 ISO trubni tvarovka - přimá 32-1' kus 2,000 594,60 1 189

009 009D Ostatní konstrukce a práce 24449
009 1 271 A01C 892233111 Proplach a desinfekce vodovodního potrubi DN od 40 do 70 96,500 70,70 6823m

2 271 A01C 009 892241111 Tlaková zkouška vodovodního potrubi do 80 96,500 20,90m 2017
009 3 271 Zabezpečeni konců vodovodního pohubí DN do 300 pň Hákových zkouškáchC AD1 892372111 kus 2,000 7 805,00 15610
099 099 Přesun hmot HSVD 9136
099 271 Přesun hmot pro trubni vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkopC 1 A01 998276101 14,771 215,00 3176

2 271C 099 A01 998276115 Příplatek za zvětšeny přesun hmot pro trubni vedeni z trub z plastických hmot do 1000 m 5960t 14,771 403,50

Objekt celkem 351178

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet 10 02* Přípojka splaškové kanalizace JKSO
Objekt SKP
10 02 Přípojka splaškové kanalizace Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 187 306 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 187 306

0

ZRN+HZS 187 306 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 187 306 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 187 306 Kč
DPH 21,0 % 39 334 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 226 640 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6



PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
IQ 02 Přípojka splaškové kanalizace____________

Rozpočet: IO 02*
Přípojka splaškové kanalizace

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV DodávkaPSV Montáž HZS
187 306CELKEM OBJEKT

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

KčNázev VRN % Základna Kč
0

CELKEM VRN 0

Strana 7Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



LETNÍ KINO BOSKOVICE IQ 02-PŘÍPQJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
Ceník ČástTyp Díl K/P Položka Popis MJ Výměra Jedn.cena CenaD 001 001 Zemní práce

93 744C 001 1 001 A01 119001411 Dočasné zajištěni potrubí betonového, železobetonového nebo vláknocementového DN 200 1,200m 597,20C 001 2 001 A01 120901123 Bouráni zdivá z ZB nebo předpjatého betonu
Ztižení vykopávkv v blízkosti pozemního vedení

m3 0.500 14976,00 7 469C 001 3 001 A01 130001101
m3 2,500 679,00 1698C 001 4 001 A01 132201201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 40,210 480,50 19321C 001 5 001 151101101 Paženi rýhy příložné hl do 2 m m2 67,000 29,40 1970C 001 6 001 151101111 Odstraněni paženi rýh priložné hl 2 m m2 67,000 17,00 1 139001 7 001 A01 161101101 Svislé přemisténi výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2.5 m

Vodorovné přemístění výkopku do 10000 m horniny tř 1 až 4
m3 25,000 123,50 30888001 001 A01 162701105 m3 92,000 264.50 24 334001 9 001 A01 167101102 Nakládáni vykopku nad 100 m3 hornin tr'1 až 4 m3 25,000 256,00 6 400001 10 001 A01 162702199.R00 Poplatek za sklácftu zeminy m3 40,210 280,00 11259001 11 001 A01 174101101 Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů m3 25,000 121,00 3 025001 12 001 A01 175101101 Obsyp potrubi bez prohození sypaniny m3 12,140 566,00 6896001 13 58331345 Kamenivo těž drob 0-4 B i 12,140 6410528,00

004 004 Vodorovné konstrukce
3 738004 1 271 A01 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 3,012 1241,00 3 738008 008 Trubní vedení

21 299008 1 870000067 Píechodka šachtová D160 KS 1,000 416,00008 2 271 A03 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 25,100m 612,00 20 381008 3 870xxxxxxxx8 Výstražná páska hnědá siře 33 cm s nápisem ‘Kanalizace1 25,100m 20,00
009 009 Ostatní konstrukce a práce

56 092009 1 721 A01 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 32,000m 30,70009 2 Šachtové poklopy třídy D 400 - víko D 400 s odv.890000011 KS 1,000 3 556,00
16470,00

3556009 3 271 A03 894411121 Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dilců dno beton C25/30 na potrubí nad 200 do 300 kus 1,000 16 470009 4 271 A01 899104111 Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 150 kg
Montáž kanal. šachet plastových D 425 mm hloubky do 1,5 m____________
Přechodová deska k bet. šachtám AP-F 1000/625x200

kus 1,000 941,00009 5 89XXXXXXXX10 ks 2,000 2 550,00 5100009 6 89xxxxxxxxx1 ks 1,000 5623,00 5623009 7 89xxxxxxxxx2 Vyrov. prstenec k bel, šachtám AR 625x60 ks 1,000 350,00009 8 89xxxxxxxxx3 Vyrov. prstenec k bet, šachlám AR 625x80 ks 1,000 421,00 421009 9 89xxxxxxxxx4 Vyrov. prstenec k bet, šachtám AR 625x 100 ks 1,000 480,00009 10 89xxxxxxxxx5 Dno KG 160 přímé k šachtám 425 mm ks 1,000 2956,00 2 956009 11 89xxxxxxxxx6 Dno KG 160 30 stupňů k šachlám 425 mm ks 1.000 3245,00 3245009 12 89xxxxxxxxx7 Korugovaná roura 425/1500 k šachtám 425 mm ks 2,000 3 200,00 6 400009 13 89xxxxxxxxx8 Poklop litinový 425/31 s teleskopem k šachlám 425 mm ks 2,000 4 400,00 8800009 14 89xxxxxxxxx9 Těsněni k šachlám 425 mm ks 2,000 384,00
099 099 Přesun hmot HSV

12 433099 1 271 A01 998276101 Přesun hmot pro trubni vedeni z Irub z plastických hmol otevřený výkop
Příplatek za zvětšený přesun hmot pro trubni vedeni z trub z plastických hmot do 1000 m
Objekt celkem________

t 20,102 215,00 4 322099 2 271 A01 998276115 t 20,102 403,50 8111

187 306

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
Strana 8



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet Dešťová kanalizace a vsak10 03* JKSO
Objekt SKP

Dešťová kanalizace á vsak10 03 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Rekonstrukce letního kina BoskovicePS118-2019 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

253 312HSV celkem 0 0

0PSV celkemZ

M práce celkem 0R

0N M dodávky celkem

253 312ZRN celkem

0HZS

253 312 Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 0
253 312 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno:Jméno:

Datum : Datum :Datum :

Podpis: Podpis:Podpis :

Základ pro DPH 21,0 % 253 312 Kč
21,0 %DPH 53 195 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
0,0 %DPH 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 306 507 Kč

Poznámka :

Strana 9Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 10



PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
IO 03 Dešťová kanalizace a vsak

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: IO 03* 
Dešťová kanalizace a vsak

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM OBJEKT 253 312

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 11



LETNÍ KINO BOSKOVICE IQ 03-DEŠŤQVÁ KANALIZACE A VSAK
Ceník Část Položka . PopisTyp Díl K/P MJ Výměra Jedn.cena Cena

D 001 001 Zemní práce 119 077c 001 1 001 A01 120901123 Bourání zdva z ŽB nebo předpjalého betonu 4 493m3 0,300 14 978,00
C 001 2 001 A01 131201101 Hloubeni jam nezapaženýchv hornině tř. 3 objem do 100 m3 m3 30,000 350,00 10500C 001 3 001 A01 132201201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině Ir. 3 objem do 100 m3 m3 19,400 480,50 9 322C 001 0014 A01 151101101 Paženi rýhy pfíložné hl do 2 m m2 34,600 29,40 1 017C 001 5 001 A01 151101111 Odstranění paženi ryti přiložné hl 2 m m2 34,600 17,00
C 001 6 001 A01 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny Iř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 19,860 123,50 2 453C 001 7 001 A01 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku do 10000 m horniny tf. 1 až 4 m3 69,260 264,50 16319C 001 8 001 A01 167101102 Nakládáni výkopku nad 100 m3 hornin tři až 4 m3 19,860 256,00 5 084C 001 9 001 A01 162702199.R.0C Poplatek za skládku zeminy m3 49,400 280,00 13832001 10 001 A01 174101101 Zásyp zhutněný jam šachet rýh nebo kolem objektů m3 19,860 121,00 2 403001 11 001 A01 175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 26,600 568,00 15109001 12 001 A01 175101209 Příplatek za prohození sypaniny u obsypu objektu m3 26,600 357,00 9 496001 13 58331345 Kamenivo též drob 0-4 B obsyp potrubí t 26,600 528,00 14 045001 14 5833182824 Kamenivo težené frakce 16/32 D obsyp krechlú t 19,100 650.00 12415

004 004 Vodorovné konstrukce 2128
004 1 271 A01 451572111 Lože pod polrubi otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 1,610 1 241,00 1 998004 2 311 A01 451578111 Dno rýhy zpevněné štěrkopískem tl do 150 mm 0,288m 450,00
008 008 Trubní vedení 15 808
008 1 271 A03 871355211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200 19,000m 812,00 15 428008 2 870xxxxxxxx8 Výstražná páska hnědá šíře 33 cm s nápisem 'Kanalizace' 19,000m 20,00
009 009 Ostatní konstrukce a práce 100 210
009 1 721 A01 721290112 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 200 19,000m 30,70
009 2 89xxxxxxxx10 Montáž kanal. šachet plastových D 425 mm hloubky do 1.5 m ks 1,000 2 350,00 2 350009 3 89xxxxxxxx11 Montáž kanal, šachet plastových D 600 mm hloubky do 1,5 m 2 750ks 1,000 2 750,00
009 4 89xxxxxxxx12 Montáž kanal. šachet plastových D 600 mm hloubky do 3 m ks 1,000 2 950,00 2 950009 5 89xxxxxxxx13 Vsakovací krecht, středová Část2,3x0,8x1,3 m ks 4,000 6 995,00 27 980009 6 89xxxxxxxx14 Vsakovací krecht, počáteční část 0,48x0,78x1,3 m ks 2,000 2 575,00 5 150009 7 89raxxxxx15 Vsakovací krecht, koncová část 0,48x0,78x1,3 m ks 2,000 2 575,00 5150009 8 89xxxxxxxx15 Vzduchové (drenážni) potrubí DXZ DN100 8,000 55,00m
009 9 89xxxxxxxx16 Geotexlilie m2 25,000 28,00
009 10 89xxxxxxxx17 Vyříznuti a těsněni otvoru ve stěně šachty DN 100 kus 2,000 440,00
009 11 89xxxxxxxx18 Vyříznutí a těsněni otvoru ve sténá šachty DN 200 kus 4,000 1 850,00 7 400009 12 89xxxxxxxxx1 Poklop litinový A15 k šachtám 600 mm ks 2,000 4 889,00 9 778009 13 89xxxxxxxxx2 Teleskopický adaptér A15-C250 k šachtám 600 mm ks 2,000 3 621,00 7 242009 14 89xxxxxxxxx3 Korugovaná roura 600/2000 k šachtám 600 mm ks 1,000 4 148,00 4 148009 15 89xxxxxxxxx4 Korugovaná roura 600/3000 k šachtám 600 mm ks 1,000 5 895,00 5 895009 16 89xxxxxxxxx5 Dno KG 200 přimé k šachtám 425 mm

3 368ks 1,000 3 368,00
009 17 89xxxxxxxxx6 Dno KG 200 koncové k šachtám 600 mm

4 990ks 1,000 4 990,00
009 18 89xxxxxxxxx7 Korugovaná roura 42571500 k šachtám 425 mm ks 1,000 3 200,00 3 200009 19 89xxxxxxxxx8 Poklop litinový 425/3t s teleskopem k šachtám 425 mm ks 1,000 4 872,00 4 872009 20 89xxxxxxxxx9 Těsněni k šachtám 425 mm ks 1,000 384,00 384
099 099 Přesun hmot HSV

16 089
099 1 271 A01 998276101 Přesun hmol pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop t 29,795 136,50 4 067099 2 271 A01 998276115 Příplatek za zvětšený přesun hmot pro Irubni vedeni z trub z plastických hmot do 1000 m t 29,795 403,50 12 022

Objekt celkem
253 312

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 12



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Areálová přípojka SPL10 04* JKSO
Objekt SKP

Areálová přípojka SPL10 04 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Rekonstrukce letního kina BoskovicePSI 18-2019 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základni rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 65 508 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N 0M dodávky celkem

ZRN celkem 65 508

HZS 0

ZRN+HZS 65 508 Ostatní náklady neuvedené 0
65 508 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 65 508 Kč
21,0DPH % 13 757 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
0,0DPH % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 79 265 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 13



Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
IQ 04 Areálová přípojka SPL ________________

Rozpočet: IO 04* 
Areálová přípojka SPL

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM OBJEKT 65 508

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kčl % Základná Kč
0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 14



Areálová slaboproudá přípojka - Letní kino Boskovice Objekt IO 04 
22/15Zakázkové číslo:

ROZPOČET
AREÁLOVÁ PŘÍPOJKA - OBJEKT 10 04 

SLABOPROUD

NÁKLADŮ SÁKL. BEZ DPHREKAPITULACE

CENA MONTÁŽNÍCH PRACÍ 63 288

ZKOUŠKY A MĚŘENÍ 2 220

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM 65 508

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SLABOPROUD 
SPECIF.PSV SLABOPROUD 
ZEMNÍ PRÁCE PŘÍPOJKA 
HL.III-HZS

CENA MONTÁŽ.PRACÍ

MĚŘENÍ

ZKOUŠKY A MĚŘENÍ

39 600,00 
4 044,28 

11 "764,20 
7 880,00

63 288,48
2 220,00

2 220,00

REVIZE

VC-7/222/89 MĚŘENÍ 
Popis položky 
Měření datové sítě - optika 
Spolupráce s technikem

oddíl

Sazebník:

měr.j. výměra Kč/mj 
1800,00 
420,00

Cena Kč

ks 1 1800,00

420,00hod 1

MĚŘENÍSOUČET 2 220,00

PSV STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ CAT.6A 
VC 7/156 M22 Montáže sděl. zařízeni
Popis položky

PVC OH. TRUBKA VNITŘ. PRŮM. 20Mm, PO.

PVC OH. TRUBKA VNITŘ. PRŮM. 80Mm, DO VÝKOPU 
MIKROTRUBIČKA 7/5,5 POPŘ. 10/8 
SMRŠŤOVACÍ BUŽÍRKA PRŮM. 6 
ZATAŽENÍ OPTICKÉHO KABELU DO TRUBKY

Oddil

měr.j. výměra Min/mj 
28,00 
39, 00 
29,00 
25, 00 
32, 00

Celkem Min 
700,00 

2 145,00 
2 175,00 

5,00 
2 400,00

25m

55m

75m

0,2m

75m

Časový fond položek [ minut ] 
Časový fond položek [ hodin ]

SOUČET 7 425,00 
123,75

MONTÁŽ STRUKTUROVANÁ KABELÁŽSOUČET 39 600,00

Strana 15Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Areálová slaboproudá přípojka - Letní kino Boskovice Objekt IO 04 
Zakázkové číslo: 22/15

SPECIFIKACE PSV SLABOPROUD 
Ceník materiálu
Popis položky

Oddil

měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

OPT. KABEL TB 12 VL, 9/125, 3,8mm - PŘEMĚŘIT 
PŘED ZAKOUPENÍM DÉLKU MEZI ROZV.SLP A 
PROMÍTACÍ KABINOU

PVC oh. tr. Prům. 20mm.( VNITŘNÍ POD OMÍTKU ) 
PVC oh. tr. Prům. 80mm.( VENKOVNÍ DO VÝKOPU ) 
MIKROTRUBIČKA 7/5,5 POPŘ. 10/8 
SMRŠŤOVACÍ BUŽÍRKA PRŮM. 6 
VÝSTRAŽNÁ FÓLIE 33cm - DO VÝKOPU 
SÁDRA

PODRUŽNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL

75m 15, 80 
7, 00 

28, 80 
3,80 

17, 90 
3, 70 
7,50 

600,00

1 185,00 
175,00 

1 584,00 
285,00 

3,58 
151,70 
60,00 

600,00

25m

55m

75m

0,2m

41m

kg 8

kus 1

CELKEM MATERIÁL SLABOPROUD STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ
4 044,28

PSV ZEMNI PRAČE PŘÍPOJKA SLABOPROUD
VC 7/202-M M46 Zemni prače 
Popis položky

Kabel ryhy s 50 hl 80 zem3 
Hutněni zeminy do 20cm 
Zři kab loz bez zakr 35/10 cm pis 
Zakryti kab 110 kV folie PVC 33 cm 
Zahoz ryhy s 35 cm hl 70 cm zem A 
Provizornijjprava terenu zem4

Oddíl

Sazebník:

měr.j. výměra Kč/mj 
245,00 
198,00

Cena Kč
12m 2940,00

495,00m3 2,5

12m 112,00

19.30 
42,70

36.30

1344,00

579,00

512,40

217,80

30m

12m

m2 6

Vytýčeni podzemního, kabelového, ve volném terénu

Vytýčení podzemního, kabelového, v zástavbě

vybouráni otvoru v betonu, plochy přes 15 x 15 cm do 30 
x 30 cm, tloušťky přes 30 do 45 cm

7m 170,00 1190,00

7m 170,00 1190,00

ks 4 824,00 3296,00

SOUČET PSV ZEMNI PRAČE PŘÍPOJKA SLABOPROUD
11 764,20

HL.III-HZS

Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90 
Popis položky

Koordinace s ostatními profesemi 
Zkušební provoz 
Nespecifikované montáže

Sekáni drazek.kapes a průrazů v objektu promítače, skladu 
Zához drážek v objektu promítače, skladu vč. Materiálu

oddíl

měr.j. výměra 
hod 2 
hod 1

Kč/mj 
450,00 
550,00 
450,00 
420,00 
590,00

Cena Kč

900,00 
550,00 
450,00 

1 260,00 
4 720,00

hod 1

hod 3

hod 8

SOUČET HL.III-HZS
7 880,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 16



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Přeložka areálového VO10 05* JKSO
Objekt SKP

Přeložka areálového VOIO 05 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 42 401 0

Z PS V celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 42 401

HZS 0

ZRN+HZS 42 401 Ostatní náklady neuvedené

42 401 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 42 401 Kč
DPH 21,0 % 8 904 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

0,0 %DPH 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 51305 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 17



Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
IO 05 Přeložka areálového VO

Rozpočet: IO 05* 
Přeložka areálového VO

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM OBJEKT 42 401

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 18



REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE 38 169,46

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE 3 399,84

Revize , měření osvětlení + 2,0% 831,39

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH 42 400,69

pořadové
číslo

měrná
jednotka

název výměra celkemcena

1 Kabel AYKY 4Jx16
Zemní práce-výkop-0,8x0,4m,zához,lóže,úprava terénu 
Zapojení stožárů ( demontáž + montáž )
Vodič FeZn 10 
Zemnící pásek FeZn 30x4

50 42,70 2 135,00
602,00 26 488,00 
450,00 1 800,00
69,30 277,20

132,40 5 825,60
36 525,80 

4,50 1 643,66

m
2 44m
3 hod 4
4 4m
5 44m

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE
Kompletační činnost + 4,5%

1 Kabel AYKY 4Jx16 
Vodič FeZn 10 
Zemnící pásek FeZn 30x4

50 30,20
25,60
34,90

1 510,00 
102,40 

1 535,60 
3 148,00 

94,44 
62,96 
94,44

m
2 4m
3 44m

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE
Přesun + 3% 
Prořez + 2%
Podr. materiál + 3%

3,00
2,00
3,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 19



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet 10 06* Přípojka NN (EON) JKSO
Objekt SKP
IO 06 Přípojka NN (EON) Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtově náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 59 342 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 59 342

0

ZRN+HZS 59 342 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 59 342 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 59 342 Kč
DPH 21,0 % 12 462 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 71 804 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 20



PS118-2019 Rekonstrukce letnřho kina Boskovice 
IQ 06 Přípojka NN (EON)_______________ __________

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: IO 06* 
Přípojka NN (EON)

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM OBJEKT 59 342

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 21



Rekapitulace

Kap, popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 21%
A UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)
3 Podružný materiál + prořez
4 C46M - Zemní práce (MONTÁŽ)
5 C46M - Zemní práce (MAT.NOSNÝ)
6 Podružný materiál
7 Přesun dodávek

29551,90

CELKEM URN 29551,90

B. HZS
8 Hodinová zúčtovací sazba 12900,00
CELKEM HZS 12900,00

C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ 
9 Dodávka zařízení (specifikace) 16890,00

10 Doprava dodávek
CELKEM DODAVKA 16890,00

D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
CELKEM VRN

REKAPITULACE CELKEM 59341,90

C21M - Elektromontáže
poř.č. čislo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 210010123
2 210020532V
3 210020653

trubka ochr.z PE vnitřní do R=47mm (VU) 
Ocelový kabelový drátěný žlab 50/50mm 
nosné konstr. pro zařízení o váze do 50 kg

32,00
245,00
52,60

15,00 m 
18,00 m 
10,00 ks

480,00
4410,00

526,00

21%
21%
21%

4 210100001 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2 22,20 6,00 ks 133,20 21%

5 210100003 ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2 24,70 10,00 ks 247,00 21%

6 210100252
7 210100258

ukonč.kab.smršt.zákl.do 4x25 mm2 
ukonč.kab.smršt.zákl.do 5x4 mm2

364,00
254,00

2,00 ks 
2,00 ks

728,00
508,00

21%
21%

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 22



Rekapitulace

Základ DPH Základ 21% Základ 21%Kap, popis položky
A UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)
3 Podružný materiál + prořez
8 210120451
9 210220022

29551,90

106,00
124,30

1,00 ks 
24,00 m

21%jistič 3-pólový bez krytu
územ. v zemi FeZn R=8-10 mm
vč.svorek;propoj.aj.
územ. v zemi FeZn R=8-10 mm
vč.svorek;propoj.aj.

svorky hromosv.nad 2
šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)
svorky hromosv.nad 2
šrouby(ST;SJ;SK;SZ;SR01;02)
tyčový zemnič vč.zaražení do země a připoj.
do 2m
Svár 8cm délka
ochranný úhelník nebo trubka s držáky do 
dřeva
označení svodu štítky smalt.;umělá hmota 
tvarováni mont.dílu- 
jímače;ochran.trubky;úhelníky 
CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU) 
CYKY-CYKYm 5Cx16 mm2 750V (PU) 
přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 2kg

106,00
2983,20 21%

10 210220022 121,40 40,00 m 4856,00 21%

11 210220302 112,50 4,00 ks 450,00 21%

12 210220302 112,50 8,00 ks 900,00 21%

13 210220361 365,20 8,00 ks 2921,60 21%

14 210220365V
15 210220373

145,30
324,70

8,00 ks 
8,00 ks

1162,40
2597,60

21%
21%

16 210220401
17 210220431

18.50
64.50

8,00 ks 
32,00 ks

148,00
2064,00

21%
21%

18 210810045
19 210810054
20 210950202

36,00
45,00
25,10

36,00 m 
35,00 m 
35,00 m

1296,00
1575,00
878,50

21%
21%
21%

21 211010010 osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 8 21,50 10,00 ks 215,00 21%

22 211010012 osaz.hmožd.do zdi tvrd.kamene/žel.bet. HM 12 22,90 16,00 ks 366,40 21%

29551,90
Celkem za ceník:

29551,90

C46M - Zemní práce
poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 23



Rekapitulace

Kap, popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 21%
A UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)
3 Podružný materiál + prořez 
1 460010024

29551,90

vytyč.trati kab.vedení v zastavěném prostoru 1795,00 0,05 km 89,75 21%

2 460200233
3 460200263
4 460420022
5 460490012
6 460560233

kabel.rýha 50cm/šíř. 50cm/hl. zem.tř.3 
kabel.rýha 50cm/šíř. 80cm/hl. zem.tř.3 
kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm 
fólie výstražná z PVC šířky 33cm 
ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.50cm hl.zem.tř.3

212,40
245.70
112.70 
32,20 
46,70

39,00 m 
7,00 m 

14,00 m 
7,00 m 

39,00 m

8283,60
1719,90
1577,80
225,40

1821,30

21%
21%
21%
21%
21%

7 460560263 ruč.zához.kab.rýhy 50cm šíř.80cm hl.zem.tř.3 52,30 7,00 m 366,10 21%

8 460620013 provizorní úprava terénu zem.tř.3 56,40 46,00 m2 2594,40 21%
16678,25

Celkem za ceník:

16678,25

Materiály
poř.č, číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

1 00245 Kabelová chránička DN 40mm 14,60
24.70
34.30 

284,70
16.30 
28,50

145,50
32.70

15,00 m 
24,00 m 
40,00 m 

8,00 ks 
4,00 ks 
8,00 ks 
8,00 ks 

16,00 ks 
8,00 ks 

30,00 kg 
20,00 kg 
10,00 ks 
16,00 ks 
8,00 ks 
1,00 ks

219,00
592,80

1372,00
2277,60

65.20 
228,00

1164,00
523,20

25,60
1884,00
1090,00

10,00
19.20 

237,60 
198,00

21%
2 01403
3 01403
4 01424
5 01436
6 01437
7 01466
8 01468
9 01488

10 04100
11 04104
12 05151
13 05153
14 06170
15 11507

FeZn R=10mm 
FeZn 30x4mm 
zemni tyč ZT 2000x28mm 
svorka SR 02 
svorka SR 03 s páskem 
ochranný úhelník OU 
držák DUd do dřeva 
označovací štítek 
Fe profil U 40 
Fe pásek 5x40mm 
hmoždinka HM8 
hmoždinka HM12 
svorka k zemnící tyči SJ 02 
Zinkový spěj 400ml

21%
21%
21%
21%
21%
21%
21%

3,20 21%
62,80
54,50

21%
21%

1,00 21%
1,20 21%

29,70
198,00

21%
21%

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 24



Rekapitulace

Základ 21%Základ DPH Základ 21%Kap, popis položky
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

1 C21M-Elektromontáže (MONTÁŽ)
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)
3 Podružný materiál + prořez 

16 11508

29551,90

2,00 ks 
10,00 ks 
18,00 m

530,00
847,00

1882,80

21%265,00
84,70

104,60

Gumoasfalt ve spreji 500ml 
Nosný C výložník kabelového žlabu 
Ocelový kabelový drátěný žlab 50/50mm, vč. 
spojek
CYKY 3Cx1.5mm2 
CYKY 5x16mm2 
Jistič trojpólový 25/3/B 
kopaný pisek
fólie z polyetylénu šíře 330mm

21%17 11510
18 11562 21%

21%11,50
175,80
456,30

72,00

36,00 m 
35,00 m 

1,00 ks 
0,91 m3 
7,00 kg

414,00
6153,00

456,30
65,52
28,00

19 33914
20 33974
21 41110
22 90001
23 90006

21%
21%
21%
21%4,00

20282,82

Celkem za materiály:
20282,82

Dodávky zařízeni (specifikace)
poř.č. číslo pol. jedn.cena množství jedn.popis položky celkem [Kč] DPH

O 1 01 Demontáž stávajícího osvětlovacího bodu + 
montáž nového + dodávka svítidla - sv. V1

16890,00 1,00 ks 16890,00 21%

Popis: LED svítidlo pro osvětlování 
komunikací, parků, chodníků a pěších zón 
Těleso: anthracitově lakovaný hliníkový odlitek 
pro montáž na dřík stožáru 60-76mm Výzbroj: 
LED 29W, 4000K, 4150lm, L80B10 pro 
100.000 hod, vhodná volba optiky. Kryt 
světelného zdroje: tvrzené bezpečnostní sklo, 
tl. 5mm, reflektory omezují oslnění Rozměry: 
viz. obrázek Stupen krytí: IP66, třída ochrany II 
Stupeň mechanické odolnosti: IK09

16890,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 25



Rekapitulace

Kap, popis položky Základ DPH Základ 21% Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NAKLADY

1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)
3 Podružný materiál + prořez 

Celkem za dodávky:

29551,90

16890,00

Práce v HZS
poř.č. číslo pol. popis položky jedn.cena množství jedn. celkem [Kč] DPH

Úprava vývodového pole v hl. rozvodně 
Vypracováni výchozí revize elektro 
Účat ved montéra při revizi 
Elektromontáže práce oneosazené v C21m

1 420,00
550,00
420,00
420,00

2,00 hod. 
8,00 hod. 
1,00 hod. 

10,00 hod.

840,00
4400,00

420,00
4200,00

21%
2 21%
3 21%
4 21%

5 Zabezpečení pracoviště 380,00 8,00 hod. 3040,00 21%
12900,00

Celkem za práci v HZS:

12900,00

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 26



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet Demolice stávajícího objektuSO 00* JKSO
Objekt SKP

Demolice stávajícího objektuSOOO Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Rekonstrukce letního kina BoskovicePS118-2019 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 224 785 0

Z PSV celkem 2 778

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 227 562

HZS 0

ZRN+HZS 227 562 Ostatní náklady neuvedené

227 562 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 227 562 Kč
21,0DPH % 47 788 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
0,0 %DPH 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 275 350 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 27



Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 00 Demolice stávajícího objektu__________

Rozpočet: SO 00* 
Demolice stávajícího objektu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce

Bourání konstrukcí 
Demolice
Konstrukce klempířské 
Konstrukce zámečnické

4 647
61 176 
27 988

0 0 0 0
96 0 0 0 0
98 0 0 0 0
764 0 378 0 0 0
767 0 2 400 0 0 0D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 130 974 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 224 785 2 778 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN
0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 28



Položkový rozpočet

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 00 Demolice stávajícího objektu______________

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: SO 00*
Demolice stávajícího objektu

Číslo položky Název položky MJ množstvíP.č. cena/MJ celkem (Kč)
Zemní práceDíl: 1

96,601Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m1 162301101R00 m3 9,81 947,68
pro zásyp šachet:4

pro zásyp vybouraných základů:4,86*1,7*0,2 
3,888+0,27

4,00

1,65

4,16
2 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 9,81 256,00 2 511,46

Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním zeminou3 174101101R00 m3 9,81 121,00 1 187,49
1 Zemní práceCelkem za 4 646,64
Bourání konstrukcíDíl: 96

3 250,00|Bourání základů z betonu prostého4 961044111R00 m3 8,01 26 019,83
2,481,7*4,86*0,3

(i ,7+1,7+4,36+4,36)*0,25*0,25 0,76

3,89betonové patky:0,9*0,9*0,8*6

0,4*0,4*0,5*6

3,3*0,2*0,2

0,48

0,13

0,270,3*0,3*1 *3

3 250,001Bourání betonových šachet5 961044111R01 m3 2,00 6 500,00
2,002

902,00|6 962022391R00 Bourání zdivá nadzákladového kamen/beton m3 1,79 1 612,78
0,282,3*0,6*0,2

0,613,4*0,45*0,4

0,901,5*1,5*0,4
785,00|7 962032231R00 Bourání zdivá z cihel pálených na MVC m3 2,37 1 863,98

2,37(1,65+4,565+1,7)*2*0,15

| m2 471,00|Bourání střechy přístřešku plech/dřevo8 96-001. RXX 21,61 10 179,49
vč. oplechování

21,614,75*4,55
Vyklizení stávajícího objektu96-002. RXX9 soub 1,00 5 000,00 5 000,00
Odpojení objektu od připojení inžen. sítí elektro, voda,
kanalizace

96-003. RXX10
soub

Objekt bude odpojen od vody v šachtě Š2, NN na zdi objektu promítacího plátna, zrušení šachty dešťové kanalizace 
těsně u objektu a zaslepení kanalizace.

1,00 5 000,00 5 000,00

Likvidace stávající žumpy vč. hutněného zásypu kamenivem
cca 4 m3

96-004. RXX10a
soub 1,00 5 000,00 5 000,00

96 Bourání konstrukcíCelkem za 61 176,07
DemoliceDíl: 98
Demolice budov rozebráním dřevěné s nosným ocelovým
rámem a TI

981011112R0011
101,04

Kompletní demolice vč. fasády (dřevěný prkenný obklad, vnitřní povrch dřevovláknitá deska), podlah (dřevěná s PVC), 
střechy (Hl izolace s oplechováním), výplní otvorů, mříži, oplechování, svodů.

8*4,21*3

m3 277,00 27 988,08

101,04

98 DemoliceCelkem za 27 988,08
Konstrukce klempířskéDíl: 764

47,70|Demontáž oplechování zdí, rš do 250 mm764430810R0012 7,92 377,55m
7,921,7+4,565+1,65

764 Konstrukce klempířskéCelkem za 377,55
Konstrukce zámečnickéDíl: 767
Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg767996801R0013 kg 50,00 48,00 2 400,00
767 Konstrukce zámečnickéCelkem za 2 400,00
Přesuny suti a vybouraných hmotD96Díl:

r^í 55,491 220,00|Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R0014 12 207,86

Strana 29Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 00 Demolice stávajícího objektu________

Rozpočet: SO 00*
Demolice stávajícího objektu

Číslo položky Název položkyP.5. MJ celkem (Kč)množství I cena/ MJ
Díl: 1 Zemní práce
15 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 776,86, 15,70 12 196,7716 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 55,49 305,50 16 952,2817 979086112R00 Nakládání suti a vybouraných hmot t 55,49 115,00 6 381,3818 979990102R00 Poplatek za skládku suti - směs t 55,49 1 500,00 83 235,44

Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 130 973.74

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 30



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet Silnoproudá elektrotechnika a bleslSILNOPROUD JKSO
Objekt SKP

Novostavba zázemíSO 01 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Rekonstrukce letního kina BoskovicePS118-2019 Náklady na m.j. 0
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
Objednatel

Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZákladní rozpočtové náklady

HSV celkem 507 140 0 0

0Z PSV celkem

0M práce celkemR
0N M dodávky celkem

507 140ZRN celkem

0HZS

507 140 Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 0

507 140 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS 0
Za zhotoviteleVypracoval Za objednatele
Jméno: Jméno:Jméno :

Datum : Datum :Datum :

Podpis: Podpis:Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 507 140 Kč
21,0 %DPH 106 499 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
0,0 %DPH 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 613 639 Kč

Poznámka :

Strana 31Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: SILNOPROUD 
Silnoproudá elektrotechnika a bleskosvo

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

]CELKEM OBJEKT 507 140

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 32



REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE 128 277,93

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE 162 440,42

CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE 25 341,25

CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE 77 781,82

CELKEM - MONTÁŽ OCHRANA PŘED BLESKEM 81 096,57

CELKEM - MATERIÁL OCHRANA PŘED BLESKEM 22 257,98

Revize , měřeni osvětlení + 2,0% 9 943,92

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH 507 139,90

pořadové
číslo

měrná
jednotka

název výměra celkemcena

1 ks Jednopólový spínač
Zásuvka 230V/16A dvojnásobná s natočením
Vícenásobný rámeček x230V+1xSLP
Zásuvka 230V/16A s 3st.přep.ochrany jednonás.
Zásuvka 230V/16AIP44
Zásuvka 230V/16A jednonásobná
Sporáková přípojka se signální doutnavkou
Velkoplošné tlačítko
Sériový přepínač
Střídavý přepínač
Průmyslová zásuvka 16A/400V
Ventilátorové relé
Přímotopný konvektor 500W
Krabice přístrojová KP

12 72,50
126,50

870,00 
1 644,50 

17,40
364.20 
674,00

1 027,80
524.70 
252,30 
259,80 
346,40
138.70
617.20 

3 520,00
2 975,50

2 ks 13
3 ks 3 5,80
4 ks 3 121,40

168,50
114,20
174,90
84.10 
86,60 
86,60

138,70
154,30
320,00
54.10

5 ks 4
6 ks 9
7 ks 3
8 ks 3
9 ks 3
10 ks 4
11 ks 1
12 ks 4
13 ks 11
14 ks 55

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 33



REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE 128 277,93

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE 162 440,42
15 ks Krabice rozvodná KR 

Kabel CYKY 30x1,5 
Kabel CYKY 3Jx1,5 
Kabel CYKY 3Jx2,5 
Kabel CYKY 5Jx1,5 
Vodič CYA 6 zelenožlutý 
Vodič CYA 16 zelenožlutý 
Svorkovnice DEHN R15 
Vodič CYA 25 zelenožlutý 
Kabel CYKY 5Jx2,5 
Kabel CYKY 5Jx10 
Kabel AYKY 4Jx16
Zemni práce-výkop-0,8x0,4m,zához,lóže,úprava terénu
Montáž svítidel
Sekáni kabelových tras
Sekáni kapes a průrazů
Trubka ochranná z PE
CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE
Kompletační činnost + 4,5%

76 54,10
32,00
32,00
32,00
32,00
22,00
28,00

174,20
32,00
32,00
42,00
42,00

586,50
320,00

73,40
45,70
37,00

4 111,60 
6 400,00 
8 000,00

33 600,00 
3 520,00 
2 640,00 
2 520,00 

522,60 
160,00 
640,00 

2 520,00 
1 470,00 

17 595,00 
10 560,00 
6 973,00 
6 809,30 
1 480,00 

122 754,00
5 523,93

16 200m
17 250m
18 1050m
19 110m
20 120m
21 90m
22 ks 3
23 5m
24 m 20
25 60m
26 35m
27 30m
28 ks 33
29 95m
30 ks 149
31 m 40

4,50

1 ks Jednopólový spínač
Zásuvka 230V/16A dvojnásobná s natočením
Zásuvka 230V/16A jednonásobná + 3 st.p.o.
Zásuvka 230V/16A IP44
Zásuvka 230V/16A jednonásobná
Sporáková přípojka se signální doutnavkou
Velkoplošné tlačítko
Vícenásobný rámeček x230V+1xSLP
Střídavý přepínač
Sériový přepínač
Průmyslová zásuvka 16A/400V
Ventilátorové relé
Přímotopný konvektor 500W

12 136.60 
134,80
982.60 
184,90 
128,20 
380,40 
140,10
64,90

151,70
142.50
112.50
219.60 

1 529,60

1 639,20
1 752,40
2 947,80 

739,60
1 153,80 
1 141,20 

420,30 
194,70 
606,80
427.50
112.50 
878,40

16 825,60

2 ks 13
3 ks 3
4 ks 4
5 ks 9
6 ks 3
7 ks 3
8 ks 3
9 ks 4
10 ks 3
11 ks 1
12 ks 4
13 ks 11

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 34



REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE 128 277,93

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE 162 440,42
14 ks Krabice přístrojová KP 

Krabice rozvodná KR 
Kabel CYKY 30x1,5 
Kabel CYKY 3Jx1,5 
Kabel CYKY 3Jx2,5 
Kabel CYKY 5Jx1,5 
Vodič CYA 25 zelenožlutý 
Vodič CYA 6 zelenožlutý 
Vodič CYA 16 zelenožlutý 
Svorkovnice DEHN R15 
Kabel CYKY 5Jx2,5 
Kabel CYKY 5Jx10 
Kabel AYKY 4Jx16 
Trubka ochranná z PE
Svítidlo A -zář.přisaz.2x58W,BD60,EP,vč.zdrojů 
Sv. ANO-zář.přisaz.2x58W,BD60,EP,vč.zdrojů+NO 
Svítidlo B-LED přisazené 15W,EP,IP65,vč.zdrojů 
Svítidlo B-LED přisaz. 15W,EP,IP65,vč.zdrojů+NO 
Svítidlo C-zář. přisaz.2x58W,EP,IP65,vč.zdrojů 
CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE 
Přesun + 3%
Prořez + 2%
Podr. materiál + 3%
Svítidla jsou ceněna vč.el.předřadníků,zdrojů a popl.za likvidaci zdrojů a svítidel

55 5,20 286,00 
2 371,20 
2 240,00 
2 800,00 

18 795,00
1 980,00 

283,00
2 232,00
3 438,00 

763,80 
584,00

6 444,00 
1 092,00
1 428,00
2 529,20 
6 745,80

52 498,60 
13 186,00 

1 871,40 
150 407,80

4 512,23
3 008,16
4 512,23

15 ks 76 31.20
11.20 
11,20 
17,90 
18,00
56.60
18.60
38.20 

254,60
29.20 

107,40
31.20 
35,70

1 264,60
2 248,60
2 386,30
3 296,50 

935,70

16 200m
17 250m
18 1050m
19 110m
20 5m
21 120m
22 90m
23 ks 3
24 20m
25 60m
26 35m
27 40m
28 ks 2
29 ks 3
30 ks 22
31 ks 4
32 ks 2

3,00
2,00
3,00

1 ks Rozvodnice RE-usazení + montáž 
Rozvodnice R1-usazení + montáž 
Rozvodnice R2-usazení + montáž 
Pojistková skříň SS100-usazení + montáž 
Skříň pro zásuvky IP54-usazení + montáž 
CELKEM - MONTÁŽ+MATERIÁL ROZVODNICE 
Kompletační činnost + 4,5%

1 4 550,00 
3 200,00 

11 300,00 
2 700,00 
2 500,00

4 550,00 
3 200,00 

11 300,00 
2 700,00 
2 500,00 
24 250,00 

1091,25

2 ks 1
3 ks 1
4 ks 1
5 ks 1

4,5

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 35



REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE 128 277,93

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE 162 440,42
1 ks Rozvodnice RE 590x610x210mmvč.příslušenství 

Rozvodnice R1 590x580x160mm vč.příslušenství 
Rozvodnice R2 590x885x160mm vč.příslušenství 
Pojistková skříň SS100 vč. příslušenství 
Skříň pro zásuvky IP54 vč. příslušenství 
Svodič přepětí SPC 25/3+1 
Vypínač A40/3 
JističC 16/1
Jistič s chráničem B16/003
Jistič s chráničem B10/003
Jistič s chráničem C16/003
Jistič B6/1
Jistič B10/1
Jistič B16/1
Jistič B16/3
Jistič B20/3
Jistič B25/3
Stykač R20
Elektroměr přímý na DIN lištu 
Spínací hodiny SPH-Q 
Proudový chránič BD-FI 25/4/003 
Pojistka výkonová NH 40A 
Pojistka výkonová NH 50A 
CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE 
Přesun + 3%
Prořez + 2%
Podr. materiál + 3%

1 6 067,60
3 852,00
7 580,00 
2 560,00
4 294,30
8 482,50 

654,10 
164,30

1 281,00 
1 475,50
1 426,80

164.30 
136,70
119.30 
450,20
520.60
580.60
567.30

2 150,00
745.30 

1 065,40
68,50
68,50

6 067,60
3 852,00
7 580,00 
2 560,00
4 294,30 

16 965,00
1 308,20

657.20 
11 529,00
2 951,00 
1 426,80 
1 314,40

546,80
1 073,70

450.20
520.60
580.60

3 971,10
2 150,00 

745,30
1 065,40 

205,50 
205,50

72 020,20
2 160,61
1 440,40
2 160,61

2 ks 1
3 ks 1
4 ks 1
5 ks 1
6 ks 2
7 ks 2
8 ks 4
9 ks 9
10 ks 2
11 ks 1
12 ks 8
13 ks 4
14 ks 9
15 ks 1
16 ks 1
17 ks 1
18 ks 7
19 ks 1
20 ks 1
21 ks 1
22 ks 3
23 ks 3

3,00
2,00
3,00

1 Vodič FeZn 10 
Zkušební svorka SZD 
Svorka křížová SKD 
Značkovací štítek
Podpěra vedení pl.střecha s upev.otvory PVPSO

28m 69,30
152,50
152,50

1 940,40 
762,50 

3 202,50 
42,00 

3 196,00

2 ks 5
3 ks 21
4 ks 5 8,40
5 ks 68 47,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 36



REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE 128 277,93

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE 162 440,42
Zemnící pásek FeZn 30x4 
Zemní práce pro uzemnění 
Vodič tvrzený AlMgSi 8 
Podpěra vedení pro svod PVZZ 
Vodič tvrzený AlMgSi 8 s poplastováním 
Krabice pro zkušební svorku UP 
Ochranná trubka OT+držák do zdi DTZ 
Ochranná trubka z PE nekovová, netříštivá 
Podpěra vedení na ploché střechy PVPS 
Svorka univerzální na potrubí UZP 
CELKEM - MONTÁŽ BLESK 
Kompletační činnost + 1,5%

976 132,30
435,00

74,20
89.70 
76,50

145,90
62,00
28.70 
64,00

207,88

12 833,10 
38 280,00 
6 307,00 
5 920,20 
2 907,00 

729,50 
496,00 
947,10 
256,00 

2 078,80 
79 898,10 
1198,4715

m
7 88m

858 m
9 ks 66
10 38m
11 ks 5
12 ks 8
13 33ks

414 ks
15 ks 10

1 Vodič FeZn 10 
Zkušební svorka SZD 
Svorka křížová SKD 
Značkovací štítek
Podpěra vedení pl.střecha s upev.otvory PVPSO
Zemnící pásek FeZn 30x4
Vodič tvrzený AlMgSi 8
Podpěra vedení pro svod PVZZ
Vodič tvrzený AlMgSi 8 s poplastováním
Krabice pro zkušební svorku UP
Ochranná trubka z PE nekovová, netříštivá
Podpěra vedení na ploché střechy PVPS
Ochranná trubka OT+držák do zdi DTZ
Svorka univerzální na potřubí UZP
CELKEM - MATERIÁL BLESK
Přesun + 4%
Prořez + 3%
Podr. materiál + 5%

28 25.40 
34,60
27.40

711,20
173,00
575,40

16,00
1 319,20
3 268,90
2 125,00 
2 263,80 
1 740,40
4 793,50 

844,80
96,80 

1 651,20 
294,00 

19 873,20 
794,928 
596,196 

993,66

m
2 ks 5
3 ks 21
4 ks 5 3,20
5 ks 68 19.40 

33,70 
25,00 
34,30 
45,80

958,70
25,60
24,20

206,40
29.40

6 97m
7 85m
8 ks 66
9 38m
10 ks 5
11 ks 33
12 ks 4
13 ks 8
14 ks 10

4
3
5

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 37



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SLABOPROUD Slaboproudá zařízení JKSO
Objekt SKP
SO 01 Novostavba zázemí Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 122 489 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 122 489

HZS 0

ZRN+HZS 122 489 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 122 489 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 122 489 Kč
DPH 21,0 % 25 723 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 148 212 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 38



PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: SLABOPROUD 
Slaboproudá zařízení______

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM OBJEKT 122 489

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Strana 39Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Novostavba zázemí a prodej vstupenek Letní kino Boskovice Objekt SO 01 
Zakázkové číslo: 22/15

ROZPOČET 

SLABOPROUD 

Objekt SO 01

NÁKLADŮREKAPITULACE ZAKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ 119 729

ZKOUŠKY A MĚŘENÍ 2 760

HL.III ZÁKLADNÍ CENA CELKEM 122 489

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SLABOPROUD

SPECIF.PSV SLABOPROUD

PSV EZS

SPECIF. EZS

HL.III-HZS

DOPRAVA

CENA MONTÁŽ.PRACÍ 
REVIZE

ZKOUŠKY A MĚŘENÍ

36 313,07 
20 680,80

26 495,00

27 580,40 
8 660,00

119 729,27
2 760,00

2 760,00

REVIZE

VC-7/222/89 MĚŘENÍ 
Popis položky 
Měření datové sítě 
Spolupráce s technikem

Oddíl

Sazebník:

Ceník.č. měr.j. výměra Kc/mj

320,00

420,00

Cena Kč
ks o 1920,00

840,00hod 2

MĚŘENÍSOUČET 2760,00

PSV STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ CAT.SA 
VC 7/156 M22 Montáže sděl. zařízení 
Popis položky

PVC OH. TRUBKA VNITŘ. PRŮM. 20Mm, P.O. 
KRABICE KP 67

VRUTY VČ. HMOŽDINKY PRŮM. 8 
SMRŠŤOVACÍ BUŽÍRKA PRŮM. 6 
KABEL UTP C6A
ZÁSUVKA 2XŘJ45 CAT.6A BÍLÁ, KOMPLETNÍ 
PŘIPOJENÍ KABELŮ UTP DO RACK 
SESTAVENÍ DATOVÉHO ROZVÁDĚČE

Aktivní prvek CISCO 12 port.

ZAPOJENÍ OPTICKÉHO KABELU

Oddíl

Sazebník:

měr.j. výměra Min/mj

22,00

56,20

26,40

25,00

28,00

146,00

65,00

480,00

754,00

240,00

Celkem Min 
1 100,00 

168,60 
105,60 
12,50 

2 800,00 
438,00 
390,00 
480,00 
754,00 
240,00

50m

kus 3

kus 4

0, 5m

100m

kus 3

kus o

kus 1

kus 1

kus 1

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 40



Novostavba zázemí a prodej vstupenek Letní kino Boskovice Objekt SO 01 
Zakázkové číslo: 22/15

PŘEVODNÍK OPTIKA / METAL. kus 2 160,00 320,00

Časový fond položek [ minut ] 
Časový fond položek [ hodin ]

SOUČET 6 808,70 
113,48

MONTÁŽ STRUKTUROVANÁ KABELÁŽSOUČET 36 313,07

SPECIFIKACE PSV SLABOPROUD 
Ceník materiálu 
Popis položky 
DATOVÉ ZÁSUVKY
ZÁSUVKA 2XRJ45 CAT.6A BÍLÁ, KOMPLETNÍ 
KABEL
KABEL F/UTP C6A LSOH 4P, VNITŘNÍ 
ROZVÁDĚČ

LIN-19" ROZV. 600X600X600MM, NÁSTĚNNÝ 
19" NAP.BLOK 4X2P+T ČERNÝ,

PATCH KABEL S/FTP6A PVC 1M Ž,

PATCH KABEL S/FTP6A PVC 1M Ž,

POLICE

METALICA
PATCH PANEL 19" MODULÁRNÍ,

BLOK 6XRJ45 STP CAT6A,

BLOK PRÁZDNÝ-ZÁSLEPKA, 33591 
VYVAŽ. PAN. 1U PLAST,

TEL 19"PANEL 6xRJ45 
OPTIKA
19" OPTICKÁ VANA 1U 
OPT.BLOK VLSINGM,

BLOK OPT. KAZETA PRO 12 SVÁRŮ,

PIGRAIL LC 9/125 1M, 32621

Oddil

měr.j. výměra Kč/mj Cena Kč

kus 3 284,60 853,80

100 14,80m 1 480,00

kus 1 3435,00 
656,10 
172,20 
172,20 
456,90

3 435,00 
656,10 
516,60 
516,60 
913,80

kus 1

kus 3

kus 3

kus 2

kus 1 560.50 
894,20

112.50 
325,00 
872,40

560.50 
894,20

112.50 
325,00 
872,40

kus 1

kus 1

kus 1

kus 1

kus 1 864,30 864,30

kus 1 268,50 268,50

kus 1 268,50 268,50

kus o 398,50 2 391,00

Aktivní prvek , 12 port.

PŘEVODNÍK OPTIKA / METAL. 
OSTATNÍ MATERIÁL 
SÁDRA

PODRUŽNÝ MONTÁŽNÍ MATERIÁL

kus

kus

1 2600,00

1350,00
2 600,00 
1 350,001

kg 160 7,20 1 152,00

kus 1 650,00 650,00

CELKEM MATERIÁL SLABOPROUD STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ 20 680,80

PSV EZS
VC 7/156 M22 Montáže sděl. zařízeni 
Popis položky

ÚSTŘEDNA DĚLENÝ SYSTÉM, BUS SBĚR., DIG. 
KLÁVESNICE LCD S RFID ČTEČKOU 
PIR SENZOR BUS SBĚRNICOVÝ, DIG. 12M/110ST. 
ZÁLOHOVANÁ SIRÉNA VNĚJŠÍ 120dB 
KABEL LAM6x (2x0,6 + 4x0,22)

DVEŘNÍ MAGNETICKÝ KONTAKT BUS SB. 
PROGRAMOVÁNÍ EZS

měr.j. 
kus 
kus 
kus

výměra Min/mj

156,00

165,00

120,00

85,00

32,00

86,00

Celkem Min

1 156,00 
165,00 
840,00 
85,00 

2 560,00 
86,00

1

7

kus 1

80m

SOUČET kus 1

kus 1 650,00 650,00

Časový fond položek [ minut ] 
Časový fond položek [ hodin ]

SOUČET 4 542,00 
75,70

Strana 41Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s.



Novostavba zázemí a prodej vstupenek Letní kino Boskovice Objekt SO 01 
Zakázkové číslo: 22/15

MONTÁŽ EZSOddíl
26 495,00

SPECIFIKACE PSV EZS 
Ceník materiálu 
Popis položky

ÚSTŘEDNA DĚLENÝ SYSTÉM, BUS SBĚR., DIG. 
KLÁVESNICE LCD S RFID ČTEČKOU 
KRYT ÚSTŘEDNY PARADOX K390, VČ. TRAFA, 
TAMPERU)

KRYT ÚSTŘEDNY PARADOX K390, VČ. TRAFA, 
TAMPERU)

měr.j. výměra 
kus 
kus

Kč/mj

4256,50

4342,70

Cena Kč 
4 256,50 

13 028,10

1

3

kus 1 831,50 831,50

kus 1 831,50 831,50

PIR SENZOR BUS SBĚRNICOVÝ, DIG. 12M/110ST. 
ZÁLOHOVANÁ SIRÉNA VNĚJŠÍ VČ. AKU 120dB 
KABEL LAM6x (2x0,6 + 4x0,4)

DVEŘNÍ MAGNETICKÝ KONTAKT BUS SB. 
ZÁLOŽNÍ AKU ZDROJ 12V/12Ah

kus 7 652.30 
1168,70

14,30

858.30 
895,70

4 566,10 
1 168,70 
1 144,00 

858,30 
895,70

kus 1

80m

kus 1

kus 1

CELKEM MATERIÁL EZSOddíl
27 580,40

Sazebník:

HL.III-HZS

Pravidla M FCU c. 5043\5.1\90 
Popis položky

Koordinace s ostatními profesemi 
Zkušební provoz 
Nespecifikované montáže 
Sekáni drazek.kapes a průrazů

měr. j výměra Kč/mj

420,00
Cena Kč

hod 2 840,00
hod 2 550,00

420,00

420,00

1 100,00 
840,00 

5 880,00

hod 2

hod 14

SOUČET HL.III-HZS
8 660,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 42



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet so 01* Architektonicko-stavební řešení JKSO
Objekt SKP

Novostavba zázemíSO 01 Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0

Rekonstrukce letního kina BoskovicePS118-2019 Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtově nákladyZákladní rozpočtové náklady

3 257 736 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem 0

PSV celkem 2 758 855 Oborová přirážkaZ 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacitR 0

0 Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem 0

6 016 592 Zařízení staveništěZRN celkem 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)0HZS 0

6 016 592 Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 0
Ostatní náklady celkem6 016 592ZRN+ost.náklady+HZS 0
Za zhotoviteleVypracoval Za objednatele
Jméno: Jméno:Jméno:

Datum : Datum :Datum :

Podpis:Podpis : Podpis:

21,0 %Základ pro DPH 6 016 592 Kč
21,0 %DPH 1 263 484 Kč

0,0 %Základ pro DPH 0 Kč
%0,0DPH 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 7 280 076 Kč

Poznámka :

Strana 43Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: SO01* 
Architektonicko-stavební řešení

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání
Svislé a kompletní konstrukce
Vodorovné konstrukce
Úpravy povrchů vnitřní
Úpravy povrchů vnější
Podlahy a podlahové konstrukce
Výplně otvorů
Lešení a stavební výtahy
Dokončovací konstrukce na pozemních stavb
Staveništní přesun hmot
Izolace proti vodě
Živičné krytiny
Izolace tepelné
Konstrukce tesařské
Dřevostavby
Konstrukce klempířské
Konstrukce truhlářské
Konstrukce zámečnické
Podlahy z dlaždic a obklady
Obklady keramické
Nátěry
Malby

262 917
430 173 
613 664 

71 823 
129 269 
661 291 

73 898 
700 718 

98 091 
11 053 

204 837

0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0 0 0
61 0 0 0 0
62 0 o o o
63 0 0 0 0
64 0 0 0 0
94 0 0 0 0
95 0 0 0 0
99 0 0 0 0
711 0 314 340 

125 346 
583 608 
547 880 

79 809 
104 080 
491 489 
189 889 
127 824 
171 959 

3 847 
18 785

0 0 0
712 0 0 0 0
713 0 0 0 0
762 0 0 0 0
763 0 0 0 0
764 0 0 0 0
766 0 0 0 0
767 0 0 0 0
771 0 0 0 0
781 0 0 0 0
783 0 0 0 0
784 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 3257736 2 758855 0 0 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč %Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 5 677 804
Oborová přirážka 0 0,0 5 677 804
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 5 677 804
Mimostaveništní doprava 0 0,0 5 677 804
Zařízení staveniště 0 0,0 5 677 804
Provoz investora 0 0,0 5 677 804
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 5 677 804 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 5 677 804 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 44



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: SO 01*
Architektonicko-stavební řešení

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Zemní práceDíl: 1

122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m31 186,501m3 147,00 27 415,50
SO01+SO 02:147 147,00

131201209R002 Příplatek za lepivost - hloubeni zapaž.jam v hor.3 m3 147,00 57,20 8 408,40
3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 10,00 1 220,00 12 200,00

pro podbetonování základú:10 10,00

[ m3162201203R004 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m 239,00110,00

10,00
2 390,00

pro podbetonování základú:10

I ,m3162301101R005 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 96,6o|70,00 6 762,00
vykopaná zemina:70 70,00

| m36 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 264,50|87,00 23 011,50
na meziskládku

výkop: 147-70 77,00

10 10,00
167101102R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m37 67,00|m3 206,00 13 802,00

206 206,00

167101201R00 Nakládání výkopku z hor.1 + 4 - ručně8 693,00|m3 10,00 6 930,00
pro podbetonování základQ:10 10,00

9 174101101R00 Zásyp/obsyp jam, rýh, šachet se zhutněním 121,00|m3 206,00 24 926,00
násyp pod ZP mezi plátnem a SO 01:98 
násyp pod SO 01:40 
násyp okolo základu SO 01:18+12 
Násyp okolo základu skladu:13

98,00

40,00

30,00

13,00

násyp pod chodníkem k parkovišti:5 5,00

násyp okolo obvodu SO 01:20 20,00

199Q00002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 410 m3 87,00 260,00 22 620,00
121100002RAA Sejmutí ornice a uložení na deponii zpětný přesun,

rozprostření

Úprava ploch poškozených stavbou.

S 01+SO 02:315*0,2

11
m3 63,00 658,00 41 454,00

63,00

59691002. A Recyklát betonový / stabil. struska12 282,50|T 258,40

258,40
72 998,00

celkový zásyp-zásyp zeminou:(206-70)*1,9

Celkem za 1 Zemní práce 262 917,40
Díl: Základy a zvláštní zakládání2

271531111RK6 Polštář základu z kameniva fr. 32-64 mm 1 639,00|13 m3 20.25
17.25

33 191,39
22,4*3,85*0,2

3,9*3,85*0,2 3,00

Železobeton základových desek C 12/15273321211R00 2 840,00|14 m3 14,70

12,34
41 758,51

23,1*4,45*0,12

(4,63+4,24)/2*4,45*0,12 2,37

273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení 875,00|15 m2 8,70 7 612,50
(23,915+0,3+0,3+3,85+0,3+0,3+21,365+4,4)*0,12 
(4,175+4,45+4,695+4,45)*0,12

6,57

2,13
273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění16 m2 8,70 223,50 1 944,45
273361921RT4 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu

6,3, oka 100/100 mm
17

t 1,31 35 950,00 46 939,92
122,53*4,44*1,2/1000*2 1,31

274272140RT2 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 30 cm výplň tvárnic
betonem C 12/15

18
m2 58,60 1 409,00 82 563,88

4,47*1

3,85*1

4,47

3,85

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 45



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: SO 01*

Architektonicko-stavební řešení

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

4,02*0,5.....
2,01

8,25*1 8,25

9,485*1,5 14,23

9,07*1,5

Mezisoučet 46,41

(4,075+4,595+3,85+3,85)*0,5 8,19

Mezisoučet 8,19

8*0,5 4,00
274272150RT219 Zdivo základové z bednících tvárnic, tl. 40 cm výplň tvárnic

betonem C 12/15 m2 27,90 1 627,00 45 393,30
4,15*2

9,8*2 19,60
20 274313311R00 Beton podkladní 2 425,001m3 4,59 11 120,32

pod zákla-

pásy:(4,62*0,6+3,55*0,5+4,3*0,6+8,25*0,7+9,786*0,9+3,1*1,1+10,7*1, 
1+9,07*0,9)*0,05 2,25

pod

pňčky:3,85*0,15*0,8+3,6*0,8*0,15+3,85*0,8*0,15+1,9*0,8*0,15+2,15* 
0,8*0,15 1,84
pod zákl. pásy:(4,375+3,55+4,895+3,55)*0,6*0,05 0,49
Železobeton základových pasů C 12/1521 274321211R00 2 840,001m3 16,44 46 701,24
4,62*0,6*0,3

3,55*0,5*0,3 
4,2*0,6*0,3 
8,25*0,7*0,3 
9,785*0,9*0,3

0,53

1,73

3,1*1,1*0,3 
10,7*1,1*6,3

1,02

3,53

9,07*0,9*0,3 2,45

Mezisoučet 13,50

(4,375+3,55+4,895+3,55)*0,6*0,3

Mezisoučet

2,95

2,95
22 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení

(4,62+0,6+3,55+0,4+0,4+0,6+4,3+3,69+3,55+3,37)*o'Í5 
(8,25+8,25+9,59+8,685+0,2+0,1 )*0,35 
(5,1+3,08+10,7+9,36+0,2)*°,35 
(9,07+8,9+0,4+2)‘0,35
(3,9+3,6+3,8)*0,15*2...................................................................

(1,9+1,9+0.7+0,7+2,2)*0,15...................................................

663,00|m2 54.24 35 957,81
8,78

12,28

9,95

7,13

3,39

1,11

Mezisoučet 42,64

11,60(4,37+4,75+4,895+4,75+3,44+3,55+3,83+3,55)*0,35
Mezisoučet 11,60

23 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 54,24 223,50 12 121,52
24 279311113R00 Postupné podbetonování zákl. zdivá C12/15 m3 6,50 6 097,00 39 630,50
25 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505 t 0,64 39 410,00 25 238,16

pr. 10 mm:(54,5975+27,9)*6*0,617*1,2/1000

(54.5975+27.9) *4*0.617*1,2/1000....

4*10*0.617*1 'i/i CCÍO.....

0,37

0,24

0,03

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 430 173,50
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 46



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: SO 01*

Architektonicko-stavební řešení

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: Zemní práce1
26 311238112R00 Zdivo z keramických tvárnic 372/175/238 tl. 175 mm 916,00|m2 36,10 33 067,60

4*3*3,125-0,7*2 36,10
27 311238124R00 Zdivo z keramických tvárnic 248/250/249 tl.250 mm 1 830,001m2 244,58 447 590,37

(21,5+4+23,7)*3,125 153,75, ——

...-5,33
-5,24*0,4

-8,89*0,6

-5,24*0,6 -3,14

-8,40-0,8*2,1*5

-0,95*2,1

4*1,125

-2,00

4,50

Mezisoučet 137,28

(4,65+4,215+3,95+3,95)*3,125-1,7*2,15 
Mezisoučet

48,74

48,74

atíka:(21,5+4+23,7)*0,835 41,08

3,95*0,25

(4,65+4,215+3,95+3,95)*0,835

Mezisoučet

0,99

14,00

56,07

0,4*3,125*2 2,50
28 317168112R00 Překlad keramický 11,5 - 1250 mm 341,00|kus 8,00 2 728,00

1*6 6,00

1*2 2,00

29 317168131R00 Překlad keramický 23,8 - 1250 mm 457,001kus 15,00
15,00

6 855,00
3*5

317168131RT230 Překlad keramický 7 -1250 mm 457,001kus 2,00 914,00
2*1 2,00

317168132R0031 Překlad keramický 23,8 - 1500 mm 523,001kus 3,00 1 569,00
3*1 3,00

317168135R0032 Překlad keramický 23,8 - 2250 mm 915,001kus 3,00 2 745,00
3*1 3,00

| m2342248109R0033 Příčky tl. 100 mm z keramických tvárnic 497/8/238 604,00139,63 23 937,31
(4+2,25)*3,125-0,7*2

(1,775+0,95+0,9+4+2,05+2,2)*2,4-(0,7*2*5)

18,13

21,50
342248114R00 Příčky tl.150mm z keramických tvárnic 497/140/23834 739,001m2 33,72

22,20
24 915,83

4*2*3,125-0,7*2*2

2,235*3,125 6,98

1,45*3,125 4,53

342264051RT1 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky
standard tl. 12,5 mm, bez izolace

35

m2 49,19 710,00 34 924,90
3,33+7,8+3,2+19,34+15,52 49,19

342264051RT3 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky
standard impreg. tl. 12,5 mm, bez izolace

36

m2 46,51 740,00 34 417,40
4,7+15,5+12,02+1,71 +4,65+7,93 46,51

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 613 664,40
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

413321315R0037 Nosníky z betonu železového C 20/25 3 410,00|m3 1,39 4 753,20
P1:0,2*0,25*3,95 
P2:0,675*0,2*5,24 
P3:0,275*0,2*8,89

0,20

0,71

0,49

| m238 413351107R00 Bednění nosníků - zřízení 755,00117,36 13104,54
3,95*0,2*2+3,95*0,25 2,57

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 47



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: SO 01*

Architektonicko-stavební řešení

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

5,24*0,675*2+5,24*6.2 8,12
8,89*0,275*2+8,89*0,2 6,67

39 413351108R00 Bednění nosníků - odstranění m2 17,36 230,50 4 000,79
40 413351211R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 5 kPa - zřízení m2 3,81 435,50 1 660,78

3,95*0,25 0,99
5,24*0,2

8,89*0,2
1,05

1,78
41 413351212R00 Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,5 kPa - odstranění m2 3,81 111,50 425,21
42 413361721R00 Výztuž nosníků z oceli 10425 (BSt 500 S)

3,95*5*0,888/1000*1,2 
5,24*6*0,888/1000*1,2 
8,89*6*0,888/1000*1,2 
0,9*27*0,222/1000*1,2 
1,77*35*0,222/1000*1,2

t 0,15 39 350,00 5 878,89

0,03

0,06

0,01

0,02
1,048*54*0,222/1000*1,2 0,02

43 417321315R00 Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 I m3 3 180,00|2,54 8 066,07
V1:1,43*0,2*0,15 
V2:51,97*0,2*0,2

0,04

2,08
V3:11,85*0,2*0,175 0,41

44 417351115R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení 608,50|m2 26,10

26,10
15 881,85

(1,43+51,97+11,85)*0,2*2
45 417351116R00 Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění m2 26,10 196,00 5 115,60
46 417361721R00 Výztuž ztuž. pásů a věnců, ocel 10425 (BSt 500 S)

(1,43+51,97+11,85)*4*0,888/1000*1,2" ” 
0,77*6*0,222/1000*1,2 ........................................ .....

t 0,34 38 420,00 12 936,01
0,28

0,00
0,86*208*0,222/1000*1,2 0,05
0,76*48*0,222/1000*1,2 0,01

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 71 822,93
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

Stuk na stěnách vnitřní, ručně tloušťka vrstvy 447 602011144RT3 r-n 200,16| 173,Oo|mm
34 628,03

vč. rohových lišt a ostění

370,1255-169,9635 200,16
48 612473185R00 Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše stěn m2 370,13 18,20 6 736,28
49 612481211RT2 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně

výztužné sítě a štěrkového tmelu m2 370,13 237,50 87 904,81
vč. ostění

1.11 :(4,15+3,95+3,95+3,715)*2,8-1,6*2,1+1,74
1_,02:(2,07+3,95+1,85)*2,8-0,7*2+4*0,845..............................

1,03+1,04:(1,775+1.615+3.95+3,95)*2,8-((0.7*2)+(0,3*2,1)) 
1,04:(2,01+2,01+2,25+2,25) *2,8-1,05*2,15

42,52
24,02
28,53
21,60

1,05.(1,5+2,235+2,4+2,9+3,95)*2,8-0,8*2,1
1,06:(3,95+3,95+2,825)*2,8-0,8*2,1
1,07:(3,95+3,95+2,1+2)*2,8-0,7*2*2
1,08:(3,95+1,54+1,445+0,15+1,445+3,03+3,95)*2.8-(0.9*2.15)'
1,10:(3,95+3,95+2+2,2)*2,8-0,7*2....

34,68

28,35

30,80

41,49

32,48
5,7+3,5 9,20
1,03+1,01:1,7*2,4*2-0,7*2*2 5,36

1,07+1,09:(1+2,085+2,6+0,935+0,9+1,25+1.765+11*2.4-0.7*2*4 
1,10:(1+2,2+2,2+1,06+1,96)*2,4-0,7*2*4....

22,08

14,61

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 48



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: SO 01*

Architektonicko-stavební řešení

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Zemní práce1

1,05+1,06+1.08:(8,89+5,24)*2,8-((8,89*0,6)+(5,24*0,6))+2,018+1,3 34,40
61 Úpravy povrchů vnitřníCelkem za I 129 269?12
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

50 602011188RS1 Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná K 1,5 275,00|m2 35,06 9 641,50
S05:9 9,00

S08:13,75 13,75

S08a:5 5,00

S04:7,31 7,31
602011191R0051 Podklad.nátěr stěn pod tenkovr.omítky 58,20|m2 35,06 2 040,49

S05:9 9,00

S08:13,75 13,75

S08a:5 5,00

S04:7,31 7,31
52 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 45,7o|m2 31,10 1 421,29

3,63*2 7,26

0,9*2,1*5 9,45

1,05*2,15

8,89*0,6

2,26

5,33

5,24*0,6 3,14

1,7*2,15 3,66

53 622311014R00 Soklová lišta hliník KZS tl. 140 mm 80,00 219,00m 17 520,00
54 622311524RV1 Zateplovací systém, sokl, XPS tl. 140 mm zakončený stěrkou

s výztužnou tkaninou

Vč. D+M systémových lišt
m2 18,75 1 033,00 19 368,75

Tepelná izolace nalepená bitumenovým lepidlem. 
S08:13,75 
S08a:5

13,75

5,00

622311734RV1 Zatepl.syst., fasáda, miner.desky tl. 140 mm zakončený
stěrkou s výztužnou tkaninou

Vč. D+M systémových lišt.

55

m2 9,00 1 572,00 14 148,00

Kotveno mechanicky min. 6 ks/m2

S05:9 9,00

622481211RT2 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně
výztužné sítě a štěrkového tmelu

56

m2 7,31 237,50 1 736,13
S04:7,31 7,31

62-001. RXX Ď+M obkladu z cementovláknité desky 180/8 - 3600 m šedé,
šroubované, na rybinu

57

m2 288,70 2 062,40 595 414,88
S07:3,5 3,50

S05.9 9,00

S01:179 179,00

S01a:70 70,00

S03:11 11,00

ostěni:(12+1,5)*1,2 16,20

62 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za 661 291,04
Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63

631312611R00 Beton tl. 5 cm C 16/20 tvořící spád - atika58 7 845,00|m3 1,03 8 056,82
(24,735+3,85+22,15)*0,3*0,05 0,76

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 49



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: SO 01*

Architektonicko-stavební řešení

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

(5,185+4,645+3,95+3,95)*0,3*0,05 0,27
59 632413160RXX Potěr cementový, tl. 70 mm m2 95,70 688,00, 65 841,60

Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 73 898,42
Díl: 64 Výplně otvorů
60 648951411RTX Osazení parapetních desek z vlhkuodolné dřevotřísk povrch

CPL laminát š. 18 cm, barva bílá 14,50 558,00m 8 091,00
Kompletní provedení dle PD a výpisu prvků.

...Nažehlovací hrany+ ukončující koncovky, prořezy pro OK.
1706:14,5 14,50

61 64-001. RXX D+M výplně otvorů z hliník, prof. 3950 x 2040 mm vč.
vnitřního pultu š. 450-600 mm LDTD kus 1,00 134 673,00 134 673,00

Kompletní provedení dle PD a výpisu prvků.

Výplně z hliníkových profilů (min. 6 komor) s přerušeným tepelným mostem, s výklopnými křídly, fixními křídly, plnými
... panely, odstín profilů RAL 9007, zasklení čiré - izolačním trojsklem, reflexe 15% bezp. sklo VSG tř.2
F/01:1 ... ...................................... ....................... .................... ................ ...............1,00

62 64-002. RXX D+M výplně otvorů z hliník, profilů 8825 x 600 mm

Kompletní provedení dle PD a výpisu prvků.
| kus 92 618,Oo|1,00 92 618,00

Výplně z hliníkových profilů (min. 6 komor) s přerušeným tepelným mostem, s výklopnými křídly, odstín profilů RAL 
9007, zasklení čiré - izolačním trojsklem, reflexe 15%

F/02:1 1,00
63 64-003. RXX D+M výplně otvorů z hliník, profilů 5210 x 600 mm

Kompletní provedení dle PD a výpisu prvků.
| kus 58 760,00|1,00 58 760,00

Výplně z hliníkových profilů (min. 6 komor) s přerušeným tepelným mostem, s výklopnými křídly, odstín profilů RAL 
9007, zasklení čiré - izolačním trojsklem, reflexe 15%

F/03:1 1,00
64 64-004. RXX D+M venkovní dveře z hliník, profilů 900 x 2150 mm

Kompletní provedení dle PD a výpisu prvků.
| kus 50 920,00|5,00 254 600,00

Venkovní otevíravé dveře z hliníkových profilů s přerušeným tepelným mostem, 
-jednokřídlé plné s výplnísendv. panelem

- kování al elox klika/koule

- vložka cylindrická + fab tř.3
- zárubeň, antracitově šedá RAL 7016

- dveřní křídlo: interiér - antracitově šedá RAL 7016, exteriér - RAL 7016
- interiér RAL 7016

- exteriér fasádní obklad

F/04:5 5,00
65 64-005. RXX D+M venkovní dveře z hliník profilů 1050 x 2150 mm

Kompletní provedení dle PD a výpisu prvků.
| kus 58 349,00|1,00 58 349,00

Venkovní otevíravé dveře z hliníkových profilů s přerušeným tepelným mostem, 
-jednokřídlé plné s výplní sendv. panelem

- kování al elox klika/klika

- vložka cylindrická + fab tř.3
- zárubeň, antracitově šedá RAL 7016

- dveřní křídlo: interiér - antracitově šedá RAL 7016, exteriér - RAL 7016

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 50



Položkový rozpočet

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: SO 01*
Architektonicko-stavební řešení

Číslo položky Název položkyP.č. MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Zemní práceDíl: 1

-interiér RAL 7016 
-exteriér RAL 7016

F/05:1 1,00
64-006. RXX D+M venkovní dveře z hliník, profilů 1700x 2150 mm vč.

ocelové mříže
66

kus 1,00 93 627,00 93 627,00
Kompletní provedení dle PD, výpisu prvků a AD.

Venkovní otevíravé dveře z hliníkových profilů s přerušeným tepelným mostem.

- dvoukřídlé plné s výplní sendv. panelem

- kování al elox klika/koule

- vložka cylindrická + fab tř.3 
-zárubeň, antracitově šedá RAL 7016

- dveřní křídlo: interiér - antracitově šedá RAL 7016, exteriér - RAL 7016 
-interiér RAL 7016

- exteriér RAL 7016

Oceiová mříž:

- rám z profilů 50x50 mm s mříží pr.8 mm

- visací zámek

- FeZn - žárový pozink

- kotveni do zdi popř rámu dveří 
F/06:1 1,00

64 Výplně otvorůCelkem za 700 718,00
Lešení a stavební výtahyDíl: 94

| m2 61,50|941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m67 343,10 21 100,65
343,1033,7+309,4

| m2 27,40|Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031941941191R0068 1 715,50 47 004,70
1 715,50343,1*5

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,ě.1 m, H 10 m941941831R0069 m2 343,10 50,30 17 257,93
Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m941955002R0070 m2 95,70 133,00 12 728,10

95,7095,7

94 Lešení a stavební výtahyCelkem za 98 091,38
Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchDíl: 95
Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m952901111R0071 m2 95,70 115,50 11 053,35
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbáchCelkem za 11 053,35
Staveništní přesun hmotDíl: 99

998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m72 t 606,92 337,50 204 836,58
99 Staveništní přesun hmotCelkem za 204 836,58
Izolace proti voděDíl: 711

711140026RA0 Izolace proti vodě vodorovná přitavená, 2x 1x asf pen lak + 2x
oxidované asfaltové pásy

73
m2 122,54 800,00 98 032,00

711150026RA0 Izolace proti vodě svislá přitavená, 2x 1x asf pen lak + 2x
oxidované asfaltové pásy

74
m2 130,15 900,00 117 135,00

36,2572,5*0,5

Mezisoučet 36,25

(4,47+0,3+0,3+3,85)*1,12 
8,25*1,12 
(0,3+0,3+4,1)*0,62 
(9,24+0,6)*1,62

9,99

9,24

2,91

15,94

(3,85+10,35) *2,12 30,10

Strana 51Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: SO 01*

Architektonicko-stavební řešeni

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)Díl 1 Zemní práce
9,07*1,62.............

Mezisoučet
14,69

82,88
(4,175+4,695+4,45+4,45)*0.62 11,02
Mezisoučet 11,02

75 711210020RA0 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou vč. těsnícího pásu do
spoje podlaha - stěna

podlaha:95,7

stěny:

1,04:((2,01 +1,06+2,25+2,25)*2,1 )/2...........................................

1,05:((5,5+1,5+2,235+2,4+2,1 +3,95)*2,1j/2.............................
1,06:((3,95+3,25+2,025+3,1)*2,"l)/2............................................

1,07:(0,95+0,95+1,765+1,065)*0,3 
1,09 (2,085 M +1,1+1,385)*2,1

((1,9+1,9+1+0,235)*2,1 )/2..........................................................
(0,9+0,2+1,25+1,25)*0,3........ ...........................

1,10: ((1+1+1,5+2,2)*2,1 )/2 
(1,06+1+2,2+1,5)*2,i.........

m2 186,41 532,00 99 1 72,67
95,70

7,95

18,57

12,94

1,42

11,70

1,08

12,10

13,69(1,65+1,65+1,96+1,26)*2,1

Celkem za 711 Izolace proti vodě T 314 339,67
Živičné krytinyDíl: 712

76 712371801RZ4 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC včetně dod, fólie
tl.1,5mm m2 153,94 714,20 109 943,9577 712391172RZ3 Povlaková krytina střech do 10°, ochran, textilie 1 vrstva -
včetně dodávky textilie 300 g/m2

22,41*3,85

3,84*3,85

(23,72+21,145 +3,S5+3,95)*0.2....................................................

(4,105+3,57+3,95+3,95)*0,2 .................... .......... ..................
(24,735+3.95+22,15)*0,54.............................................................

4,93*0,465

m2 153,94

86,28

72,90 11 222,23

14,78

10,55

3,12

27,45

2,29

(5,185+4,645+3,85+3,85)*0,54 9,47
78 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % 1 211,66 3,45 4 180,23Celkem za 712 Živičné krytiny

125 346,41
Díl: 713 Izolace tepelné
79 713121111R00 Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá m2 95,70 38,30 3 665,3180 713131131R00 Izolace tepelná stěn lepením bitumenovým lepidlem m2 153,94 167,50 25 785,00

3,95*0,5

3,95*0,25
1,98

Mezisoučet 2,96
sokl:4,1+30+29,6+3,5 
3,6+3,5+2*3,34

Mezisoučet

67,20

13,78

80,98
8 8,00
Mezisoučet 8,00
3,36*0,2 
51,97*0,2 10,39
5,24*0,675 3,54
8,89*0,275

Mezisoučet
2,44

17,05
(22,41 +3,85)*2*0,5 26,26

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 52



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: SO 01*

Architektonicko-stavební řešení

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Zemní práce1

(3,84+3,85)‘2*0,5 7,69

Mezisoučet 33,95

S03:4,75+5,5+0,75

Mezisoučet

11,00

11,00
713131151R0081 Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, dřevo 198,5o|m2 7,31 1 451,04

S04:7,31 7,31
82 713131152R00 Montáž izolace na tmel a hmožd.6 ks/m2, cihla 209,001m2 261,50 54 653,50

S 07:3,5 
S 05:9

3,50

9,00

S 01:94+64+21 179,00
70,66S 01a:70

713135114RS283 Montáž difúzní fólie na stěny, samolepicí spoj včetně dodávky
fólie

S07:3,5

S05:9

m2 286,00 328,00 93 808,00
3,50

9,00

S01:179

S01a:70

S03:11

179,00

70,00

11,00

ostěni:12+1,5 13,50
713141125R00 Izolace tepelná střech84 122,001m2 101,06 12 329,63

22,41*3,85 86,28

14.783,84*3,85
713141131RXX85 Izolace tepelná střech - spádové klíny tl. 100-240 mm m2 101,06 329,70 33 320,31
713141221RK286 Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů vč.

dodávky parozábrany m2 181,28 
..86.28

87,70 15 897,91
22,41*3,85

3,84*3,85 14,78

(23,72+21,145+3,95+3,95)*0,6 
(4,105+3,57+3,95+3,95)*0,6

31,66

9,35

(24,735+3,95+22,15)*0,54 27,45

4,93*0,465 2,29

(5,185+4,645+3,85+3,85)*0,54 9,47

I283754601 Polystyren extrudovaný XPS87 2 948,60|12,03 35 481,09
17,0478*0,05*1,02

0,9875*0,05*1,02

0,87

0,05

80,98*0,1*1,02 8,26

33,95*0,05*1,02 1,73

11*0,1*1,02 1,12
28375704 Deska izolační EPS 100S88 2 550,001m3 32,80 83 633,88

podlaha:95,7*0,16*1,02 
střecha: 101,0625*0,16*1,04

15,62

16,82

2,9625*0,12*1,02 0,36
28375971 Deska - klín spádový EPS 100 S 2 825,00|89 m3 17,87

17,87
50 476,54

101,0625*((0,1 +0,24)/2)*1,04
283766365 Dílec kašírovaný XPS tl. 100 mm90 334,70|m2 8,16 2 731,15

8*1,02 8,16

| kus31173212 Hmoždinka talířová 5,70191 48,00 273,60
S04:6*8 48,00

56284076.A Hmoždinka talíř.zatlouk.plast. TID-T 8/60x195 EJOT 9,20|92 kus 1 572,00 14 462,40
S 07:4*6 24,00

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 53



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: SO 01*

Architektonicko-stavební řešení

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

S05:9*6 
S 01:179*6

54,00 
j 074,00

S 01a:70*6 420,00
93 58556675.A Lepicí a štěrková hmota 9,001kg 2 150,48 19 354,32

S07:3,5*8 
S04:7,31*8 
S05:9*8 
S01:179*8 
S01a:70*8

28,00
58,48
72,00

1 432,00
560,00

94 63150871 Lamely izolační tl. 30 mm 108,501m2 7,89 856,59
S04:7,31*1,08 7,89

95 63150882 Lamely izolační tl. 140 mm 440,00|m2 282,42 124 264,80
S 07:3,5*1,08 
S 05:9*1,08

3,78

9,72
S01:179*1,08 193,32 

..75,60S0a:70*1,08
96 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m % 5 724,45 1,95 11 162,68

Celkem za 713 Izolace tepelné 583 607,73
Díl: 762 Konstrukce tesařské
97 762123110R00 Montáž konstrukce stěn z fošen, hranolů do 100 cm2 410,001477,20

445,89
31,31

m 195 653,03
rošt fasády 140/70:(179+70+11+4,5+2,5)*1,67 
rošt fasády 100/70.(13,75+5)*1,67

98 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro montáž stěn m3 5,05 9 200,00 46 435,16
99 762911125R00 Impregnace řeziv.tlakovakuová m3 5,05 2 640,00 13 324,87
100 762330110RAB Konstrukce z řeziva plochy 120 cm2, impregn. hranoly 10x6

cm, včetně dodávky

vč. ochranných a spojovacích prostředků
25,00 322,50m 8 062,50

Atypický dřevěný rám z impregnovaných hranolů a prekenných spojek tvořící nosnou kci šikmé atiky - na místě - vč 
FEZN kotev

S04:25 25,00
101 762710112RAA Prostorové vázané kce.z řeziva pl.224 cm2,impregn. hranoly

10 x15 cm 3,00 482,00m 1 446,00
pro zavěšení skládací přičky:3 3,00

102 762-001. RXX D+M steico nosníky 60/240 781,401189,00m 147 684,60
Kompletní provedení dle PD. 

4,2*45 189,00
103 762-002. RXX Ztužení steico nosníků deskami m 311,50|27,50 8 566,25

Kompletní provedení dle PD,
104 60515230 Hranol SM 18 500,00|m3 5,05 93 375,05

140/70:445,84*0,14*0,07*1,1 4,81
100/70:31,3125*0,1*0,07*1,1 0,24

105 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 5 050,39 6,60 33 332,57
Celkem za 762 Konstrukce tesařské 547 880,03

Díl: 763 Dřevostavby
106 763613231R00 Montáž desek nad tl.18 mm, na sraz,šroub. 153,001m2 160,41

88,91
24 542,71

záklop:22,51*3,95

3,94*3,95 15,56

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 54



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: SO 01*

Architektonicko-stavební řešení

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Zemní práce1

atika:3,95*0,525 2,07

4,93*0,45

(24,735+3,95+22,15)*0,54

2,22

27,45

(4,645+5,185+3,95+3,95)*0,54 
S04 (1,1 <-Ó,75)*3,S~5*2

9,57

14,62
107 60726017. A Deska OSB 3 tl. 25 mm 297,50|m2 163,62 48 676,38

160,4099*1,02 163,62
998763201R00108 Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 12 m % 732,19 9,00 6 589,72
Celkem za 763 Dřevostavby 79 808,82

Díl: 764 Konstrukce klempířské
109 764908308RT2 Oplechování parapetů, rš 370 mm poplastovaný plech,

kotveno lepením RAL 7016 14,50 816,00m 11 832,00
Kompletní provedení dle PD a výpisu prvků. 

K/oi:14,5.......................... ..... 14,50
764-001. RXX110 D+M okapnice r.š. 350 mm poplastovaný plech RAL 7016,

mechanicky kotveno 76,00 674,30 51 246,80m

Kompletní provedeni dle PD a výpisu pn;kú. 
K/02:76 76,00

764-002. RXX111 D+M výztuhy spodního koutu přechodu na svislou kci r.š. 70
mm, poplastovaný plech

Kompletní provedení dle PD a výpisu prvků.

K/03:76

76,00 151,40m 11 506,40

76,00

| kus112 764-003. RXX D+M plastová 2 stupň. vpusť DN 110 vč. límce

Kompletní provedení dle PD a výpisu prvku.
4 831,1013,00 14 493,30

- mechanicky kotvená

- vč. ochranného koše

- napojení na parozábranu 
K/04:3 3,00

I m764-004. RXX D+M al lišta s nalepením Hl fas. folie

Kompletní provedení dle PD a výpisu prvků.

113 179,60|73,00 13 110,80

K/05:73 73,00
998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m114 % 1 021,89 1,85 1 890,50
Celkem za 764 Konstrukce klempířské 104 079,80

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
766417111R00 480,001115 Podkladový rošt pod obložení stěn 288,001 138 240,00

vč. spojovacích prostředku 
rošt fasády 50/50:320 
rošt fasády 75/50:160

320,00

160,00

| m36051717a Lať modřín impregnovaná 24 500,00|116 1,54 37 730,00
vč. spojovacích prostředků 

75/50:160*0,075*0,05*1,1 0,66

50/50:320*0,05*0,05*1,1 0,88
766-001.RXX D+M vnitřních dveří dřevěných 700 x 1970 mm vč.

okopového plechu a VZT mřížky (u 4 ks)
117

kus 9,00 5 426,90 48 842,10
Kompletní provedení dle PD a výpisu prvků.

Dveře dřevěné vnitřní otevíravé jednokřídlé, hladké, plné, CPL, ban/a bílá RAL 9003, kování nerez se čtvercovou 
rozetou-klika oboustranně, vložka cylindrická, zámek zadlabávací, nerez okopový plech v. 150 mm, VZT mřížka 
plechová, bílý lak.

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 55



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: SO 01*

Architektonicko-stavební řešení

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

7701:6 6,00
T/02:2 2,00
7703:1 1,00

118 766-002. RXX D+M wc kabiny s dveřmi HPL tl. 10 mm 13,2 m2 (3 ks dveří
700/1970 mm)

Kompletní provedení dle PD, výpisu prvků a AD.

kus 1,00 98 120,00 98 120,00

- dveře otevíravé jednokřídlé plné

- HPL tl. 10 mm a 12 mm v kombinaci s nerezovými doplňky

- doplňkové kce z nerez oceli

- podpěrné nohy

- nerezové závěsy, klika, uzavíraní dveří západkou se signalizací

- horní lem opláštěn nerezovou lištou

- čelní dveřní stěna HPL 12 mm, příčky HPL 10 mm

- na dveřích nerezový háček 
RAL 7016

7704:1 1,00
119 766-003. RXX D+M wc kabiny s dveřmi HPL tl. 10 mm 12,71 m2 (3 ks dveří

700/1970 mm)

Kompletní provedení dle PD, výpisu prvků a AD.

kus 1,00 85 850,00 85 850,00

- dveře otevíravé jednokřídlé plné

- HPL tl. 10 mm a 12 mm v kombinaci s nerezovými doplňky

- doplňkové kce z nerez oceli

- podpěrné nohy

- nerezové závěsy, klika, uzavíraní dveří západkou se signalizací

- horní lem opláštěn nerezovou líštou

- čelní dveřní stěna HPL 12 mm, příčky HPL 10 mm

- na dveřích nerezový háček 
RAL 7016

7705:1 1,00
120 766-004. RXX D+M mobilní skládací příčka 2500 x 2800 mm na skrytou

kolejnici, RAL 7016

Kompletní provedení dle PD, výpisu prvků a AD.

kus 1,00 77 600,00 77 600,00

- kolejnici ukotvit do dřevěného hranolu osazeného nad podhledem vč. FeZn závěsů do DK stropu a stabilizaci 
kolejnic

T/07:1 1,00
121 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 4 863,82 1,05 5 107,01

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 491 489,11
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
122 767681210R00 Montáž zárubní kus 9,00 364,00 3 276,00
123 767-001. RXX D+M větrací mřížka s protidešťovou žaluzií pro otvor DN 100

vč. PVC vložky

Kompletní provedení dle PD a výpisu prvků.

kus 2,00 564,10 1 128,20

- exteriér AI s protidešťovou žaluzií RAL 7016

- interiér plastová s aretací barva bílá

Z/05:2 2,00
124 767-002. RXX D+M sestava pro wc ZTP - celek - nerez kartáčovaná | sada 8 674,3011,00 8 674,30

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 56



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt.

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: SO 01*

Architektonicko-stavební řešení

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Zemní práce1

Kompletní provedení dle PD a výpisu prvků.

- madlo pro ZTP do WC - 1x sklopné k míse, 1x pevné k míse, 1x k umyvadlu

+ sada SLP tlačítek a zdroje vč. signalizace 
2706:1 1,00

| kus125 767-003. RXX D+M ocelová mříž 900 x 2150 mm 12 980,00)1,00 12 980,00
Kompletní provedení dle PD, výpisu pn/kú a AD.

- rám z profilů 50x50 mm s mříží pr. 8 mm

- visací zámek

- žárový pozink

- kotvení do zdivá nebo do rámu dveří
Z/08a:1.... 1,00

| kus767-004. RXX D+M rolovacích mříží 3630 x 2850 mm126 78 948,00|1,00 78 948,00
Kompletní provedení dle PD a výpisu prvků.

- samonosná.vč. FeZn kotev do stavební kce cca . P8 hm cca 30 kg

- vč. krytu bálu v RAL 7016, kotvení do ŽB věnce

- napojení na NN

- ovládání v pokladně

- materiál ocelo pozinkovaná vč. lišt 
-barva RAL 7016 tř. B 3

Z/10:1 1,00

| soub127 767-005. RXX D+M záchytného systému

Kompletní provedení dle PD.
68 450,0011,00 68 450,00

- kotvící prvek typ A, C ... 9 ks

- montážní lano systémové ... 25 m
- technický dozor + revize ... 1 ks

- zapravení pobvlakové krytiny - prostupy

| kus [767-008. RXX 5,Oo|128 D+M tr. 100x100x5 mm vč. kotvení a nátěru v. 0,6 m 500,001 2 500,00
Kompletní provedení dle PD.

- kotvící prvek typ A, C ... 9 ks

- montážní lano systémové ... 25 m 
-technický dozor + revize ... 1 ks

- zapravení pobvlakové krytiny - prostupy

5 5,00
767-009. RXX D+M VZT mříž 200x200 .plech bílý lak na obou stranách

příčky

Kompletní provedení dle PD.

129
kus 1,00 489,00 489,00

Z/11:1 1,00
55330317 Zárubeň ocelová lisovaná tl. 100 mm, 700/1970 mm130 kus 6,00 1 054,00 6 324,00
55330333 Zárubeň ocelová lisovaná tl. 175 mm, 700/1970 mm131 kus 1,00 1 462,00 1 462,00
553306311 Zárubeň ocelová lisovaná tl. 150 mm, 700/1970 mm132 kus 2,00 1 150,00 2 300,00
998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m133 % 1 865,32 1,80 3 357,57
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 189 889,07

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 57



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: SO 01*

Architektonicko-stavební řešení

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
134 771471014R00 Obklad soklíků keram.rovných 59,491 121,501 7 228,04

vč. lišt

1,02:3,95+2,07+1,885-0,7 7,21
1,03:1,855+1,855+1,775+1,775-0,7 6,56

1,08:5,18+3,95+15,4+1,445+0,15+1,455+3,03+3,95-0,7-0,8-0,8-0.7 31,56 
14,171,11:4,15+3,715+3,95+3,95-1,6

Řezání dlaždic keramických pro soklíky135 771479001R00 59,49 93,20m 5 544,47
136 771575109R00 Montáž podlah keram., tmel, 30x30 cm m2 95,70 590,00 56 463,00

vč. lišt
137 771578011R00 Spára podlaha - stěna, silikonem

1,02:3,95+2,07+1,885-0,7 
1,03:1,855+1,855+1,775+1.7750,7

Eli 54,3o|143,59 7 796,67
7,21

6,56

1,08:5,18+3,95+15,4+1,445+0,15+1,455+3,03+3,95-0.7-0,8-0.8-0.7

1,11:4,15+3,715+3,95+3,95-1,6

1,01:1,95+1,95+1,615+1,65-0,8-0,7-0,7

1,03:1,775+1,775+1,855+1,855-0,7

1,04:2,01 +2,01 +2,25+2,25-0,95

1,05:5,5+1,5+2,235+2,4+2,9+3,95-0,8

1,06:3,1+2,825+3,95+3,95-0,8-0,7

1,07:1,765+1,765+0,95+1-0,7

1,09:2,085+2,085+1+1,1-0,7

2,6+2,6+1+1-0,7*3

0,9+0,9+1,25+1,25-0,7

1,10:1+1+2,2+2,2-0,7*3

2,2+2,2+1,06+1,06-0,7

31,56

14,17

4,97

6,56

7,57

17,69

12.33

4,78

5,57

5,10

3,60

4,30

5,82
1,96+1,96+1,65+1,65-0,7*2 5,82

138 597-001. RXX Dlažba keramická protismyková 30x30 cm tl. 12 mm 380,00|m2 114,03 43 329,65
95,7*1,12 107,18
59,49*0,1*1,15 6,84

139 998771201R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m % 1 203,62 6,20 7 462,43
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 127 824,25

Díl: 781 Obklady keramické
140 781475116R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele I m2 I 169,961 586,00| 99 598,61

vč. lišt

1,01 :(1,7+1,995+1,995+0,75)*2,1 
1,04:(2,01+1,06+2,25+2,25)*2,1 ' 
i,05:(5,5+Í ,5+2,235+2,4+2,1 +3,95)*2,1 
1,06:(3,95+3,25+2,025+3,1 )*2,1 
1,07:(0,95+0,95+1,765+1,065)*2,1
1_,09:(2,085+1 +1,1+1,385)*2,1....

(1,9+1,9+1 +0,235)*2,1 
(0,9+0,2+1,25+1,25)*2,1 
1,Í0:(1+1+Í,5+2,2)*2,Í

(1,06+1+2,2+1,5)*2,1

13,52

15,90 
37, i 4
25,88

9,93

11,70

10,57

7,56

11,97

12,10
(1,65+1,65+1,96+1,26)‘2,1 13,69

141 597813634 Obkládačka | m2 350,001190.36

190.36
66 625,69

169,9635*1,12

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 58



Položkový rozpočet

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: SO 01*
Architektonicko-stavební řešení

Číslo položky Název položky MJ množstvíP.č. cena / MJ celkem (Kč)
Zemní práceDíl: 1

I % 1 662,24|998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m142 3,45 5 734,74

171 959,03781 Obklady keramickéCelkem za
NátěryDíl: 783

222,50|783225100R 00 Nátěr ÓK 2x + 1x email RAL 9003143 m2 14,42 3 208,45
zárubně:10,92+2,1 13,02

1,40oc. trubka: 1,4
783626001R00 Nátěr impregnační 1x 87/30]144 m2 7,31 638,16

7,31S04:7,31

Célkemza f83 Nátěry T 3846,61
Díl: Malby784

|..m2784111701R00 Penetrace podkladu nátěrem sádrokarton 1x 18,3o|145 95,70

95,70
1 751,31

49,19+46,51
784115712R00 Malba sádrokarton, bílá, bez penetrace, 2 x146 m2 95,70 66,30 6 344,91
784195212R00 Malba tekutá , bílá, 2 x147 m2 200,16 53,40 10 688,65

200,162 200,16

784MálbyCelkem za 18^784,87

Strana 59Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 01* Zelená střecha JKSO
Objekt SKP
SO 01 Novostavba zázemí Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtově náklady
HSV celkem 0 Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem 364 286 Oborová přirážka

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništnf doprava

ZRN celkem 364 286 Zařízeni staveniště

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD)0

ZRN+HZS 364 286 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS 364 286 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno: Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 364 286 Kč
DPH 21,0 % 76 500 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 440 786 KČ

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 60



PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: SO 01* 
Zelená střecha

Stavba : 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
712 Živičné krytiny 
762 Konstrukce tesařské

0 342 526
21 759

0 0 0
0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 364 286 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Kč % ZákladnaNázev VRN Kč
0Ztížené výrobní podmínky 0,0 361 340 0

Oborová přirážka 0 0,0 361 340 0
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 361 340 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 361 340 0
Zařízení staveniště 0 0,0 361 340 0

0 0,0Provoz investora 361 340 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 361 340 0

0 0,0Rezerva rozpočtu 361 340 0
CELKEM VRN 0

Strana 61Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: SO 01*

Zelená střecha

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Živičné krytinyDíl: 712

1 712371801R00 Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC |....m2 716,101121,43 86 957,81
H02:22,41 *3,85+(22,41+3,85)*2*0.3 102,03

19,40H02a:3,84*3,85+(3,84+3,85)*2*0,3
2 712801001R00 Hydroakumul. vrstva pro zel.střechy I m2 121,43 291,50 | 35 397,57

D+M drenážní a retenční nopové folie z vysokopevnostního recyklovaného plastu s vysokou únosností retence vodv 
11,8 l/m2 tl. 25 mm ' y

3 712-001. RXX Dodávka ochranné folie proti prorůstání kořínků tl. 0,5 mm
m2 136,00 42,00 5 712,18

121,4325*1,12 136,00
4 712-002. RXX D+M vysoce nasákavý substrát z kamenné minerální plstí tl.

40 mm m2 121,43 506,00 61 444,855 72-003. RXX D+M rozchodníkový koberec tl.2-4 mm m2 121,43 1 030,50 125 136,196 998712201R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m % 3 146,49 8,86 27 877,87
Celkem za 712 Živičné krytiny

342 526.47Díl: 762 Konstrukce tesařské
7 762-001. RXX Příplatek za navýšení dřevěných nosníků Steico z 60/240 na

100/240 mm vč. ztužení nosníků 189,00m 108,001 20 412,00
Kompletní provedení dle PD.

8 998762202R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m % 204,121 6,60 1 347,19
Celkem za 762 Konstrukce tesařské

21 759,19

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 62



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet VZT* Ochlazení staveb a vzduchotechnik JKSO
Objekt SKP
SO 01 Novostavba zázemí Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 0 0

Z PSV celkem 142 249

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 142 249

HZS 0

ZRN+HZS 142 249 Ostatní náklady neuvedené

142 249 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 142 249 Kč
DPH 21,0 % 29 872 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 172 121 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 63



Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Rozpočet: VZT*
Ochlazení staveb a vzduchotechnika

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM OBJEKT 142 249

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 64



ROZPOČET PRACÍ A DODÁVEK VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

REKONSTRUKCE LETNI HO KINA, BOSKOVICEStavba:

SOOI - NOVOSTAVBA ZAZENÍ

Investor: Město Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, Boskovice, PSČ 68018

Místo stavby: areál Letního kina Boskovice

Část: D. 1.4.3 Zařízeni pro ochlazování staveb a zařízení vzduchotechniky

Číslo zakázky: PS 14 33

Číslo dokumentu: D.1.4.3-502

Datum: 02-2015

REKAPITULACE DODÁVEK A MONTÁŽNÍCH PRACÍ

Cena [Kč]Měrná

jednotka
Poz Název-popis zařízeni Počet

Dodávka [Kč] Montáž [Kč]

ZAŘÍZENI Č.1 - VĚTRÁNI SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ4 kpl 61 441

MEZISOUČET 61 441 Kč

Doprava - 3.6% z dodávky zařízeni kpl 1 2 808

Přesun hmot kpl 1 5000

Lešení a jeřábová technika kpl 6 000

Příprava ke komplexnímu vyzkoušení, oživeni a vyregulováni zařízeni kpl 1 3 000

Vypracování protokolu o proměření a vyregulováni kpl 1 5 000

Měřeni hlučnosti zařízeni kpl 1 10 000

Vypracováni protokolu o měřeni hlučnosti zaňzení kpl 1 3 000

Komplexní vyzkoušeni zařízeni kpl 5 000

Zaškolení obsluhy kpl 5 000

Zpracováni dodavatelské dokumentace kpl 1 3 000

Vypracováni provozních předpisů kpl 1 8 000

Projekt skutečného provedeni kpl 10 000

Stavební výpomoce kpl 1 5 000

Nepředvídané práce kpl 1 5 000

Hodinová mzda pro nepředvídané práce, stavbou způsobené změny, které nemohou být v jednotkových cenách vyúčtovány. Práce budou uznány jen 
tehdy, budou • S piokázány dokladem

Ostatní položky neuvedené výše kpl 1 5 000

Jiné materiály, montáž, demontáž, atd., neuvedené výše, ale které je nutné zahrnout do celkového rozsahu prací podle výkresů a praxe dodavatele. 
Prosím, uveďte podrobný technický popis a cenovou kakulaci.

MEZISOUČET 80 808 Kč

VZDUCHOTECHNIKA CELKEM (BEZ DPH) 142 249 Kč

ROZPOČET NEOBSAHUJE: STAVEBNÍ PROS TIPY A ÚPRAVY. DOOÁVKU A INSTALACI REVIZNÍCH OTVORŮ. STĚNOVÝCH MŘÍŽEK. PODPĚRNÍ (OCaOVE) KONSTRUKCE PRO ZAŘÍZENÍ Č 5, SILOVÉ NAPOJENÍ ELEKTRO. JIŠTĚNÍ. REVIZE. OVLÁDÁNÍ Z Č 4. OVLÁDÁNÍ
KLIMA JEDNOTEK V M Č 2 03+2 05. NAPOJENÍ T0>LOVGONÍCH VÝMĚNÍKŮ VZT. OOVOD KCtOENZÁTU OD VZT/LLIMAZAfilZENÍ

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 65



ROZPOČET PRACÍ A DODAVEK VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

REKONSTRUKCE LETNÍHO KINA, BOSKOVICEStavba:

SO 01 - NOVOSTAVBA ZÁZEMÍ

Město Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, Boskovice, PSČ 680 18Investor:

Místo stavby: areál Lelniho kina Boskovice

část: D.1.4.3 Zařízeni pro ochlazováni staveb a zaňzeni vzduchotechniky

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 66



ROZPOČET PRACÍ A DODÁVEK VZDUCHOTECHNICKÝCH ZAŘÍZENÍ

REKONSTRUKCE LETNÍHO KINA, BOSKOVICEStavba:

SO 01 - NOVOSTAVBA ZÁZEMl

Město Boskovice, Masarykovo nám. 4/2, Boskovice, PSČ 68018Investor:

Místo stavby: areál Letního kina Boskovice

Část: D. 1.4.3 Zařízeni pro ochlazováni staveb a zařízeni vzduchotechniky

Cena [Kč]
Název-popis zařízeni PočetPozice Měrná jednotka

jednotková | celková

ZAŘÍZENÍ Č.1 - VĚTRÁNÍ SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ

Axiální ventilátor DN150, Vo=250m3/h, dp~35Pa, Pi=50W/230V, prodloužení potrubí 
DN150, l-600mm

5 930z.č.1 ks 4 23 720

RKK15Q, zpětná klapka do potrubí ks 4 2 978 11 912

LG15Q, plastová mřížka ks 4 3 764 15 056
zprovozněni axiálních ventilátorů, stavební otvory, zpětné začištěni kpl 4 632 2 528

dveřní mřížky (dodávka stavby) ks 8 210 1 680

Montážní, spojovací a kotvici materiál kg 70 94 6 545

CELKEM - ZAŘÍZENÍ Č.4 61 441

POZNÁMKY:

a) veškeré položky na dopravu, pomocný těsnicí, spojovací a uchytávaci materiál atd... jsou zahrnuty v jednotlivých cenách

b) veškeré položky na montáž, manipulaci s materiálem, přesuny do výšek, atd... jsou zahrnuty v ceně montáže

c) součástí prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měřeni, inspekce, uvedeni zařízeni do provozu, zaškoleni obsluhy a revize

d) součásti dodávky je zpracováni veškeré dílenské dokumentace, provozních předpisů, manuálů a předáni podkladů pro projekt skutečného provedeni

UPOZORNĚNI:

1.) Pro stanovení nabídkové ceny za dílo, nebo jeho část, je rozhodující veškerá výkresová dokumentace výkazy, výpisy materiálů, technická zpráva, statický výpočet Dodavatel si musí

2.) Nabídková cena musí zahrnovat nejen přípravu, dodávku, dopravu a montáž, ale i veškeré související náklady, spojené s realizaci, od zadání po předáni stavby do užíváni, včetně

3.) Součástí nabídkové ceny je rovněž tzv. dodavatelská příprava stavby a dodavatelská dokumentace, kterou je nutno předložit technickému dozoru investora, případné zástupci

4. ) Bude-li dodavatel poskytovat projektovou dokumentaci k oceněni svým subdodavatelům, je nutno jej seznámit se všemi skutečnostmi a podmínkami, určenými pro stanoveni celkových

5. ) V popisu stavebních materiálů Jsou uvedeny hlavní stavební materiály, který prvek, konstrukci nebo její část charakterizují, v nabídce Je však nutno uvažovat se všemi

6.) Dodavatel je povinen podrobné prostudovat předloženou projektovou dokumentaci, Pokud dodavatel na základě svých odborných zkušeností zjisti, že v projektové dokumentaci není

7.) Pozdější připomínky a požadavky na vlcepráce nebudou akceptovány.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 67



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet ZTI* Zdravotně technická instalace JKSO
Objekt SKP
SO 01 Novostavba zázemí Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtově náklady
HSV celkem 475 645 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 475 645

HZS 0

ZRN+HZS 475 645 Ostatní náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS 475 645 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 475 645 Kč
DPH 21,0 % 99 885 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 575 530 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 68



PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 01 Novostavba zázemí

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: ZTI*
Zdravotně technická instalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
CELKEM OBJEKT 475 645

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
0

CELKEM VRN

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 69



LETNI KINO BOSKOVICE, SO OINovostvba zázemí a prodeje vstupenek -ZDRAVOTECHNIKA
Ceník ČástTyp Díl K/P Položka Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena

D 001 001 Zemni práce 65 729
C 001 1 001 A01 132201201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině Ir. 3 objem do 100 m3 m3 34,700 480,50 16 673
C 001 2 001 A01 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku do 10000 m horniny tř. 1 až 4 m3 34,700 264,50 9178
C 001 3 001 A01 162702199. R00 Poplatek za skládku zeminy m3 34,700 280,00 9 716
C 001 4 001 A01 175101101 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny m3 27,520 568,00 15 631
H 001 5 58331345 Kamenivo též drob 0-4 8 I 27,520 528,00 14 531
D 004 004 Vodorovné konstrukce 12 977
C 004 2711 A01 451572111 Lože pod potrubi otevřený vykop z kameniva drobného těženého m3 7,180 1 241,00 8 910
C 004 2 271 452313131A01 Podkladní bloky z betonu prostého C12/15 otevřený vykop

Bedněni podkladních bloků otevřený výkop
m3 0,576 2 770,00 1 596

C 004 3 271 A01 452353101 m2 5,760 429,00 2 471
D 008 008 Trubní vedení 62 076

008 271 A03 8712652111 Kanalizační potrubi z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100 3 7926,000 632,00m
008 2 271 A03 871275211 Kanalizační polrubi z tvrdého PVC-syslém KG tuhost třídy SN4 DN125

Kanalizační polrubi z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150
38,000 743,00 28 234m

008 3 271 A03 871315211 30,000 750,00 22 500m
008 4 271 A03 871355211 Kanalizační potrubi z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200 10,000 755,00m 7 550

D 099 099 Přesun hmot HSV
14 407

099 011 A01 9980110011 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 42,688 337,50 14 407
713 713 Izolace tepelné

9 047
713 1 713000001 PE trubice, síla st. 6mm, vnit.p. 22mm 50,000 71,10m 3 555
713 2 713000002 PE trubice, sila st. 6mm, vnit.p. 25mm 7,000 73,50m 515713 3 713000004 PE trubice, sila st. 6mm, vnit.p. 32mm 1 30416,000 81,50m
713 4 713000026 PE trubice, tl. st. 20mm, vnit. pr. 22mm M 35,000 100,00 3 500713 5 713 A05 998713201 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech v do 6 m % 88,735 1,95
721 721 Vnitřní kanalizace 68 612
721 1 721 A01 721174024 Potrubi kanalizační z PP hrdlové odpadni DN 70 5 33616,000 333,50m
721 2 721 A01 721174025 Polrubi kanalizační z PP hrdlové odpadni DN 100 34,000 814,00m 27 676
721 3 721 A01 721174041 Potrubi kanalizační z PP hrdlové připojovací DN 32 6,000 253,00m 1 518
721 4 721 A01 721174043 Potrubi kanalizační z PP hrdlové připojovací DN 50 10,000 262,00m 2 620
721 5 721 A01 721194105 Vyvedeni a upevněni odpadních vypustek D 50x1,8 mm kus 12,000 83,30 1 000721 6 721 AOt 721194109 Vyvedeni a upevněni odpadních vypustek D 110x2,3 mm 1 116kus 9,000 124,00
721 7 721 A01 721290111 Zkouška těsnosti potrubi kanalizace vodou do DN 125 44,000 23,60m 1 038
721 8 721 A01 721290112 Zkouška těsnosti potrubi kanalizace vodou do DN 200 40,000 30,70m 1 228
721 9 721 A01 721290123 Zkouška těsnosti polrubi kanalizace kouřem do DN 300 66,000 28,20m 1 861
721 10 721xxxxxxxx1 Zápach uzávěrka suchá k bojleru ks 4,000 480,00 1 920
721 11 721xxxxxxxx1 Střešní vtok DN 100 3,000ks 5550,00 16 650
721 12 721xxxxxxxx2 Souprava vělraci hlavice DN 100 ks 1,000 754,00
721 13 721xxxxxxxx6 Podlažni sprchová vpust DN 50 s protizápachovou klapkou ks 2,000 1 855,00 3 710
721 14 721 A01 998721201 Přesun hmot pro vnitrní kanalizace v objektech v do 6 m % 1 285,032 1,70 2 185
722 722 Vnitřní vodovod 56 532
722 1 722000001 Potrubi PPR 20x3,4 mm PN 20 vcet.montáze 65,000 318,00 27 030m
722 2 722000003 Potrubi PPR 32x5.4 mm PN 20 vcet.montáze 3,000 515,00m 1 545
722 3 722000036 Výtokový kohout mosazný DN 15 ks 6,000 321,00 1 926
722 4 722000050 Ventil PPR 20 ks 4,000 345,00 1 380
722 5 722000052 Ventil PPR 32 KS 1,000 677,00
722 6 721 A02 722220111 Nástěnka závitová K 247 pro vytokovy ventil G 1/2 s jedním závitem kus 12,000 218,50 2 622
722 7 721 A02 722220121 Nástěnka závitová K 247 pro baterii G 1/2 s jedním závitem pár 3,000 439,00 1 317
722 8 721 A02 722229101 Montáž vodovodních armatur s jednim závitem G1/2 ostatní typ kus 30,000 107,50 3 225722 9 721 A02 722239101 Montáž armatur vodovodních se dvěma závity G1/2 kus 4,000 82,40
722 10 721 A02 722290226 Zkouška těsnosti vodovodního potrubi závitového do DN 50 108,000m 42,20 4 558
722 11 721 A02 722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubi do DN 80 108,000 31,20m 3 370
722 12 722xxxxxxx2 Potrubí PPR vícevrstvé 25x3,5 vcetne mont 7,000 295,00m 2 065
722 13 722xxxxxxx3 Potrubi PPR vícevrstvé 32x4,4 vcelne mont 13,000m 447,50 5 818
722 14 721 A02 998722201 Vodovod vnitrní přesun hmot vys -6m % 558,613 1,20
725 725 Zaňzovaci předměty 186 266
725 1 721 A05 725119212 Montáž klozetových mis kombinačních kus 8,000 1 052,00 8416
725 2 721 A05 725129202 Montáž pisoáru s automalickým splachováním kus 4,000 1 417,00 5 668
725 3 721 A05 725219201 Monláz umyvadla se zápachovou uzávěrko upevněny konzolami ostatní typ soubor 7,000 814,00 5 698
725 4 721 A05 725319111 Montáž dřezu jednoduchého ostatní typ soubor 1,000 1 105,00 1 105
725 5 721 A05 725331111 Výlevka keramická DN 100 se sklopnou plastovou mřižkou,nádržkou vč. monl. soubor 1,000 5 750,00 5 750
725 6 721 A05 725532221 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační stojatý 501

Elektricky ohřívač zásobníkový akumulační ležatý 1251
soubor 1,000 8 780,00 8 780

725 7 721 A05 725532231 soubor 1,000 11 740,00 11 740
725 8 721 A05 725532234 Elektrický ohřívač zásobníkový akumulační ležatý 2001 soubor 1,000 13 770,00 13 770
725 9 721 A05 725533211 Elektrický ohřívač zásobníkový tlakový pod dřez 101 soubor 1,000 6 502,00 6 502
725 10 721 A05 725810405 Ventily rohové s trub G 1/2 soubor 24,000 217,00 5 208
725 11 721 A05 725829301 Montáž baterie umyvadlové a drezové stojánkové G 1/2 kus 8,000 219,50 1 756
725 12 721 A05 725841412 Montáž baterie sprchové nástěnné s pevnou výškou sprchy kus 2,000 365,00 730
725 13 725 xx-xxx3 Pisoár s integrovaným radarovým spalchovačem - keramicky KS 4,000 9 884,00 39 536
725 14 725 xx-xxx4 Klozel kombi s vodor odpadem včetně sedátka a poklopu-standard KS 7,000 4 100,00 28 700

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 70



LETNÍ KINO BOSKOVICE, SO OINovostvba zázemí a prodeje vstupenek -ZDRAVOTECHN1KA
ČástK/P Ceník Položka PopisTyp Díl MJ Výměra Jedn.cena Cena

Zemni práce001 001D 65 729
001 001 A01 132201201 Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tf. 3 objem do 100 m3C 1 m3 34,700 480,50 16 673

2 001 A01 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku do 10000 m horniny tř. 1 až 4C 001 m3 34,700 264,50 9178
001 3 001 A01 162702199.R00 Poplatek za skládku zeminyC m3 34,700 280,00 9 716

001 A01 175101101 Obsyp potrubí bez prohozeni sypaninyC 001 4 m3 27,520 568,00 15 631
725 15 725 xx-xxx 7 Umyvadlo keramické 55 cm s 1 otvorem standardXC KS 6,000 1 921,00 11 526

725 xx-xxxx3 Baterie umyvadlová stojan, standardXC 725 16 KS 7,000 2 035,00 14 245
XC 725 17 725xxxxxx16 Umyvadlo invalidní kus 1,000 2110,00 2110

Klozet invalidní kombi vod.odpad + DURAPLASTOVE SEDÁTKOXC 725 18 725xxxxxx17 kus 1,000 4 995,00 4 995
XC 725 19 725xxxxxx22 Dřezová baterie stoj. soubor 1,000 2 140,00 2140

725 20 725xxxxxx23 Sprchová baterie nástěnná s pevnou růžiciXC soubor 2,000 1 629,00 3 258
725 725xxxxxx26 Výlevková baterie nástěnná s prodlouženým raménkemXC 21 soubor 1,000 1 844,00 1 844

725xxxxxxx12 Napáječi zdroj pro pisoáry 230/24 VXC 725 22 kus 2,000 1 125,00 2 250
721 A05 998725201P 725 23 Zarizovaci predm přesun hmot v -6m % 1 857,270 0,29 539

Objekt celkem 475 645

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 71



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 02* Zpevněná plocha a rozšířeni parkov JKSO
Objekt SKP
SO 02 Zpevněná plocha a rozšíření parkoviště Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtově náklady Ostatní rozpočtové náklady
HSV celkem 724 708 0

Z PSV celkem 117 880
R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 842 588

HZS 0

ZRN+HZS 842 588 Ostatní náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS 842 588 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 842 588 Kč
DPH 21,0 % 176 943 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 019 531 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 72



Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 02 Zpevněná plocha a rozšíření parkoviště

Rozpočet: SO 02*
Zpevněná plocha a rozšíření parkoviště

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Zemní práce
Základy a zvláštní zakládání 
Svislé a kompletní konstrukce 
Vodorovné konstrukce 
Komunikace 
Úpravy povrchů vnější 
Ostatní práce na komunikaci 
Staveništní přesun hmot 
Konstrukce zámečnické

88 408
34 394 

140 388 
115 540 
246 539 

22 397 
38 010 
37 779

1 0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0 0 0
5 0 0 0 0
62 0 0 0 0
91 0 0 0 0
99 0 0 0 0
767 0 117 880 0 0 0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 252 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 724 708 117 880 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 73



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 02 Zpevněná plocha a rozšíření parkoviště

Rozpočet: SO 02*

Zpevněná plocha a rozšíření parkoviště

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 113151119R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75cm,tl.10cm 284,501m2 4,67 1 327,19
(4,68+4,65)*0,5 4,67

2 122201101R00 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 [..m3 186,50120,00 3 730,00
(22+3)*0,8 20,00

3 133201101R00 Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3
1 428,00|m3 0,72 1 028,16

pro oploceni:0,72 0,72
4 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m 44,40|m3 41,44

41,44
1 839,94

20,72*2

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 20,72 256,00 5 304,32
6 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním m3 18,62 121,00 2 253,02

P03 - kameniva fr. 0-63 mm:22*0,5 11,00

zemina P02:(20+0,72)-13,1 7,62
7 181006111R00 Rozprostření zemin v rov./sklonu 1:5, tl. do 10 cm pod

zatravněnou plochu m2 262,00

131,00

6,50 1 703,00
dovezená zemina:131

vykopaná zemina:131 131,00
8 182201101R00 Svahování terénu m2 90,00 51,30 4 617,00
9 112100001RAA Kácení stromů a odstranění pařezů včetně odvozu, spálení

větví kus 4,00 3 085,00 12 340,00|
10 112100013RXX Kácení stromů v. cca 20 m vč. likvidace i s kořeny kus 1,00 15 000,00 15 000,00
11 180400021RA0 Založení trávníku parkového, svah, s dodáním osiva m2 131,00 44,50 5 829,50
12 58123200 Zemina vhodná pro zatravnění vč. dopravy T 20,96 1 104,00 23 139,84

131*0,1*1,6 20,96
13 583419023 Kamenivo frakce 0/63 mm zun 520,00|....19,80

19.80
10 296,00

11*1,8

Celkem za 1 Zemní práce 88 407,97
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
14 216904112R00 Očištění tlakovou vodou zdivá stěn vč. odstranění

nesoudržných částí m2 24,22 162,50 3 936,08
zeď kamenná u info stěny:(3,27+3,27+0,4+0,4)*3,3 24,22

15 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 I !J}? 4 585,0013,65 16 734,33
11,06*0,55*0,6 3,65

16 274351215R00 Bednění stěn základových pasů - zřízení 663,00|m2 13,93 9 236,92
(11,06*0,6*2)+(0,55*0,6*2) 13,93

17 274351216R00 Bednění stěn základových pasů - odstranění m2 13,93 223,50 3 113,80
Základová patka ZB z betonu C 12/15, bednění výztuž 90
kg/m3, štěrkopískový podklad 10 cm

18 275320020RAA

m3 0,12 11 440,00 1 372,80
pro Z/09:0,2*0,2*1*3 0,12

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 34 393,93
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
19 318211119R00 Zdivo zídky z lom. kamene do betonu I m3 I 5,211 11 480,00| 59 770,62

Oboustranně lícované

11,06*1,345*0,35 5,21
20 338171122R00 Osazení sloupků plot.ocel. do 2,6 m, zabet.C 25/30 kus 24,00 346,50 8 316,00
21 338920012R00 Osazení betonové palisády, š. do 11 cm, dl. 90 cm 4,90 2 385,00m 11 686,50
22 338920O24ROO Osazení betonové palisády, š. do 20 cm, dl. 160 cm 6,00 2 975,00m 17 850,00

3,05+2,95 6,00
23 59228410 Palisáda přirodní armov. tl. 100 mm dl. 900 mm kus 49,00 365,00 17 885,00
24 59228416 Palisáda přírodní armov. tl. 150 mm dl. 1600 cm kus 40,00 622,00 24 880,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 140 388,12

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 74



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 02 Zpevněná plocha a rozšíření parkoviště

Rozpočet: SO 02*
Zpevněná plocha a rozšíření parkoviště

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: Zemní práce1
Díl: Vodorovné konstrukce4

I m3 I 5,07| 12 245,00|25 430321414R00 Schodišťové konstrukce, železobeton C 25/30 XF4 XC2 62 100,52
Povrchová úprava hlazená - striáž

2,1*0,8*0,3*6 3,02

0,25*0,3*13*2,1 2,05
430361921RT926 Výztuž schodišťových konstrukcí svařovanou sítí průměr

drátu 8,0, oka 150/150 mm t 0,11 39 860,00 4 424,46
(2,3*2,1*2)*5,4*1,1/1000 0,06

(4,3*2,1)*5,4*1,1/1000 0,05
27 433351131R00 Bednění schodišť přímočarých - zřízení 1 346,001m2 20,43 27 498,78

2,1*0,8*6 
2,1*0,45*6

10,08

5,67

0,8*0,3*12

0,3*0,3*10*2

2,88

1,80
28 433351132R00 Bednění schodišť přímočarých - odstranění m2 20,43 169,50 3 462,89
29 434351141R00 Bednění stupňů přímočarých - zřízení m2 5,04 1 246,00 6 279,84

2,1*0,15*16 5,04
30 434351142R00 Bednění stupňů přímočarých - odstranění m2 5,04 103,50 521,64
31 457621412R00 Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 11,33 685,00m 7 761,05

5,65+5,68 11,33
4-001. RXX Zhotovení betonového límce opěrných zdí C20/25 tl. 100 mm,

vypálení cementem
32

m2 5,37 650,00 3 491,15
kamenná zídka:1,5 
11,06*0,35

1,50

3,87

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 115 540,32
Díl: Komunikace5

| jti233 564113306R00 Podklad z asf.recyklátu po zhutn.tl.6 cm 50,20|26,67
26,67

1 338,58
22+4,665

34 564261111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 20 cm m2 98,80 148,50 14 671,80
35 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm fr. 32-63

mm m2 22,00 216,00 4 752,00
36 577112113RT3 Beton asfalt. ACO. š. do 3 m, ti.4 cm m2 26,67 450,00 11 999,25

22+4,665 26,67
37 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 17,00 549,00 9 333,00

596215021R00 Kladení dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm38 m2 81,80 255,50 20 899,90
98,8-17 81,80

597101035RA0 D+M liniového odvodnění DN 100, polymerbeton D400, vč.
mříže, vpusť 2 ks, revizní díl 3 ks

39
31,00 4 215,00m 130 665,00

58380120. A Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m240 m2 17,34 551,00 9 554,34
17*1,02 17,34

| rn259245110 Dlažba 30x30x6 cm přírodní41 495,00|87,53 43 325,37
81,8*1,07 87,53

Celkem za 5 Komunikace 246 539,24
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

627452101R00 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z kamene42 648,00|m2 34,56 22 397,41
11,06*1,345*2 
1,345*0,35*2....

29,75

0,94

11,06*0,35 3,87

62 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za 22 397,41
Ostatní práce na komunikaciDíl: 91

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 75



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 02 Zpevněná plocha a rozšíření parkoviště

Rozpočet: SO 02*

Zpevněná plocha a rozšíření parkoviště

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
43 916561111RT7 Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně

obrubníku 100/5/20 cm 30,80m 233,00 7 176,40
3,45+14+6+3,35+4 30,80

44 917862111RT5 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 včetně
obrubníku ABO 100/8/25 5,60 409,50.m 2 293,20
5,6 5,60

45 91-001.RXX D+M info stěny vč. kotvení | kus 1,00 28 540,00| 28 540 00
2x vodovzdorná překližka foliovaná folie 120g/m2, buk, 1250x2500x21 mm. Ošetřit řezné hrany a otvory event olepit 
hranovoull al lištou. Našroubovat a ukotvit přes vyrovnávací podkladky.

Celkem za 91 Ostatní práce na komunikaci 38 009,60
Díl: 99 Staveništní přesun hmot
46 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 173,701t 217,50 37 779,49

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 37 779,49
Díl: 767 Konstrukce zámečn ické
47 767911130R00 Montáž oplocení z pletiva v.do 2 m,napínací drát l ~ 17,20| 978,001 16 821,60

VS.kotvenf k zídce. napojení na stávající kci. 
Z/01, Z/02, Z/03, Z/04:17,2........ ........................... 17,20

48 767920220R00 Montáž vrat na ocelové sloupky, plochy do 4 m2 kus 4,00 2 950,00 11 800,0049 767-001.RXX D+M zábradlí žárový pozink, madlo madlo tr. 33,7/2 vč.
mechanicky vrtané kotvy 4 ks kg 14,70 380,00 5 586,00
...Kompletní provedení dle výpisu zámečnických výrobků
2/07:2*7*1,05.............................

14,70
50 767-002. RXX D+M zábradlí žárový pozink, madlo madlo tr. 33,7/2 vč.

mechanicky vrtané kotvy 8ks kg 19,43 380,00 7 381,50
... Kompletní provedeni dle výpisu zámečnických výrobku
Z/08:18,5*1,05 19,43

51 767-003. RXX D+M zábradlí žárový pozink madlo tr. 33,7/2 vč. mechanicky
vrtané kotvy 3 ks kg 11,55 697,001 8 050,35

Kompletní provedení dle výpisu zámečnických výrobků.

Z/09:11 *1,05 11,55
52 313271105 Pletivo čtyřhranné v.1800 mm, pozink 232,00118,06 

18,06

m 4 189,92
17,2*1,05

53 31478210 Drát napínací pozink
24,1 o|54,18m 1 305,74

17,2*3*1,05 54,18
54 31479010 Napínací strojek - žárový zinek kus 1,00 58,10 58,1055 55346338a Branka 1250/2100 mm - výplň pozink pletivo zámek FAB,

koule/klika kus 4,00 12 000,00 48 000,00
56 55346444a Sloupek kulatý v.255 cm vč. krytky kus 24,00 550,00 13 200,0057 55346463a Sloupek rohový v.255 cm vč. krytky kus 1,00 689,00 689,00
58 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,62 1 281,00 797,93

Celkem za 767 Konstrukce zámečnické
117 880,14

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
59 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,03 220,00 225,7960 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 14,37 15,70 225,58

133,42
61 979086112R00 Nakládání suti a vybouraných hmot t 1,03 130,00
62 979990112R00 Poplatek za skládku suti - živice t 1,03 650,00 667,10

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 251,88

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 76



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 03* Revitalizace promítacího plátna JKSO
Objekt SKP
SO 03 Revitalizace promítacího plátna Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 828 326 Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem 1 313 237 Oborová přirážka

R M práce celkem 25 000 Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava

ZRN celkem 3 166 562 Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)HZS 0

ZRN+HZS 3 166 562 Ostatní náklady neuvedené

3 166 562 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno: Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 3 166 562 Kč
DPH 21,0 % 664 978 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 831 540 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 77



Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 78



Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 03 Revitalizace promítacího plátna___________

Rozpočet: SO 03* 
Revitalizace promítacího plátna

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
Základy a zvláštní zakládání
Svislé a kompletní konstrukce 

38 Kompletní konstrukce
62 Úpravy povrchů vnější
63 Podlahy a podlahové konstrukce
93 Dokončovací práce inženýrských staveb
94 Lešení a stavební výtahy
96 Bourání konstrukcí
99 Staveništní přesun hmot
762 Konstrukce tesařské
765 Krytiny tvrdé
766 Konstrukce truhlářské
767 Konstrukce zámečnické
783 Nátěry
M21 Elektromontáže
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

119 796 0 0 0 0
3 485 0 0 0 0

10 000 
1 149 727 

1 543 
7 553 

305 274

0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0

938 0 0 0 0
111 682 0 0 0 0

0 71 703 
34 375 

102 029 
601 730 
503 400

0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 0
0 0 0 25 000 0

121 328 0 0 o o
CELKEM OBJEKT 1 828 326 1 313237 0 25 000 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 0 0,0 2 970 173
Oborová přirážka 0 0,0 2 970 173
Přesun stavebních kapacit 0 0,0 2 970 173 0
Mimostaveništní doprava 0 0,0 2 970 173 0
Zařízení staveniště 0 0,0 3 035173 0
Provoz investora 0 0,0 3 035173 0
Kompletační činnost (ICD) 0 0,0 3 035 173 0
Rezerva rozpočtu 0 0,0 3 035 173 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 79



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 03 Revitalizace promítacího plátna____________

Rozpočet: SO 03*

Revitalizace promítacího plátna

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

1 216904391R00 Odstranění vytlačených zbytků malty ložných spař zdi 60%

m2 411,00 217,50 89 392,50
685*0,6 411,00

2 274313811R00 Obetonováni OK betonem C30/37 XC3 středně suchá směs,
zahlazení povrchu m3 6,30 4 826,00 30 403,80

vč. spojovací můstku 
8*0,6

2*0,75 .................
4,80

1,50
Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání I 119 796,30Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

3 310237241RT1 Zazdívka otvorů pl, 0,25 m2 cihlami, ti, zdi 30 cm s použitím
suché maltové směsi kus 1,00 485,00 485,00

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 485,00
Díl: 38 Kompletní konstrukce

4 38-001. RXX Odborný nedestruktivní průzkum stavu OK | soub | 1,00| 10 000,00| ~"

„Odborný nedestruktivní průzkum celkového stavu OK, spojů prvků, vč. kotvení, a definitivní upřesnění návrhu 
sanace OK a kotvení OK - spolupráce statika a AD"

10 000,00

vč. revizní zprávy

Celkem za 38 Kompletní konstrukce I 10 000,00
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

5 602011188RS1 Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná tloušťka vrstvy
1,5 mm RAL 7043 m2 685,00 351,60 240 846,00

6 602011191R00 Podkladní nátěr pod tenkovrstvá omítky m2 685,00 52,30 35 825,50
685 685,00

7 602014101R00 Postřik cementový m2 685,00 47,40 32 469,00
8 622421121R00 Omítka vnější stěn, MVC, hrubá zatřená tl.10 mm m2 685,00 254,00 173 990,00

vč. systémových lišt

9 622904115R00 Očištění fasád tlakovou vodou ~ l m2 92,60|828,51 76 719,65
zdivo:685 685,00

60,00

33,98

bet. patky - svislé plochy 60

bet, patky-vodorvné částí vč. ocel. kcí:3,28’5,18*2

1.83*3 5,49
1,77*3 5,31
1,8*3,09 5,56
1,77*3,03 5,36
1,8*3 5,40
1,8*3

34*0,5
5,40

17,00
10 62-001. RXX D+M obklad pilířů cementovláknitou deskou 180/8-3600,

šedá antracit, kladeno na rybinu, atyp 
Atypický tvar pilířů.

123,55*2

m2 247,10 2 062,40 509 619,04

247,10
11 62-002.RXX Příplatek za 35% prořez cementovláknité desky z důvodu

atypického tvaru pilířů m2 86,49 928,00 80 258,08
123,55*2*0,35 86,49

62 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za Y 1 149 727Í27
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
12 631311121R00 Doplnění vrchní plochy zídky cementovou mazaninou | m3

16*0,4*0,05
4 821,00|0,32 1 542,72

0,32
Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 542,72

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 80



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 03 Revitalizace promítacího plátna___________

Rozpočet: SO 03*
Revitalizace promítacího plátna

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: Základy a zvláštní zakládání2
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb

Čištění ploch betonových konstrukcí ocel. kartáči I m2 I13 938902123R00 26,00| 290,50| 7 553,00
před obetonováním ocelové kce 

2,5*8 20,00

3*2 6,00

Celkem za 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 7 553,00
Díl: Lešení a stavební výtahy94

941941052R0014 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m 74,3o|m2 310,68 23 083,52
8,63*18*2 310,68

15 941941392R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052 33,50|m2 932,04 31 223,34
310,68*3 932,04

16 941941852R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m m2 310,68 64,00 19 883,52
17 943943222R00 Montáž lešení prostorové lehké, do 200kg, H 22 m m3 2 215,44 

2 215,44
16,00 35 447,04

36,2*3,4*18
18 943943292R00 Příplatek za každý měsíc použití k pol.,3221,3222 4J55|m3 6 646,32 

6646,32
30 240,76

2215,44*3
943943822R0019 Demontáž lešení, prostor, lehké, 200 kPa, H 22 m m3 2 215,44 10,10 22 375,94
943955022R0020 Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H 20 m m2 1 054,65 

928,02
31,20 32 904,99

36,18*17,1*1,5

36,18*3,5
21 943955191R00 Příplatek za každý měsíc použití leš.k pol.21až 41 11,80|m2 3 163,94 37 334,50

1054,647*3 3 163,94
22 943955822R00 Demontáž leš. podlahy s přič. a podélníky, H 20 m m2 1 054,65 21,60 22 780,38
23 949941101RXX Plošina v. do 20 m soub 1,00 50 000,00 50 000,00

Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy 305 273,99
Díl: Bourání konstrukcí96

I ir?962022391R00 Bourání zdivá nadzákladového kamen/beton24 2 500,0010,38 937,50
1,25*0,6*0,5 0,38

Celkem za 96 Bourání konstrukcí 937,50
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m25 t 101,16 1 104,00 111 682,04
Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 111 682,04

Díl: 762 Konstrukce tesařské
762521811R0026 Demontáž podlah z prken 65,2o|m2 39,75 2 591,70

96*0,25

63*0,25

24,00

15,75
762911121R0027 Impregnace řeziva tlakovakuová tř. Sl m3 1,75 2 310,00 4 040,19,

28 762-001. RXX Pokládka fošen vč. spojovacích prostředků

63*0,5
m2 103,50 432,90 44 805,15

31,50

96*0,75 72,00
60512604 Fošna SM 40x250 mm 8 798,00129 m3 1.75 15 387,70

63*0,04*0,25*1,1 0,69

96*0,04*0,25*1,1 1,06
998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m30 % 668,25 7,30 4 878,21
Celkem za 762 Konstrukce tesařské 71 702,95

Krytiny tvrdéDíl: 765

I m2 I 275,001765423830R00 55,00|

Položka neobsahuje náklady na zajištění prostředí a osob proti kontaminaci azbestovými částicemi. 
125*2*1,1........................................................................................... ...........|........ 275,OO]

Demontáž oblož, stěn AZC vlnovky, na konstr., suť31 15 125,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 81



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 03 Revitalizace promítacího plátna____________

Rozpočet: SO 03*

Revitalizace promítacího plátna

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
32 765-001. RXX Příplatek za zajištění prostředí a osob proti kontaminaci

azbestovými částicemi m2 275,00 70,00
....Položka neobsahuje náklady na zajištění prostředí a osob proti kontaminaci azbestovými částicemi
125-2M.1 .............................................................................................. '275,00]

19 250,00

Celkem za 765 Krytiny tvrdé 34 375,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářské
33 766411822R00 Demontáž podkladových roštů obložení stěn m2 415,00 31,60 13 114,00
34 766421821R00 Demontáž obložení stěn nad 2,5 m palubkami m2 415,00

415,00
210,50 87 357,50

415
35 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m % 1 004,72 1,55 1 557,31

Celkem za 766 Konstrukce truhlářské 102 028,81
Díl: 767 Konstrukce zámečnické
36 767-001. RXX D+M vč. navaření desky P5/175 274,001kg 445,50 122 067,00

405*1,1 445,50
37 767-002. RXX D+M vč. navaření L 65x65x5 mm 103,501kg 772,20

772,20
79 922,70

351*2*1,1
38 767-003. RXX D+M nové L kotvy 60/60/3-60 mm, žárový pozink kotveno

samořeznými šrouby 
celkem 63 kg

kus 380,00 69,00 26 220,00

190*2 380,00
39 767-004. RXX D+M rošt pro desky z L tenkostěnných profilů 60/40/3 a

60/60/3, žárový pozink 
celkem 63 kg 

60/40/3:558*2*1,1

kg 1 603,80 225,00 360 855,00

1 227,60
60/60/3:171*2*1,1 376,20

40 998767203R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m % 5 890,65 2,15 12 664,89
Celkem za 767 Konstrukce zámečnické 601 729,59

Díl: 783 Nátěry
41 7837810Q2R00 Nátěr DK konstrukcí impregnace 2x proti dřevokazným

činitelům v barvě hnědé m2 158,00 122,00 19 276,00
... P2X!S™1S2í!Í!Ěáli11™J22?n]ícfl hrano,ů a DK střech pilířů před nátěrem očistit.
vč. očištěni: 158 158,00

42 783-001. RXX Předúprava povrchu Sa 2 1/2, W2 zbavení se mastnoty,
prachu a všech volných částic

Stupeň korozní agresivity C 3 
812*1,1

m2 940,40 135,00 126 954,00

893,20
59*0,8 47,20

43 783-002. RXX Nátěr OK systémem EP/PUR NDFT 200, RAL 7042 aplikace
štětcem, válečkem m2 1 011,50 350,00 354 025,00
repase:893,2 
nové kce:255*0,3

893,20

76,50

41.8019*2*1,1
44 783-003. RXX Kompletní hydrof. nátěr na bází akrylátů 268,001m2 11,74 3 145,25

sokl:39,12*0,3 11,74
783 NátěryCelkem za 503 400,25

Díl: M21 Elektromontáže
45 M21-001 .RXX Demontáž a likvidace nefunkčních rozvodů a prvků NN a SLP

(vícenásobné), v. nad 2,5 m soub 1,00 10 000,00 10 000,00
46 M21-002. RXX Renovace stávajícího uzemnění OK vč. propojení v rámci SO

01 a měření soub 1,00 15 000,00 15 000,00
Položka zahrnuje případnou výměnu.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 82



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 03 Revitalizace promítacího plátna____________

Rozpočet: SO 03*
Revitalizace promítacího plátna

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/ MJ celkem (Kč)
Základy a zvláštní zakládáníDíl: 2

Celkemza M21 Elektromontáže T *5 000,00
Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96

979990107R0047 Poplatek za skládku suti - směs 1 235,001t 13,55 16 734,50
21,5502-8 13,55

48 979990201R00 Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky t 8,00 3 650,00 29 200,00
979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením49 t 21,55 651,00 14 029,18
979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením50 t 86,20 311,00 26 808,45
979081111R0O Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km51 t 21,55 220,00 4 741,04
979081121R0052 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1 293,0-!

..425,04

...480,00'

15,70 20 300,29
7,084*60
8*60

53 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 21,55 305,50 6 583,59
54 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 86,20 34,00 2 930,83

Cětkemzá meBřěsUn^mtraWbomhý^hmbt mmm

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 83



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet SO 06* Vstupní prostor kina JKSO
Objekt SKP
SO 06 Vstupní prostor kina Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové nákiady Ostatní rozpočtové nákiady
HSV celkem 1 298 545 0

Z PSV celkem 33 443

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 1 331 988

HZS 0

ZRN+HZS 1 331 988 Ostatní náklady neuvedené

ZRN+ost.náklady+HZS 1 331 988 Ostatní náklady celkem
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 1 331 988 Kč
DPH 21,0 % 279 717 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 1 611 705 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 84



Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 06 Vstupní prostor kina____________________

Rozpočet: SO 06* 
Vstupní prostor kina

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání 
Svislé a kompletní konstrukce 
Vodorovné konstrukce 
Komunikace 
Úpravy povrchů vnější 
Trubní vedení
Ostatní práce na komunikaci 
Bourání konstrukcí 
Prorážení otvorů

277 028
18 570 
45 157 

107 538 
387 747
24 180 
27 500
25 020 
15 991

1 168 
105 398

0 0 0 0
2 0 0 0 0
3 0 0 0 0
4 0 0 0 0
5 0 0 0 0
62 0 0 o o
8 0 0 0 0
91 0 0 0 0
96 0 0 0 0
97 0 0 0 0
99 Staveništní přesun hmot 

Konstrukce zámečnické 
Přesuny suti a vybouraných hmot

0 0 0 0
767 0 33 443 0 0 0
D96 263 249 0 0 0 0

CELKEM OBJEKT 1 298 545 33 443 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0 0

CELKEM VRN 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 85



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 06 Vstupní prostor kina_______________

Rozpočet: SO 06*
Vstupní prostor kina

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

1 113107310R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.10 cm m2 50,00 99,90 4 995,00
2 113107515R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.15 cm m2 4,80 282,50 1 356,00
3 113108405R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl. 5 cm m2 210,50 27,70 5 830,85
4 113109415R00 Odstranění podkladu pl.nad 50 m2, beton, tl. 15 cm m2 210,50 112,00 23 576,00
5 113151114R00 Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm m2 10,00 188,00 1 880,00
6 113202111R00 Vytrháni obrub obrubníků silničních vč. podkladního betonu

40,56 91,00m 3 690,96
betonové:5,52+6,3+3,68+5,44+4,22+2,5+2,92 
kamenné:4,74+1,22+0,86+1,54+1,62

30,58

9,98
7 114203202R00 Očištění kamene od betonu, malty 689,001m3 3,80 2 618,20

7,6*0,5 3,80
8 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m 83,80|m3 7,20 603,36

12*0,2 2,40
24*0,2 4,80

9 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 197,50|m3 160,18 31 634,56
24*0,15 3,60
210,5*0,15 31,58
50*0,15 7,50
Mezisoučet 42,68
18*0,5+152*0,5+65*0,5 117,50

10 132201110R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ | ^3

pro obruby:47*0,3*0,3 
základ zdí:9,1*0,4*0,9

480,50|9,53 4 579,65
4,23

3,28
základ schodiště:4,5*0,9*0,5 2,03

11 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m 96,6o|m3 7,20 695,52
omíce:12*0,2 2,40
24*0,2 4,80

12 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m 264,501m3 169,71 44 887,24
24*0,15 3,60
210,5*0,15

50*0,15

4,23

117,5

31,58

7,50

4,23

117,50
3,276

2,025 2,03
13 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 20,80|m3 1 697,06 35 298,85

3,6*10 36,00 
315,75 
..75,00

31,575*10

7,5*10

4,23*10

117,5*10
42,30

1 175,00
3,276*10 32,76

20,252,025*10
14 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 |....m3 256,00|7,20 1 843,20

ornice:12*0,2 2,40
24*0,2 4,80

15 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 16,30|m3 7,20 117,36
ornice:12*0,2

24*0,2
2,40

4,80

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 86



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 06 Vstupní prostor kina_______________________

Rozpočet: SO 06*
Vstupní prostor kina

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: Zemní práce1
16 174101101R00 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 121,001m3 2,00 242,00

vysprávka S4:4*0,5 2,00
17 181301103R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 15-20 cm,do 500m2 90,9o|m2 70,00 6 363,00

12+24 36,00

34,0034
18 1990000Q2R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 260,001m3 169,71 44123,56

3,6 3,60
31,575 31,58
7,5 7,50
4,23 4,23
117,5

3,276
117,50

3,28
2,025 2,03

19 180400120RA0 Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením m2 70,00 41,50 2 905,00
1-001.RXX20 Povýsadbová péče o trávník m2 70,00 800,00 56 000,00

21 10364200 Omice pro pozemkové úpravy m3 6,80 250,00 1 700,00
34*0,2 6,80

22 583418024 Kamenivo drcené frakce 16/32 580,001t 3,60 2 088,00
2*1,8 3,60

Celkem za 1 Zemní práce 277 028,30
Díl: Základy a zvláštní zakládání2
23 215901101R00 Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS Ť30[m2 235,00 1 715,50

18 18,00
152 152,00
65 65,00

216904112R0024 Očištění tlakovou vodou zdivá stěn m2 20,00 162,50 3 250,00,
216904391R0025 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči

odstranění rostil a nesoudržných kamenů
m2 20,00 217,50 4 350,00

20 20,00
274313621R0026 Beton základových pasů prostý C 20/25 2 825,00|m3 3,28 9 254,70

9,1*0,4*0,9 3,28

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání 18 570,20
Díl: Svislé a kompletní konstrukce3

I m3 I27 318211119R00 Zdivo zídky z lom. kamene do betonu 1,23| 11 480,00| 14103,18
Oboustranně lícované

zeď 1:9,1*0,45*0,3 1,23
28 3-001. RXX Dozdění zídky z bouraných kamenů vč. vodorovné dopravy

kamenů z meziskládky m3 3,66 8 480,00 31 053,76
sokl plátna:3 
zeď 2:6,62*0,5*0,2

3,00

0,66

Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 45 156,94
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

451317777R00 Podklad pod dlažbu z betonu tl.do 10cm29 m2 2,00 212,50 425,00
457621412R00 Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 2 kg/m30 25,02

25,02
685,00m 17 138,70

11,86+12,16+1
Schodišťová konstrukce ZB beton C 30/37 XC2, XF1
bednění, výztuž 50 kg/m3, pohledová kvalita-hlazen

430320040RAA31
m3 3,02 28 540,00 86 048,10

4,5*0,8*0,5 1,80
4,5*0,9*0,15 0,61
4,5*0,6*0,15 0,41

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s. Strana 87



Položkový rozpočet

i

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 06 Vstupní prostor kina_______________

Rozpočet: SO 06*
Vstupní prostor kina

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce

4,5*0,3*0,15........
0,20

32 4-001. RXX Zhotovení krycí desky opěrných zdí C20/25 tl. 100 mm,
vyztužena pruty 40 kg/m3, bednění m2 6,04 650,00 3 926,00
zeď 1:9,1*0,3 
zeď 2 :6,62*0,5

2,73

3,31
Celkem za 4 Vodorovné konstrukce 107 537,80

Díl: 5 Komunikace
33 564113506R00 Podklad z asf.recyklátu po zhutn.tl.6 cm | m2 51,00|65,00 3 315,00

asfaltová plocha:65 65,00
34 564201111R00 Podklad z kameniva po zhutnění tloušťky 4 cm fr. 0-4 mm

m2 22,00 37,50 825,00
mlátový chodník:18 18,00
úprava plochy:4 4,00

35 564571111R00 Zřízeni podsypu/podkladu ze sypaniny tl. 25 cm I Ht? 27,5o|40,00 1 100,00
20*2 40,00

36 564861111RT3 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť
frakce 16-22 mm m2 170,00 234,00 39 780,00
mlátový chodník: 18 18,00
plocha z žulových kostek:152 152,00

37 564861111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť
frakce 32-63 mm m2 65,00 216,00 14 040,00
asfaltová plocha:65 65,00

38 564871111RT4 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm štěrkodrť
frakce 0-63 mm m2 470,00 264,50 124 315,00
mlátový chodník:18*2 36,00

304,00

130,00

plocha z žulových kostek:152‘2

asfaltové plochy:65*2

39 577111113RT3 Beton asfal.ACO 8 (ABJ !),modifik. do 3 m,tl. 4 cm plochy
101-200 m2 m2 71,50 329,50 23 559,25
asfaltová plocha:65+6,5 71,50

40 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 152,00 549,00 83 448,00
41 591241111R00 Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm m2 2,00 867,00 1 734,00

tvar do prohlubně - vytvoření žlábku

Úprava obrubníku pro odtok vody42 5-001. RXX m2 2,00 1 500,00 3 000,00
43 58380120. A Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2 m2 157,08 

155,04
551,00 86 551,08

152*1,02 
2*1,02 2,04

44 59691019.A Zemina 380,00|16,00 6 080,00
20*0,5*1,6 16,00

Celkem za 5 Komunikace 387 747,33
Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62

45 620401162R00 Impregnační ošetřující nátěr kamenné zdi m2 20,00 194,60 3 892,00
46 627452101R00 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z kamene

zeď 1:9,1*0,45*2+0,3*0,45*2

m2 31,31 648,00 20 287,58
8,46

zeď2:6,62*0,2*2+0,5*0,2*2 
sokl plátna:20

2,85

20,00

62 Úpravy povrchů vnějšíCelkem za 24179,58
Díl: 8 Trubní vedení
47 8-001. RXX Repase šachty DN 425 | soub |

- Výjmuti poklopu a znovu použití (uskladněni), dočasné uzavření šachty s vyčištěním.

1,00| 12 500,00| 12 500,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 88



Položkový rozpočet

i
PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 06 Vstupní prostor kina_______________________

Stavba : 
Objekt:

Rozpočet: SO 06*
Vstupní prostor kina

Číslo položky Název položky MJP.č. množství cena/MJ celkem (Kč)
Zemní práceDíl: 1

- Po vytýčeni nových travnatých ploch odřezání nebo nastavení částí šachty DN 425 pro dopojení, obsyp a zhutnění.

- Výškové vytýčení - potvrzení výškové úpravy v rámci nových stavu.

| soub |

- Výjmutí poklopu vč. rámu a znovu použití (uskladnění), dočasné uzavření šachty s vyčištěním.

1,00| 15 000,00|48 8-002. RXX Repase vodovodní šachty 15 000,00

- Stáv. šachta - spodní studnářská skruž, vrchní část cca 0,5 m, kombinace cihel a betobňu.

- Odbourání po úroveň skruže.

- Dobetonávka z C25/30 XC2 XF4 o rozměru 1,2x1,2 m s otvorem 0,6x0,6 m výšky cca 1 m (cca 1 m3), vyztužení 
oceli 50 kg/ m3 + venkovní nátěr 2x ALP.

-Osazení a vypodložení rámu z U100, svařenec čtvercového půdorysu cca 25 kg + 2x ochranný nátěr, mechanické 
kotvení, těsnění pěnou.

- Jako alternativa je možno použít studnářskou přechodovou desku s otvorem 600 mm a ŽB límec přizpůsobit 
poklopu.

8 Trubní vedeníCelkem za 27 500,00
Ostatní práce na komunikaciDíl: 91

916261111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně
kostek drobných 12 cm, lože C 12/15

49

23,76 210,50 5 001,48m

14,007*2

9,764,88*2

Osazení park. obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně
obrubníku 80x250x500 mm

916661111RT350

46,86 352,50 16518,15m

46,863,16+3,7+3,92+3,68+9,8+3,6+13+6

Příplatek za řezání obrubníků pro né rovné úseky91-001. RXX51 soub 1,00 3 500,00 3 500,00

91 Ostatní práce na komunikaciCelkem za 25 019,63
Bourání konstrukcíDíl: 96

1 331,00|Bourání zdivá nadzákladového kamenného na beton962022491R0052 m3 7,60 10 115,60
zeď 1:4*0,6 2,40

5,20zeď 2:5,2

3 060,00|Bourání kcí z betonu prostého962042334R0053 m3 0,80 2 432,70

krycí monolitická deska:1,3*0,15 
betonové prvky opěrné zdí:0,6

0,20

0,60

Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 j m3

4,8*0,2

2 280,001965042241R0054 0,96 2 188,80
0,96

Příplatek, bourání mazanin se svař.sífí nad 10 cm

jednostranná výztuž svařovanou sítí
965049112RT155

m3 0,96 1 306,00 1 253,76
0,964,8*0,2

96 Bourání konstrukcíCelkem za 15 990,86
Prorážení otvorůDíl: 97

978023251R00 Vysekání a úprava spár zdivá kamenného56 m2 20,00 58,40 1 168,00

97 Prorážení otvorůCelkem za 1 168,00
Staveništní přesun hmotDíl: 99
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný998223011R0057 t 484,59 217,50 105 397,58

99 Staveništní přesun hmotCelkem za 105 397,58
Konstrukce zámečnické767Díl:

Strana 89Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

i
Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
SO 06 Vstupní prostor kina_________

Rozpočet: SO 06*
Vstupní prostor kina

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena/MJ celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce
58 767-001. RXX D+M oplocení dle stávajícího v. cca 1,8 m vč. kotvení a

černého syntetického nátěru 5,00 6 500,00m 32 500,00
Odhadovaná hmotnost: 
-výplň : 50x5 = 250 kg 
-sloupek: 2x15=30 kg

F:5 5,00
59 998767201R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m I % 325,00 2,90 942,50Ctíkemža 767 Konstrukce zámečnické 33 442;50
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
60 979081111R00 Odvoz kamene na meziskládku vč. uložení 265,00|t 7,60 2 014,00

3,8*2 7,60
61 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 138,71 220,00 30 516,46
62 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 2 635,51 15,70 41 377,55
63 979086112R00 Nakládání suti a vybouraných hmot t 138,71 130,00 18 032,46
64 979990107R00 Poplatek za skládku suti t 138,71 1 235,00 171 308,33

Otíkem za |P96 Přesuny suti a vybouraných hmot 263 248,80

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 90



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet VRN* Vedlejší rozpočtové náklady JKSO
Objekt SKP

Vedlejší rozpočtově nákladyVRN Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek 0
PSI18-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 63 000 0

Z PSV celkem 0

R M práce celkem 0

N M dodávky celkem 0

ZRN celkem 63 000

HZS 0

ZRN+HZS 63 000 Ostatní náklady neuvedené

63 000 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno: Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 63 000 Kč
DPH 21,0 % 13 230 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 76 230 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 91



Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
VRN Vedlejší rozpočtové náklady______________

Rozpočet: VRN*
Vedlejší rozpočtové náklady

§

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl usy PSV Dodávka Montáž HZS
Zařízení staveniště 63 000 0 0 0
CELKEM OBJEKT 63 000 0 0 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
0

CELKEM VRN Vo

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 92



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

PS118-2019 Rekonstrukce letního kina Boskovice 
VRIM Vedlejší rozpočtové náklady________________

Rozpočet: VRN*

Vedlejší rozpočtové náklady

Číslo položkyP.č. Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: Zařízení staveniště001

001-1 Oplocení staveniště trvalé po celou dobu výstavby celková
doba dle harmonogramu stavby

1
soub 1,00 8 000,00 8 000,00

2 001-2 Oplocení staveniště dočasné po dobu výstavby IO celková
doba dle harmonogramu stavby soub 1,00 5 000,00 5 000,00

3 001-3 Náklady spojené se zajištěním provozu a zařízením
staveniště soub 1,00 5 000,00 5 000,00

- mobilní kanceláře

- mobilní wc

- sociální buňky

- sklady

- provizorní zpevněné plochy pro skladováni materiálů

- vnitrostaveništní rozvody všech potřebných energií vč. jejich poplatků

- zajištění přechodů nebo přejezdů přes výkopy

- zabezpečení výkopu

- kompletní odstranění zařízeni staveništ vč. případné obslužné komunikace
4 001-4 | soub fKompletační činnost 1,00|

-zajištění všech nezbytných úkonů inženýringu a administrativy spojené s výstavbou

- zajištění všech dokladů nutných pro předání stavby a kolaudace

- dodržování BOZP a ochrany ŽP

5 000,001 5 000,00

- veškeré nezbytné zkoušky a revize
5 001-5 Geodetické práce soub 1,00 15 000,00 15 000,00
6 001-6 GP + vyřízení soub 2,00 10 000,00 20 000,00
7 001-7 Vytýčení inženýrských sítí soub 1,00 5 000,00 5 000,00
8 001-8 Rezerva - není součástí předmětu

Celkem za 001 Zařízení staveniště 63 000,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 93



ČASOVÝ A FINANČNÍ HARMONOGRAM
Rekonstrukce letního kina, Boskovice - 3. etapa

Flr 2019 2020Doba
realizace PracovniciPopis objektu a položky 10 li 12 ii 2 3pofct 4 5

■ >tisíce Kř m43 ■15 46 47 48 49 50 51 52 3 5 6 7 9 11 12 13 14 17 18 19 20
SO 01 Novostavba zázemí 7712 23
Zemni práce 4 4 EZáklady a zvláštní zakládání 5 4 iliSvislé a kompletní k-ce 4 5
Vodorovné konstrukce 3 4
Úpraw povrchů vnitřní 3 5
Úpravy povrchů vnější 11 6
Podlahy a podlahové k-ce 1 2
Výplně otvorů 5 4
Lešení a stavební vvtahv 9 3
Dokončovací konstrukce 2 2
Izolace proti vodě 5 3
Živičné krytiny 3 3
Izolace tepelné 6 4
Tesařské konstrukce, dřcvostavbv B 3
Klempířské konstrukce 4 2
Truhlářské konstrukce 8 3
Zámečnické konstrukce 8 2
Obklady keramické, podlahy z dlaždic 5 3
Nátěry a malby 5 2
Zelená střecha 3 2
Vzduchotechnika 7 3
Silnoproud 9 3
Slabonroud 6 2
SO 02 Zpevněná plocha a rozšíření parkoviště 843 19
Zemní práce 6 4
Základy a zvláštní zakládání 4 3
Svislé a kompletní k-ce 6 4
Vodorovné konstrukce 6 4
Komunikace 3 5
Úpravy povrchů vnější 5 4
Zámečnické konstrukce 4 2

SO 03 Revitalizace promítacího plátna 3083 21
Základy a zvláštní zakládání 4 4
Svislé a kompletní k-ce 1 2
Kompletní konstrukce 1 2
Úpravy povrchů vnéiší 11 7
Podlahy a podlahové k-ce 2 2
Dokončovací konstrukce 2 2
Lešení a stavební vvtahv 17 4 ___Bourání k-cí 2 3
Tesařské konstrukce 5 2
Krvtinv tvrdé 1 3
Truhlářské konstrukce 2 2
Zámečnické konstrukce 9 3
Nátěry 12 6
Elektromontážc 7 3
SO 06 Vstupní prostor kina 1332 20
Zemní práce 10 3
Základy a zvláštní zakládání 4 4
Svislé a kompletní k-ce 6 4
Vodorovné konstrukce 6 2
Komunikace 6 2
Úpravy povrchů vnější 2 2
Trubní vedení 4 3
Bourání k-cí 3 2
Zámečnické konstrukce 4 2

SO 00 Demolice stávajícího objektu 228 3
Zemní práce 1 2
Bourání k-cí 3 6
Demolice 3 6
Klempířské konstrukce 1 3
Zámečnické konstrukce 3
IQ inženýrské objekty 958 17
10 01 Přípojka vody 351 14
IQ 02 Přípojka splaškové kanalizace 107 10 4
IQ 03 Dešťová kanalizace a vsak 253 11 4
IQ 04 Areálová přípojka SPL 66 6 3
IQ 05 Přeložka areálového VO 42 7 3
10 06 Přínoika NN 59 10 3

Vedlejší a ostatní náklady 63 |

1 MILNÍKY ulánu realiiv.o’ .ik-i/kv: týden

1 - předání staveniště
2 - dokončení demolice
3 - dokončení hlavních prací na objektu SO 03
4 - dokončení hrubé stavby SO 01
5 - dokončení přípojky vody a kanalizace
6 - připojení NN a přeložení VO
67 - dokončení díla - předání a převzetí díla

21.10.2019 43. /2019
44. /2019 
4. /2020 
10./2020

15. /2020
16. /2020 
21./2020

14.219 tisíce
Finanční plnění bez DPH v tis. Kč

900 2.000 1.700 1.600 1.700 2.000 2.700 1.619

IlgsgiSiiilIlI|!|s§gsggsgsiiiis

V Boskovicích dne 17.10.2019

§sm spol s r/i.

Nádražní 1332/327680 
tel.: 516 453 555( f/x: 

IČO: 41604041 Dl

"Boskovice 
5-454 215 
90005473I

Ing. Petr Vysko.cil - jednatel společnosti



;



Příloha č. 3 Smlouvy o dílo

Seznam poddodavatelů (podzhotovitelů)

Popis části plnění, 
kterou účastník 

zadá
poddodavateli

Název veřejné zakázky:
„REKONSTRUKCE LETNÍHO KINA, BOSKOVICE 

- 3. etapa"

% podíl na 
plnění VZ

Identifikace poddodavatele:
Název:1. ADI interiér s.r.o.

Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno

Sídlo:

Tel./fax: 777 923 977
E-mail: adint@adint.cz D+M

sanitárních příček 1,84ICO: 25599925
DIC: CZ25599925
Spisová značka 
v obch. rejstříku:

C 37307 u KS v Brně

Osoba oprávněná 
k jednání:

MUDr. Renata Kobzová

Identifikace poddodavatele:
Název:2. HI-SERVIS vzduchotechnika,s.r.o.

Sejkorova 2127/23, 
636 00 Brno

Sídlo:

Tel./fax: 733 554 304
E-mail: info@hiservis.cz D+M

vzduchotechniky
3,35ICO: 26233428

DIC: CZ26233428
Spisová značka 
v obch. rejstříku: C 39074 u KS v Brně

Osob oprávněná 
k jednání:

Radim Žůrek

Identifikace poddodavatele:

Název:3. Střechy Pospíšil s.r.o.
Sudice 68,
680 01 Boskovice

Sídlo:

Tel./fax: 603 109 592
D+M

střešních
konstrukcí

E-mail: alespospisil@seznam.cz
9,60ICO: 05850347

DIC: CZ05850347
Spisová značka 
v obch. rejstříku:

C 98503 u KS v Brně

Osoba oprávněná 
k jednání:

Aleš Pospíšil

1

mailto:adint@adint.cz
mailto:info@hiservis.cz
mailto:alespospisil@seznam.cz


Identifikace poddodavatele:
Název:4. Libor Přikryl 

Kořenec 176,
680 01 Boskovice

Sídlo:

Tel./fax: 602 421 195
E-mail: D+M

zámečnických
konstrukcí

prikryl@lpsteel.cz
ICO: 6,6575335921
DIC: CZ7708073747
Spisová značka
v obch. rejstříku: OSVČ

Osoba oprávněná
k jednání: Libor Přikryl

Identifikace poddodavatele:
5. Název: ADITIS s.r.o.

Rokytová 2667/20, 
615 00 Brno

Sídlo:

Tel./fax: 511 183 400 zeměměřičské
práceE-mail: aditis@aditis.cz

0,28IČO: 26290821
prokázání PZDIC: CZ26290821

Spisová značka 
v obch. rejstříku: 

Osoba oprávněná 
k jednání:

C 42136 u KS v Brně

Ing. Radim Adámek

Identifikace poddodavatele:
6. Název: PKS okna a.s.

Brněnská 126/38
591 01 Žďár nad Sázavou

Sídlo:

Tel./fax: 724 084 277 D+M
otvorových prvkůE-mail: okna@pks.cz

4,87ICO: 65276507
prokázání TKDIČ: CZ65276507

Spisová značka
v obch. rejstříku: B 1950 u KS v Brně

Osoba oprávněná
k jednání: Ing. Petr Pejchal

Celkový objem poddodávek 26,59 %

V Boskovicích dne: 19.09.2019
©IBUBEH spol s x.o/

Nádražní 1332/32/, 680 0>tíoskovice 
tel.: 516 453 555, /axkíl6 454 215 
IČO: 41604Q4l/p/č;/cZ6é9005473

Ing. Petr Vyskočil, jednatel společnosti

2

mailto:prikryl@lpsteel.cz
mailto:aditis@aditis.cz
mailto:okna@pks.cz


Příloha č. 4 Smlouvy o riíln

POŽADAVKY OBJEDNATELE NA PRAVIDLA REALIZACE PŘEDMĚTU ZAKÁZKY

1. POVINNÁ IDENTIFIKACE PRACOVNÍKŮ

- Objednatel požaduje jednotnou, jednoznačnou a viditelnou identifikaci všech pracovníků 
stavbě.

- Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po celou 
dobu stavby, tedy i na pracovníky poddodavatelů.
Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po celou 
dobu stavby, tedy i na pracovníky pracující v extrémnějších podmínkách (např. výkopu).

- Požadavek na jednotnou identifikaci pracovníků se vztahuje na všechny pracovníky po celou 
dobu stavby, tedy i na pracovníky, kteří vstupují na staveniště za účelem plnění krátkodobého 
úkolu (např. pracovníci zajišťující dovoz a odvoz materiálu na staveniště).

- Zhotovitel musí zohlednit skutečnosti uvedené výše a zvolit vhodný způsob identifikace.
- Zhotovitel seznámí všechny zúčastněné strany se způsobem jednoznačné identifikace na 

společném koordinačním jednání.

Koordinátor BOZP je oprávněn navrhnout Objednateli sankci vůči Zhotoviteli za nesplnění 
tohoto opatření.

2. MIMOŘÁDNÁ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
Zhotovitel má povinnost:

- Zajištění zamezení přístupu nepovolaným osobám na staveniště.
- Zajištění všech potřebných úklidových prací.

- Přístupy vně staveniště ve frekventovaných místech ohrazení neprůhledné.

3. JEDNOLITOST VZHLEDU REALIZOVANÉHO DÍLA

- Zhotovitel je povinen respektovat požadavek jednolitého vzhledu celého realizovaného díla.
- Odsouhlasené vzorky budou uloženy do depozitáře Objednatele na staveništi.

Objednatel požaduje jednolitost vzhledu celého díla.

na

4. FOTODOKUMENTACE
Způsob zpracování fotodokumentace

- Členění fotodokumentace po jednotlivých objektech a dotčených plochách opatřené 

samostatnými seznamy pořízené fotodokumentace.
- Každý snímek bude opatřen pořadovým číslem a aktuálním datem pořízení.

Užití fotodokumentace

- Jedno aktuální rozpracované vyhotovení fotodokumentace bude po celou dobu stavby na 
staveništi k okamžité dispozici Objednateli a ostatním zástupcům zúčastněných stran.

Fotodokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací
- Bude sloužit jako součást pasportizace.

- Bude po celou dobu k dispozici Objednateli a zástupcům TDI na staveništi.
- Fotodokumentace v rozsahu celého zájmového území stavby bude rozčleněná na jednotlivé 

objekty, komunikace, zpevněné plochy, oplocení, travnaté plochy, zeleně, stálé dopravní 
značení apod.

Fotodokumentace průběhu stavby
K zakrývaným konstrukcím,
K sítím a přípojkám před záhozem,
K dodržení předepsaných technologií,
K dodržení bezpečnostních opatření,
K prokázání zařízení staveniště,
K prokázání užitých materiálů, výrobků a technologií,

- K prokázání všech činností, které jsou specifikovány jako vedlejší a ostatní náklady,
K prokázání ostatních činností dopravy, odvozu suti, apod.

1



Fotodokumentace po ukončení realizace

- Zhotovitel pořídí a předá Objednateli fotodokumentaci dokončeného díla.
Způsob odevzdání fotodokumentace Objednateli

- Po dokončení stavby Zhotovitel předá kompletní fotodokumentaci opatřenou seznamem (2x CD 
a 1x tisk) Objednateli jako součást jednoho vyhotovení Dokumentace skutečného provedení 
stavby. Neodevzdání kompletní fotodokumentace bude důvodem k nepřevzetí dokončené 
stavby.

5. DOPRAVNÍ OMEZENÍ A INFORMACE

- Zhotovitel navrhne s ohledem na ZOV přechodné dopravní značení a staveništní dopravu.
Zhotovitel zakreslí řádně do přehledné situace a projedná s dotčenými orgány před společným 
koordinačním jednáním.

6. SOUČINNOST S OBJEDNATELEM

ZAŠKOLENÍ OBJEDNATELE

- Objednatel klade důraz na součinnost Zhotovitele v rámci zaškolení personálu Objednatele ve 
věci technologie v rámci díla instalované nebo dotčené.

- Termíny jednotlivých proškolení smluvní strany dohodnou v dostatečném předstihu a za účasti 
všech stran se termíny uvedou do zápisu z kontrolních dní.

- Všechny návody a manuály je povinen Zhotovitel předložit obsluze výhradně v českém jazyce, a 
to již ve fázi proškolování.

Souhrn těchto návodů a manuálů, opatřený seznamem, bude předán Objednateli v rámci 
přejímacího řízení, a to výhradně v českém jazyce v 4 vyhotoveních.

- Protokol o zaškolení personálu Objednatele předá Zhotovitel Objednateli nejpozději 1 kalendářní 
den před dnem odevzdání a převzetí dokončeného díla. Bez tohoto dokladu se nepovažuje dílo 
za dokončené.

ŠKODY A ZTRÁTY (ODCIZENÍ MAJETKU)

Za prokazatelně vzniklé škody na majetku a zjištěné ztráty zjištěné v období ode dne předání 
staveniště do podpisu Zápisu o odevzdání a převzetí staveniště ručí výhradně Zhotovitel.

- V případě vzniklých škod na cizím majetku Zhotovitel zajistí jejich odstranění na své náklady po 
předchozím projednání na kontrolním dni se zástupcem Objednatele.

- V případě ztráty (odcizení) majetku je Zhotovitel povinen ztrátu uhradit v plné výši.

DALSI POŽADAVKY OBJEDNATELE:

- Objednatel si vyhrazuje právo na pořizování vlastní fotodokumentace v průběhu realizace.

Společnost STAVKOM, spol. s r. o., IČO: 41604041, se sídlem: Nádražní 1332/32, 680 01 Boskovice, 
tímto prohlašuje, že požadavky objednatele akceptuje a souhlasí s nimi.

V Boskovicích dne 17.10.2019
©

t spol s r.o.

1 BoskoviceNádražní 1332/32, 68! 
tel.: 516 453 555, fax: élá^54 215 
IČO: 41604041 D\u: QZflg9005473

ÁU
Ing. Petr Vyskočil-jednatel společnosti

2



Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 2
k pojistné smlouvě (rámcové) č. 7721020386 

pro stavební a montážní pojištění
(aktualizace pojistné smlouvy)
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Viemna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 1897 
(dále jen „pojistitel"),
Zastoupený:

Ing. Roman Vaněk, vedoucí referátu pojištění hosp.rizik 

Pavel Máša, underwriter specialista

Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Brno, Nádražní 14, PSČ 602 00

STAVKOíW, spoL s r.o.
se sídlem Nádražní 1332/32,680 01 Boskovice, Česká republika

IČO: 41604041

zapsaný(á) v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 2539 
(dále jen „pojistník")

zastoupený/jednající: Ing. Petr Vyskočil, jednatel

Korespondenční adresa pojistníka je totožná s výše uvedenou adresou pojistníka. 

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tento dodatek, který spolu s výše uvedenou pojistnou 
smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se pojistná smlouva (ve znění tohoto 
dodatku) odvolává, tvoří nedílný celek.

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře

ZFP Makléř, s.r.o.,
se sídlem Břeclav, Na Řádku 8, PSČ 690 02 
IČ: 28286553
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře:
ZFP Makléř, s.r.o.,
Písečná 5, 620 00 Brno

(dále jen „pojišťovací makléř")



Výše uvedená pojistná smlouva (včetně výše uvedených údajů o výše uvedených subjektech) nově zní takto*:

* pokud se v tomto novém zněm používá pojem „tento dodatek", považuje se za něj tento dodatek

Článek I.
Úvodní ustanovení

1. Pojištěnými jsou:
a) Pojistník jako zhotovitel

b) Objednatelé ve smyslu ustanovení čl. 7 VPP P-777/14

c) Subdodavatelé ve smyslu ustanovení čl. 7 VPP P-777/14

2. Pojistnou dobou dle této pojistné smlouvy je doba od 2. 2. 2017 (počátek pojištěni) do 1 2 2020 (konec 
pojištění).

3. Pojištění jednotlivého budovaného díla začíná okamžikem:
a) zahájení prací na pojištěném budovaném díle v místě pojištění, nebo
b) dnem uvedeným v příslušné písemné smlouvě o dílo jako den zahájení budování tohoto díla, nebo
c) dnem uvedeným v této pojistné smlouvě jako počátek pojištění, 
podle toho, co nastane nejpozději.

4. Pojištění jednotlivého budovaného díla končí:
d) dnem uvedeným v přísLušné písemné smlouvě o dílo jako den konce výstavby/montáže tohoto díla,
e) v případech vymezených v čl. 5 VPP P-777/14,
f) dnem konce pojištění podle této pojistné smlouvy, 
podle toho, co nastane nejdříve.

5. Pojištění zkušebního provozu před předáním budovaného díla nebo jeho části objednateli je sjednáno 
ve smyslu ustanovení čl. 5 odst. 2) písm. c) a odst. 3) písm. c) VPP P-777/14.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

1. Předmětem pojištění jsou budovaná díla zahájená během pojistné doby dle této pojistné smlouvy, pokud 
byla zahájena na základě řádně uzavřené příslušné písemné smlouvy o dílo, a budovaná díla pojištěná dle 
předchozí pojistné smlouvy č. 7720952559, jejichž pojištění dle této předchozí pojistné smlouvy zaniklo 
výlučně z důvodu zániku této předchozí pojistné smlouvy.

Za pojištěná budovaná díla dle této pojistné smlouvy se považují: pozemní stavby 

Pojištění se nevztahuje na:
tunely, štoly a stavby obdobného charakteru, podzemní kolektory 
stavby na vodních tocích 
sanace ekologických zátěží

mosty a/nebo lávky, které sice nejsou stavbami na vodních tocích ve smyslu čl. 32 odst. 44) 
VPP P-777/14, ale jejichž hodnota je vyšší než 20 % částky uvedené v bodě 6. (Oddíl I. - Pojištění 
věci) odst. 6.1. řádek 2. maximálně však 60 000 000,- Kč.

Nedohodne-li se pojistník s pojistitelem individuálně jinak, pojištění se dle této pojistné smlouvy dále 
nevztahuje na budovaná díla, jejíchž hodnota je vyšší než částka uvedená v bodě 6. (Oddíl I. - Pojištění věci) 
odst. 6.1. řádek 2.

Pokud se pojištěný dle čl. I. bodu 1. této pojistné smlouvy účastní na budování díla jako společník společnosti 
(dříve účastník sdružení), za budované dílo ve smyslu této pojistné smlouvy se považuje pouze ta část díla 
která je v rámci společností realizována pojištěným dle čl. I. bodu 1. této pojistné smlouvy a je dále 
specifikována ve smlouvě o společnosti (případně upřesněna dalšími právními a technickými dokumenty). Na 
ostatní částí díla a společníky společnosti se pojištění dle této pojistné smlouvy nevztahuje.

2



...........

Vztahuje-Li se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou i na další věci uvedené v pojistné smlouvě ve 
smyslu čl. 2 odst. l) písm. c) VPP P-777/14, platí pro takové pojištění i výluky a omezení uvedené 
v pojistných podmínkách, pokud v pojistné smlouvě nebo příslušné doložce není ujednáno jinak.

Místo pojištění je pro každé pojištěné budované dílo jeho staveniště nebo místo montáže na území České 
republiky.

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách 
vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše 
pojistného plnění tedy může mít vLiv např. stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo 
způsob zabezpečení pojištěných věcí.

K tomuto pojištění se vztahují:
Všeobecné pojistné podmínky pro stavební a montážní pojištění P-777/14 (také jen „VPP P-777/14")

2.

3.

4.

5.

a

Doložky
D 002 Křížová odpovědnost
D 102 Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a jiná zařízení 
D 106 Podmínka pro provádění stavebních prací po úsecích - 500m 
D 107 Podmínka pro zařízení k provizornímu hromadnému ubytování a sklady 
D 108 Podmínka pro zařízení a vybavení staveniště, nářadí a stroje 
D 109 Podmínka pro skladování stavebního materiálu
D 110 Zvláštní podmínky pro bezpečnostní opatření pro případ povětrnostních srážek, povodně a záplavy 
D 111 Zvláštní podmínky ohledně odstranění suti ze sesuvu půdy 
D 112 Podmínky pro protipožární zařízení a požární bezpečnost na staveništích 
D 114 Hromadné škody
D 117 Zvláštní podmínky pro ukládání vodovodního a kanalizačního potrubí - 500 m 
D 119 Stávající majetek
D 121 Zvláštní podmínky pro pilotové základy a pro bednění stavebních jam 
D 202 Pojištění stavebních a montážních strojů, nářadí a přístrojů 
D 250 Odcizení

DCE4 - Definice jedné pojistné události pro pojistná nebezpečí povodeň, záplava, vichřice, krupobití

6. Oddíl 1.-Pojištění věci
Horní hranice plněníPředmět pojištění6.1. Spoluúčast [Kč]m

Celková hodnota stavebních a montážních výkonů 
(konečné a provizorní výkony, včetně všech materiálů, 
které se mají stát součástí díla, vyjma materiálu nebo 
dílů dodaných objednatelem)__________________________
Maximální hodnota jednoho budovaného díla (vyjma
materiálu nebo dílů dodaných objednatelem)

1. 90 000 000,-15 20 000,-

2. 60 000 000,-a 20 000,-

Materiál nebo díly dodané objednatelem313. 100 000,-a 20 000,-

Stávající majetek354. 500 000,-a 20 000,-

Zařízení a vybavení staveniště355. 100 000,-a 20 000,

Stavební a montážní stroje, nářadí a přístroje356. 400 000,-a 20 000,-

Náklady na stržení, úklid a odvoz zbytků357. 100 000,-a 20 000,

15 Pojistná částka dle čl. 12 VPP P-777/14.
a Limit pojistného plněni pro jednu a pro všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku 

odchylně od čl. 13 odst 2) VPP P-777/14.
35 Pojištěni na první riziko dle čl. 13 odst. 1) písm. a) VPP P-777/14.

3



------ ---"~~0

6.2. Smluvní ujednání k Oddílu I. - Pojištění věcí

1. Pojistná částka stanovená pro celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů v bodě 6. (Oddíl I. - 
Pojištění věcí) odst. 6.1. řádek 1. této pojistné smlouvy zahrnuje celkové stavební a montáží výkony 
realizované v rámci všech pojištěných budovaných děl v průběhu jednoho pojistného roku.

7. Oddíl II. - Pojištěni odpovědností za újmu způsobenou třetí osobě

Rozsah pojištění7.1. Horní
hraníce

Spoluúčast
[Kč]

plnění [Kč]

Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou třetí osobě1. 30 000 000, 10 000,

'J Limit pojistného plnění pro jednu a pro všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného roku odchylně 
od čL 19 odst. 1) VPP P-777tik

8. Pojistné plnění

8.1 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené povodní nebo záplavou, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je 
omezeno limitem pojistného plnění ve výši 30 000 000,-Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž 
vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou povodní nebo záplavou se sjednává spoluúčast ve výši 10% min 
20 000,-Kč.

8.2 V rámci limitu pojistného plnění uvedeného v bodě 8.1 se však pro všechny pojistné události nastalé 
v průběhu trvání pojištění, které vzniknou povodní nebo záplavou v záplavovém území (stanovené dle zák 
č. 254/2001 Sb„ o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), vyhl. č. 236/2002 Sb„ o způsobu a 
rozsahu zpracováni návrhu a stanovení záplavových území v platném znění) vymezeném záplavovou čárou 
tzv. dvacetileté vody (tj. území s periodicitou povodně 20 let - výskyt povodně, který je dosažen nebo 
překročen průměrně jedenkrát za 20 let) sjednává maximální roční limit pojistného plnění ve výši 500 tis. 
Kč. Tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění 
v nižší nebo stejné výši.

8.3 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené vichřicí nebo krupobitím, nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je 
omezeno limitem pojistného plnění ve výši 30 000 000,-Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž 
vyplývá povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou vichřicí nebo krupobitím se sjednává spoluúčast ve výši 
20 000,-Kč.

8.4 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením lavin, 
zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy nastalé v průběhu jednoho pojistného roku, je omezeno limitem 
pojistného plnění ve výši 30 000 000,-Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá povinnost 
pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo 
zřícením lavin, zemětřesením, tíhou sněhu nebo námrazy se sjednává spoluúčast ve výši 20 000,-Kč.

8.5 Pojistné plnění ze všech pojištění sjednaných touto pojistnou smlouvou, v souhrnu za jednu a všechny 
pojistné události způsobené odcizením pojištěné věci nastalé v průběhu jednoho pojistného roku je 
omezeno limitem pojistného plnění ve výši 500 000,-Kč; tím nejsou dotčena jiná ujednání, z nichž vyplývá 
povinnost pojistitele poskytnout pojistné plnění v nižší nebo stejné výši.
Pro každou pojistnou událost způsobenou odcizením se sjednává spoluúčast ve výši 10 000,-Kč.

4



8.6 Pro bod 6. Oddíl I. - pojištění věci se ujednává:
V případě pojistné události vzniklé současně z téže příčiny na více pojištěných věcech v jednom místě 
pojištění se od celkové výše pojistného plnění z jedné pojistné události odečítá pouze ta spoluúčast, která 
je nejvyšší ze všech spoluúčastí sjednaných (vypočtených) pro každou pojištěnou věc postiženou takovou 
pojistnou událostí. To neplatí, je-li pro oprávněnou osobu výhodnější odečtení spoluúčastí sjednaných pro 
jednotlivé pojištěné věci postižené pojistnou událostí samostatně.

Avšak v případě pojistné události vzniklé v důsledku některé z příčin uvedených v předchozích odstavcích 
bodu 8. Pojistné plnění v jednom místě pojištění se od celkové výše pojistného plnění z jedné pojistné 
události odečítá pouze ta spoluúčast, která je pro tuto příčinu sjednána (tj. bez ohledu na to, jaké 
spoluúčasti jsou sjednány jinde než v bodu 8. Pojistné plnění).

Článek III.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné za jeden pojistný rok činí:

Celkové pojistné za sjednaná pojištění za jeden pojistný rok činí............ .

Obchodní sleva činí 20%

........... 113 400,- Kč.

Celkové pojistné za sjednaná pojištění po slevě za jeden pojistný rok činí.............. .............90 720,-Kč

2. Ne ní-li ujednáno jinak, je celkové pojistné uvedené v bodě 1. zálohové a minimální pojistné za sjednaná
pojištění za jeden pojistný rok.

3. Pojistné je sjednáno jako běžné.
Pojistné období je dvanáctiměsíční. Pojistné je splatné k datu a v částce takto: 

datum:

02.02.2019

částka:

90 720,- Kč

4. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojistitele č. ú 2226222/0800, variabilní 
symbol: 7721020386. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na 
tento účet.

5. Pojistník se zavazuje, že nejpozději do 30 kalendářních dnů po konci pojistného roku nahlásí pojistiteli 
celkovou hodnotu stavebních a montážních výkonů realizovaných v průběhu uplynulého jednoho pojistného 
roku. Bude-li tato hodnota vyšší než částka sjednaná v čl. II. bod 6. (OddíL I. - Pojištění věci) odst. 6.1. 
řádek 1. této pojistné smlouvy, vzniká pojistiteli nárok na doplatek pojistného stanovený jako součin 
jejich rozdílu a sazby 1,26 promile; na takto stanovené pojistné se již neaplikují žádné slevy ani přirážky 
uvedené v bodu 1., neboť jsou již v této sazbě zohledněny.

Článek IV.
Hlášení škodných událostí

1. Vznik škodné události je pojistník (pojištěný) povinen oznámit přímo nebo prostřednictvím 
zplnomocněného pojišťovacího makléře bez zbytečného odkladu na jeden z níže uvedených kontaktních 
údajů:

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
tel.: 957 105 105
fax: 547 212 602, 547 212 561
e-mail: podatelna@koop.cz
www.koop.cz

2. Na výzvu pojistitele je pojistník (pojištěný nebo jakákoliv jiná osoba) povinen oznámit vznik škodné 
události písemnou formou.

5

mailto:a@koop.cz
http://www.koop.cz


Článek V. 

Zvláštní ujednání

Odchylně od čl. 16 odst. 1) písm. h) VPP P-777/14 se pojištění vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit 
újmu způsobenou v souvislosti s vlastnictvím nebo provozem motorových vozidel sloužících jako stavební a 
montážní stroje pojištěné touto pojistnou smlouvou. Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného 
nahradit újmu, pokud v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění 
z pojištění odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou smlouvou 
(zejména z povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla.

Článek VI.
Prohlášení pojistníka

1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku mu byly oznámeny informace v souladu 
s ustanovením 5 2760 občanského zákoníku.

2. Pojistník potvrzuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho osobních údajů a o právu 
přístupu k nim v souladu s ustanovením 5 11,12, 21 zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů.

3. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany před následky pojistné události (pojistný zájem),

4. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením tohoto dodatku převzal v Listinné nebo jiné textové podobě (např. 
na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. II. bodu 5. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku 
a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoři nedílnou součást této pojistné 
smlouvy ve znění tohoto dodatku a upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a 
povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi 
vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

5. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydlíště/trvalého pobytu a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými 
údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným, 
využívány i pro účely takových pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro případ, kdy 
pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého pobytu nebo kontaktů elektronické komunikace v 
době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost používání jiných údajů uvedených v dříve 
uzavřených pojistných smlouvách.

6. Pojistník souhlasí, aby pojistitel předával jeho osobní údaje členům pojišťovací skupiny Vienna Insurance 
Group a Finanční skupiny České spořitelny, a.s. (dále jen „spřízněné osoby"). Pojistník dále souhlasí, aby 
pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za 
účelem zasílání svých obchodních a rekLamních sdělení a nabídky služeb.

7. Pokud výše uvedená pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen „smlouva") podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv (dále jen „registr") ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., zavazuje se 
pojistník k jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve Lhůtách stanovených citovaným zákonem. To 
nezbavuje pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud je 
pojistník odLišný od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že každý pojištěný souhlasil s uveřejněním 
smlouvy.

Při vyplnění formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli 
(jako smluvní straně), do pole „Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole „Číslo smlouvy" uvést číslo této 
pojistné smlouvy.

Pojistník se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelnění neuveřejnitelných 
informací (např. osobních údajů o fyzických osobách).

Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy (resp. dodatku) jejím zveřejněním 
v registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data 
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde- 
li o účinky dodatku) do budoucna.

6



Článek VII.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platností dnem jeho uzavření a uzavírá se na dobu do konce pojištěni podle čl. I. 
této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku.
Počátek změn provedených tímto dodatkem: 2. 2. 2019.

Tímto dodatkem provedené změny a případné tímto dodatkem sjednané nové pojištění se nevztahují na 
dobu (nevznikají) před počátkem změn provedených tímto dodatkem.

2. Odpověd pojistníka na návrh pojistitele na uzavření tohoto dodatku (dále jen „nabídka") s dodatkem nebo 
odchylkou od nabídky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě, že se takovou odchylkou podstatně 
nemění podmínky nabídky.

3. Ujednává se, že tento dodatek musí být uzavřen pouze v písemné formě, a to i v případě, že je pojištění 
tímto dodatkem ujednáno na pojistnou dobu kratší než jeden rok. Tento dodatek může být měněn 
písemnou formou.

4. Subjektem věcně příslušným k mimosoudnímu řešení spotřebitelských sporů z tohoto pojištění je Česká 
obchodní inspekce, Štěpánská 567/15,120 00 Praha 2, www.coi.cz.

5. Pojistník prohlašuje, že uzavřel, s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř 
vykonává zprostředkovatelskou činnost v pojišťovnictví pro pojistníka, a to v rozsahu této pojistné 
smlouvy ve znění tohoto dodatku. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti mající vztah 
k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto dodatku (s výjimkou písemností 
směřujících k ukončení pojištění ze strany pojistitele zasílaných pojistiteLem s dodejkou, které budou 
zasílány na korespondenční adresu pojistníka) doručované pojistitelem pojistníkovi nebo pojištěnému se 
považují za doručené pojistníkovi nebo pojištěnému doručením pojišťovacímu makléři. Odchylně od čl 29 
VPP P-777/14 se pro tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací makléř. Dále se smluvní strany dohodly, 
že veškeré písemnosti mající vztah k pojištění sjednanému touto pojistnou smlouvou ve znění tohoto 
dodatku doručované pojišťovacím makLéřem za pojistníka nebo pojištěného pojistiteli se považují za 
doručené pojistiteli od pojistníka nebo pojištěného, a to doručením pojistiteli.

6. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží 1 stejnopis, pojistitel 
si ponechá 2 stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží lstejnopis.

7. Tento dodatek obsahuje 7 stran, k pojistné smlouvě ve znění tohoto dodatku náleží 1 příloha, která je 
fyzicky přiložena k tomuto dodatku. Součástí pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku jsou pojistné 
podmínky pojistitele uvedené v čl. II. bodu 5. této pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a dokument 
Informace pro zájemce o pojištění. V případě, že je jakékoli ustanovení uvedené v Informacích pro záje 
o pojištění v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost příslušné ustanovení 
smlouvy.

Výčet příloh:
příloha č. 1 - doložky

pouze

mce 
pojistné

KOOPERATIVOU!i:*'.! OVNA. A S
SííHAfií'.* *VW'UV

NTUriA.Ji2.vt K‘.r.i:a\;

i4. -.A.‘N. A.

V Brně dne 22.1. 2019

za pojistitele za pojistitele

0i»l.,. __ ■ spol. s r.o.
Nadražni 1332/32, 660 01 Boskovice

f/ 555' feX: 516 4^4 215
.......... . á,fi^041 DIC: CZ416Q4041

V Boskovicích dne 24.1. 2019.

za pojistníka

Dodatek vypracoval: PaveL Máša, tel. 957 773 186

7

http://www.coi.cz

